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Spraw dziła się wiadomość, że br. 
S e n n y e y  złożył m andat poselski. 
Parlam entow i węgierskiem u ubyła za
tem pierwszorzędna, choć mało pro
dukcyjna siła i znakomita zdolność — 
jednem słowem ubył mąż s ta n u , któ
rem u wszystkie w arunki zapowiadały 
świetną przyszłość polityczną Br. Sen
nyey stał, jak  wiadomo, na  czele frak- 
cyi konserw atyw no-opozycyjnej, która 
teraz nie istnieje już właściwie, gdyż 
zlała się z nowem stronnictw em  koa- 
licyjnem. Br. Sennyey był jednak zna
komitością jako mówca, jako adm ini
strator, jako finansista wreszcie, ale 
nie jako naczelnik stronnictw a, i to 
w łaśnie zagrodziło mu drogę do spo
dziewanej karyery, to w łaśnie nie po
zwoliło opozycyjnej praw icy odegrać 
ważniejszej roli. Br. Sennyey nie po
wiedział nigdy dokładnie, do czego 
dąży jego stronnictwo, nie określił n i
gdy program u, nie przyjął naw et teki 
kilka razy m u ofiarowanej, Z tego po
wodu br. Sennyey odegrał w parla
mencie węgierskim  rolę bierną i tem 
się tylko odznaczył, że w  znakomityeh 
mowach swoich dał wiele zbawien
nych poglądów i bystrych wskazówek.

W Anglii i Austryi s p r a w a  
w s c h o d n i a  była najwięcej trak 
tow ana parlam entarnie i każde stron
nictwo miało sposobność do w yraże
nia swej opinii niemal w każdym o- 
kresie katastrofy. We W łoszech mniej 
już zajmowano się spraw ą wschodnią, 
ale i tam niedawno parlam ent poświęcił 
jej aż kilka posiedzeń. F rancuska Izba 
oddana przestrzeganej przez rząd tak-
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tyce bierności, nie w daw ała się w 
rozbiór spraw y wschodniej. Nie raziło 
to nikogo tak bardzo, bo F rancya 
przyzwyczajona długo do odgryw ania 
pierwszej, dyktatorskiej roli, mogła 
dla uszanowania ambicyi narodowej 
wstrzymać się tak długo z wyrazem 
swojej opinii, dopóki zbieg wypadków 
nie podwoi jej znaczenia. Niemiecki 
parlam ent także praw ie nie zajmował 
się spraw ą wschodnią, a to stanowi 
już już fakt rażący ze względu na 
pierwszorzędną rolę polityczną Nie
miec w Europie. Przypom inam y sobie 
tylko kilka krótkich i mało znaczących 
epizodów, w których wybitniejsi po
słowie skorzystali ze sposobności i za
znaczyli swoją opinię, ale nigdy par
lam ent niemiecki nie zdobył się na 
taką walną rozprawę o kwestyi wscho
dniej jak  to kilka razy uczynił parla
m ent austryaeki, węgierski i angielski. 
S łynna mowa ks. B ism arcka , która, 
mówiąc mimochodem, w swoim cza
sie przeceniona została tak niesłusznie 
jak dziś cała interw encya dyplom aty
czna Niemiec — mowa ta nie może 
przecież zastąpić rozpraw y parlam en
tarnej, jeżeli chodzi o poznanie opinii 
kraju. P rasa niemiecka także nie daje 
w yrazu tej opinii, bo zbyt chętnie na
gina się do dyktowanych jej przez 
dzienniki inspirow ane zdań i poglą
dów. Jednem  słowem można powie
dzieć, że w 'sprawie wschodniej opi
nia publiczna okazała się czczym fra
zesem w Niemczech, tych potężnych, 
św iatłych Niemczech, którym  wypadki 
z r. 1871 pozwalałyby może samą o- 
pinią wpływ ać na tok spraw  europej
skich. Tak w ygląda pruski system 
karności parlam entarnej, skopiowany 
żywcem z adm inistracyi. Zdanie ks. 
Bism arcka — to opinia publiczna; co 
wchodzi w kolizyę z tem zdaniem,
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Cofnijmy się o lat trzydzieści. Przy bra
mie ogrodu Krasińskich w Warszawie, stoi 
siwy jak gołąb z podczernionemi wąsarni in
walida, stoi, usiłując prostować się co chwila, 
30 siódmy krzyżyk na karku pochyla głowę 
aa p iersi, formując garb na plecach. Lecz 
więcej może uiż tych siedm k rzy ży k ó w  ciśnie 
złowę wysoki, kształtu konewki , giwer, na 
łtórego szczycie b ł y s z c z y  podłużna blaszka, 
miłująca płomienistą bombę.

Weteran ten nazywa się Kaczorowski — 
były wiarus trzeciego pułku ułanów z armii 
Napoleona, obecnie inwalida tak zwanego 
dziesiątego okręgu straży wewnętrznej, któ
remu powierzono wartę i porządek przy bra
mie ogrodu.

Szczodrobliwość rządów porewolucyj- 
aych ubrała go jak żałobnika w czarny za- 
obszerny na niego uniform , składający się 
i  kusego fraka o dziesięciu białych guzikach 
na przodzie, z czarnych także na wyrost ob
liczonych pantalonów, zawiesiła mu u boku 
stary jakiś pałasz, na którym dla porządku 
wojennego uczepiono dwie również czarne o 
jednym palcu rękawice.

Kaczorowski jako podoficer ma obszyty 
stojący kołnierz srebrnym galonkiem , pała
sza nigdy nie wydobywa z pochwy, a przy 
wszystkich atakach na bramę powierzonej mu 
twierdzy, używa cienkiej, na biało z leszczy
ny obskrobanej laski.

A trzeba wiedzieć, że służba jego na 
tym, jak się zdaje bardzo niewinnym poste

runku jest cięższą może od służby forte- 
cznej. Aakazano mu wpuszczać do ogrodu ku
charek z koszykami , żebraków, żydów sta
rego autoramentu i w ogóle osób nieprzy
zwoicie ubranych. Z kucharkami łatwiejsza 
sp ra w a ; zastępuje im drogę bez ceremonii i 
powiada:

—  Moja panienko, nie wolno...
A gdy się ta upiera:
— Bo kroćset batalionów, mówię nie 

wolno, to nie wolno !
A gdy i to nie skutkuje, i fertyczna 

Warszawianka gwałtem chce przeforsować bra
mę, bierze ją żylastemi rękoma za ramiona, 
odsuwa z impetem na stronę , sycząc przez 
zęby:

— Ależ to herod baba, gorsza od re
kruta 1

Inną cięższą walkę przychodzi mu sta
czać w dzień sobotni, gdy od samego 
rana gromady pąjsatych żydziaków caluteńki 
dzień boży czatują przy bramie, aby się wśli
znąć do ogrodu. Kaczorowski wtedy musi jak 
bożek indyjski mieć oczy, które na wszystkie 
strony widzą, bo przebiegłe żydziaki wsuwają 
się jak cienie między wcbodzącemi w aksa
mitach dam am i, czepiają sztachet, próbując 
się przez nie przeciskać," lub urządzają for
sowne napady w ścieśnionych kolumnach. 
Udając fałszywy atak od frontu , podrzeźoia- 
ją ruchy starego, dokuczają mu róźnenń mi
nam i, wyzywają, aby tylko odciągnąć od
bramy, a gdy to się uda, zaczajona z boku 
kolumna wpada z impetem do ogrodu, nai- 
grawając się ze srogości weterana.

\V tedy gniew Kaczorowskiego dochodzi 
do passyi goni uciekających i jeżeli mu się 
uda dopędzić którego, wynosi go za kołnierz 
z ogrodu i niby surdut przeznaczony  ̂ do o- 
czyszezenia, trzepie swą laską wśród krzyku 
uciekających towarzyszy.

Kaczorowski nie cały dzień jednak trzy
ma straż przy owym żydowskim raju. Słu-

niem a żadnych widoków zjednania 
sobie poparcia u ogółu, nie m a i-acyi 
bytu. Nie może bŷ ć inaczej tam, gdzie 
zamiast odpowiedzialnego przed p arla 
mentem m inisterstwa, zasiada tylko 
grono urzędników z ranga m iniste- 
ry a ln ą , pod przew odnictw em  męża 
stanu, któremu wolno być — sit venia 
verlo, dyktatorem parlam entarnym .

Dla słabych nerw ów dyplomacyi 
europejskiej jestto rzecz w ygodna, 
że Anglia tak system atycznie i po
woli przygotowuje świat na  w y b u c h  
w o j n y .  Nulla dies sine linea —-  żaden 
dzień nie minie w Anglii bez nowego 
zarządzenia z nam acalnem piętnem wo- 
jennem. Telegramy londyńskie do nie
daw na jeszcze sprawiedliwie rozdzie
lały między pessymistów i optymistów 
wiadomości wojenne i pokojowe, dziś 
zaś tylko pierwsi są zaspokojeni co
dziennie a drudzy muszą się zadowo
lić tem, że co kilka dni dostanie się 
im odrobina pokarmu dla pragnień po
kojowych. W  dodatku m inister wojny 
w ygłasza mowę, w której zastrzega 
się przeciw szowinizmowi i oświadcza, 
że wszystkie przygotow ania wojenne 
Anglii wypływają nie z podrażnionej 
popędliwości lecz z dokładnej rachuby, 
i że mają na celu nie czczą groźbę 
lecz jasno określone plany, których ani 
rząd ani naród się nie wyrzeknie. Tak 
długie przewlekanie pogotowia wojen
nego i unikanie kroków stanowczych 
w wielu innych państw ach wyszłoby 
na złe szansom wojennym. We F ran 
cyi n. p. gorączka wojenna jest nie
zbędną a r. 1870 w ykazał jak  prędko 
następuje tam po gorączce sprzykrze
nie sobie wojny, za którem znowu 
idzie jedna klęska po drugiej. Z arm ią 
francuską trzeba kuć żelazo, dopóki 
jest gorące. Szczęśliwy temperament 
Anglików nie wzbudza obawy, żeby

żba jego trwa dwie godziuy z rana i dwie 
po południu, albowiem luzują go inui, w ta
kim samym rodzaju kamraci.

Tróez uniformu wojskowego, który pan 
podoficer dla jego brzydoty i ordynaryjnego 
gatunku nosi tylko z musu, dostaje on trzy
dzieści złotych polskich na miesiąc żołdu — 
i nic więcej. A choć w Warszawie nie takie 
wówczas ciężkie były czasy jak dzisiaj, to 
dla Kaczorowskiego, majacego żonę i dwuna
stoletniego syna wyrostka — nie było nigdy 
lekkich czasów, z powodu których obsługuje 
dwóch młodych urzędników, i za to pobiera 
od każdego miesięcznie po pięć złotych pol
skich...

Otóż do tych obsługiwanych przez pa
na Kaczorowskiego miałem honor i ja przez 
kilka lat należyć, i tej właśnie okoliczności 
zawdzięczam naszą znajomość. Pan Szymon 
jest już w tem położeniu starego wiarusa Na- 
poleońezyka, do którego możnaby zastosować 
ludowe przysłow ie: „że dusza chciałaby do 
raju , ale jej grzechy nie wpuszczają." Nie 
może zapomnieć, że kiedyś, z cesarzem na przo
dzie, lancą w ręku i w świetnym z amaran- 
towemi rabatami mundurze, przebiegał całą 
Europę od Saragossy do Moskwy, widział u- 
padające trony, druzgotane armie, tryumfy, 
boje; słyszał ryk dział, szczęk pałaszy, świst 
k u l, karmił się dymem prochu — a dzisiaj, 
w burej z grubego sukna siermiędze, bo tak 
nazywał swój płaszcz wojskowy, musi rozbi
jać żydów przed ogrodem, i nosić na trzecie 
piętro konewkami wodę do prania dla pani 
Szymonowej. Usługa go nie żenowała. By
wało panie sekretarzu toż samo i w pułku, 
mówi , ale ta miękka woda do p ran ia, to 
trzecie piętro, ta służba u baby psuły mu 
zawsze humor....

— Ależ ta baba panie sekretarzu, to 
mię zaprzęgła jak starą wyranżerowaną szka
pę... Nic. tylko: Szymonie daj miękkiej wody... 
Szymonie postaraj się o wodę, bo mam dużo

f powolna system atyczność w przygoto- 
i waniach wojennych osłabiła szanse 
| arm ii lub floty na przyszłym  teatrze 
i wojny. Społeczeństwo angielskie po- 
| trzebowało aż dwóch lat, ażeby wobec 

wojny wschodniej wyzwolić się z uśpie
nia, w jakie je  w trąciły  doktryny Glad- 
stonowskie. Za to gdy ferw or raz w ziął 
górę nad apatyczną obojętnością, nie 
ulotnił się tak szybko lecz w zrasta i 
ogarnia coraz dalsze koła. Inaczej rzecz 
przedstawia się w armii rossyjskiej, 
która od roku już znosi niewym owne 
trudy  kampanii. Snać potrzebną tam 
jest zachęta gorąca do dalszego zno
szenia tych trudów, skoro jeszcze nie
dawno w. ks. Mikołaj tak czule prze
m awiał do gwa-rdyi, upew niając ją, 
że wkrótce wróci do dom u, gdyż z 
Anglikami Rossya bardzo prędko się 
upora.

Wystawa paryska.
 #_

P ary i ,  C h a m p  d e  M a r s ,  27 kwietnia.

II.
( W )  Kilka szczegółów, przestróg kilka dla 

przyszłych gości, owoc uszczknięty z dzie
dziny jeszcze niedostępnej dla gininu, a zdo
byty kluczem przysłanym przez waszą łaska
wą redakeyę, który okazał się dzielnym taliz
manem nawet w obec formalistów francuz- 
kich — poswalam sobie dziś już posłać. Mnie
mam, że niektóre z tych faktów posłużą za 
skazówkę podczas pierwszej wizyty przyby
sza polskiego do tego czarodziejskiego świata...

Gość, zwiedzający Paryż tylko dla za
spokojenia czczej ciekawości, dla zabicia cza
su, lub w celu czysto artystycznym albo też 
ściśle naukowym, wejdzie zapewnie do wy
stawy przez wspaniałą bramę północną 
pałacu na Trocadero. Wchód będzie łatwy, 
nie broniony nawet owemi tourniguets, zna-

prama,... Szymonie trzeba chłopaka oddać i 
szkoły.... Szymonie odnieś bieliznę panom - 
bzymonie przynieś bieliznę.... A to co i 
krocset kartaczy....

Pocóż Kaczorowski słucha ?
Ba nie słuchajże pan — odpowiad 

stając na środku i rozkładając szeroko ręk 
mi kiedy mi od rana do nocy suszy gł 
wę tą wodą i jęczy i klekocze i morduje. 
-No i poradźże tu z babą... Powiada: patrz 
czy ja się lenię , czy nie piorę po całyc 
dniach , aż mi ręce odmokły ?... I prawi 
panie sakretarzu, odmokły jej.... Powiad 
trzeba chłopaka do szkół, trzeba mundurek 
No prawda że trzeba.... niechby wyszedł i 
ludzi do kroćset, bo jak tu teraz żyć głt 
piemu człowiekowi! Dawniej, co tam naul 
znaczyła! Nasz porucznik Duniecki ledw 
się podpisać um iał, a został porucznikie; 
w śwolizierach... a to chłop prosty z Bora 
cina — moja go jeszcze pam ięta, jak służ' 
za gajowego.

— Mój Kaczorowski — przerywam gi 
wędę staremu — ale jabym cbeiał wypić bei 
batę a nie mam bu łek , niechno Kaczorowsl 
przyniesie od przekupki....

— Bo to widzi pan o tym Duniecki] 
chciałem powiedzieć....

— Nie będę na czas do biura....
— W sam czas będzie pau sekretarz 

w sam' czas jak Duniecki... — mówi śmieji 
się pociesznie. — To dobra historya jest z tei 
w sam czas.... Duniecki gorący był panie s< 
kretarzu i jak trzeba było na ochotnika c 
zawsze jest... Pamiętam pod Pułtuskiem sto 
my w szeregu, a mróz siarczysty. Duniecl 
leci naprzód pod miasto na zwiady Ja  w< 
łam: a gdzie to bracie? A on odpowiada: d 
mi pokoj, nie będę na czas.... i poszedł. 
Armaty zagrały panie, nas posunęli naprze 
marsz, marsz.... Dolatujemy do miasta, a I 
patrzę wiozą mojego Dunieckiego z przechh 
staną gębą.... A co bratku, byłeś na czas
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nemi z innych wystaw. W  Paryżu ich nie 
będzie; natomiast porobiono furtki, przez 
które znajdzie wstęp każdy, kto posiada bilet. 
Bilety sprzedają pojedynczo i w paczkach 
po wszystkich sklepikach tytoniu, bióraeh 
pocztowych i telegraficznych urzędach.

M chód łatwy, ale wyjście trudne z po
śród labiryntu pałaców i pałacyków na skło
nie Trocadero, pochylonym łagodnie ku Sek
wanie, słonecznym dzięki pochyleniu ku po
łudniowi. Tu ogrody tulipanowe, kaskady, ak- 
waryum pełne cudów i potworów wód słod
kich i gorzkich —  tu wioski chińskie i ja 
pońskie, pałace egipskie, karawanseraje per
skie, katakomby — tu wielka sala festynowa, 
w której koncerta, kongresy naukowe, spo
łeczne i artystyczne odbywać się będą, tu 
nareszcie gazony i ścieżki, po których świat 
modny ma się przechadzać z gracyą i po
wolnością flanerów bulwarowych i z pól eli
zejskich. Siedząc na ławeczce i patrząc na 
gruppy teraz już wędrujące po tym ogrodzie 
A m id y , wyobrażam sobie bez wielkiego wy
silenia fantazyi, jaki widok za kilka tygodni 
roztoczy się przedem ną, gdy stolica przepy
chu wystąpi tu  w galowych szatach, z naj- 
dobrańszemi hufcami swoich córek nadob
nych i synów zgrabnych, aby zaimponować 
parafiańskim przybyszom.

Poważny przemysłowiec niechaj nigdy 
nie wchodzi na wystawę przez Trocadero, 
jeżeli pragnie dostać się przed nocą na prze
ciwną stronę rzeki, do kraju maszyn i wy
robów użytecznych, do galeryi poświęconych 
M erkuremu. Kto nie posłucha tej rady i wpa
dnie bez ostrzeżenia w królestwo Gracyi na 
Trocadero, tylko osobliwą łaską świętego A n
toniego, patrona wstrzemięźliwych, wymknie 
się z tej m atni. Nie posiadając jej, kruchy 
i wątły reporter, pozostawię zwiedzenie i opis 
tej dzielnicy na sam Soniec; inaczej pewnie 
żadnej innej bym nie opisał.

Tymczasem wspomnę tylko, że M aho
meta i Budhy wyznawcy założyli główną 
kwaterę na stokach Trocadero. Najw spanial
szy podług mego zdania gmach zbudowała 
Persya. Przedstaw ia on dwór zamożnego 
mieszkańca Teheranu, ciekawą mieszaninę 
kamiennych murów i ścian drew nianych, o- 
zdobioną jaskraw em  malowidłem . i rzeźbą 
m iste rn ą , podzielony wewnątrz na konak, 
godny prostotą synów pustyni, i salony pa
ryskiego przepychu, z lustram i i kobiercami, 
dla nadobnych twarzyczek i białych stopek 
odaliski.

Za mostem Jeny, zmienionym do nie- 
poznania, skutkiem  podniesienia i rozszerze
nia, ciągnie się ogrom płaski, długi, rozwle
kły, przedstawiający z blizka tylko poziomy 
front z szkła i że laza , z wyższemi basztami

mówię do niego. „W sam czas, w sam czas“, 
odpowiada przytrzym ując sobie palcami roz
ciętą g ę b ę , bo mówię panu sekretarzowi ja- 
k’ś kozuń rozpłatał go od ucha do ucha.

Ledwie w yprawiłem  starego po bułki, 
lecz jakoś nie wraca. Czekam , wychodzę do 
sieni, nie widać —  wychodzę na dziedziniec, 
aż tu  mój Kaczorowski z konewką w ręku 
jak złodziej jaki , skrada się do balii podsta
wionej pod rynnę i podstawia swoją konew
kę pod dzióbek, a ogląda się, czy go kto nie 
widzi, zaciera ręce z radości, patrząc jak mu 
się wodą napełnia owa konewka.

—  K aczorowski! —  wołam.
On się tylko obejrzał, ale daje mi znać, 

żebym m ilczał, stoi nad ową konewką, stoi, 
czeka, a gdy się już nape łn iła , porywa za 
ucho, i tak chyłkiem  po pod oknami oficyny 
czwałuje do sieni.

—  Gdzież bułki ?
—  S i e l n a  woda panie sekretarzu, a 

jaki deszcz kapitalny. Ta kucharka od na
czelnika , żeby zobaczyła, toby mi napędziła 
feferu.... Będzie na trzy dni do samowara.... 
Nie ma wody jak deszczow a, moja powiada 
że to jest złoto ...

Otóż na punkcie tej wody, stary Ka
czorowski napraw dę sfiksow ał, i nie mogła 
większa być dla niego męka , jeżeli deszcz 
zaczął padać, a on byl na warcie... Kucharki 
nie kuchark i, żydzi w sobolowych czapkach, 
obszarpańcy, wszystko to mogło grom adą iść 
sobie do ogrodu —  on nic nie w idział, nic 
nie słyszał, tylko m edytował, stojąc w szyld
wachowej budce, i wysadzał głowę, obserwu
jąc zkąd chm ury i d ą , czy ten deszcz wy
trzyma. , dopóki jego się służba nie skończy, 
i czy też tam Salusia ma ten r o z u m , aby 
beczułkę pod rynnę podstawić.

(Ciąg dalszy naBtąpi.)

szklannemi na każdem skrzydle. To jest 
wielki pałac przemysłowy. Przygotujcie się 
z góry, że nie posiada on wspaniałości po
dobnych pałaców snujących się w albumie 
waszej pamięci od czasu innych wystaw. 
Właśnie ogrom jego czyli długość frontów 
nie stojąca w stosunku z poziomością łu
dzi widza. Ogromny gmach wydaje się mu 
małym i poziomym. Tylko z daleka i z ko
rzystnej pozycyi, jak n. p. ze szczytu wież 
na Tracodero , można ocenić rzetelną rozle
głość tego labiryntu z równoległych galeryj 
poprzecinanych szerszemi krużgankami. Po
równajmy którąkolwiek z wież szklannych z 
kopułą niedalekiego kościoła Inwalidów. Ol
brzymia la jak wiadomo kopuła wyda się 
maluczką. Takie porównanie da nam dosadne 
pojęcie o wielkości naszej wieży.

Opis głównego pałacu, jego sekcyi, o- 
kazów w nim zawartych, dopiero po zupeł- 
nem ich urządzeniu nastąpić może. W ni
niejszym liście zwrócę uwagę ua pierwszy 
przedmiot studyów dla gościa— wzory archi
tektury wszystkich krajów europejskich. Na 
Trocadero Azya się rozbudowała, na Ohamp 
de Mars, wewnątrz podwórza otoczonego 
galeryami głównego pałacu, Europa przed
stawia próbki budownictwa. Ten dział wy
stawy jest już zupełnie skończony. Ale ma 
on jedną wadę. Skutkiem braku miejsca i 
pałacyki i kioski cisną się nakształt szpaleru 
żołnierzy wzdłuż ważkich uliczek. Ciasnota, 
ta kardynalna wada Vielu oddziałów tego
rocznej wystawy, w tern miejscu najdotkli
wiej czuć się daje. Wiemy zaś, ile najpiękniej
szy budynek traci na wdzięku, jeżeli widz 
nie może znaleźć punktu do obserwowania 
całości.

Przejdźmy uliczką wzdłuż tych pawi
lonów. Przedstawiają one najrozmaitsze wzo
ry zręczności i niezręczności budowniczych, 
smaku lub braku gustu w narodzie, którego 
kosztem stanęły, są przeto niejako zwiercia
dłem cywilizacyi i komfortu w każdym kraju. 
Żuławy postawiły dwór. w którym musiałby 
się czuć szczęśliwym Holender pielęgnujący 
tulipany, wiecznie z fajką w ustach i szkie- 
nicą S c h ie d a m - S c h n a p s u  w dłoni. Jest to 
kamieniczka w guście zachowanym na Żu
ławach od XVI stulecia, z cegieł, z facyatą 
z ciosu. Ambitniejsza Portugalia wzniosła tuż 
obok gmach w stylu odrodzenia z jego naj
wykwintniejszej epoki. Jest to dom biały jak 
mleko, hojnie upiększony posągami i płasko
rzeźbami luzytanskich wielkich mężów. L u 
ksemburg, Monako, Marokko, Annam, a na- 
w it malutka rzeczpospolita San Marino na
stawiały pawiloników w nieokreślonym sty
lu, które przypominają dekoracyjne pałace te
atralne, zmiatane ze sceny jednem skinieniem 
reżyseia. Bzeczypospolite południowej Ame
ryki mają dom wpół hiszpański, wpół mau- 
rytański. Dom grecki jest potworną miesza
niną klasycznej świątyni z albańskim czyfli- 
kiem. Belgia posiada może najpiękniejszy 
gmach na placu, z ciosu, cegieł i marmuru, 
z napisami nad gzymsem, głoszącemi światu 
na ezem polega swoboda i rząd pracowitego 
państewka. Szwajcarya nakryła swój pawilon 
wspaniałą kopułą, ozdobiła go herbami kan
tonów i krzyżem, widywanym na wszystkich 
polach bitew. Bossya posiada ogromne domo
stwo z kłód ogładzonych i tarcic. Jego pię
tro przypomina pudełko na cygara, a dół 
jest jak blokbaus, zbudowany w Ameryce 
przeciw Indyanom. Gmach Stanów Zjedno
czonych celuje prostotą posuniętą do brzydo
ty. Kłodowe domy Szwecyi i Norwegji łączą 
materyały gmachu rossyjskiego w sposób gu- 
stowniejszy. Pałacyk włoski wygląda jak o- 
brazek cudowny, jak wspomnienie senne, jak 
muzeum z mozaiki kolumn, portretów i me
dalionów wielkich ludzi, co w średnich i no
wszych wiekach ujrzeli światło pod błękitem 
Italji. (Anglia posiada aż pięć domów, a 
każdy przedstawia styl inny i epokę inną. Tu 
chata wiejska — tam pawillon z t e r r a  c o tta ,  

z słynnej fabryki fajansów Dultona, dalej pa
łacyk księcia W allii, w guście przeszłego 
stulecia, z salonami i budoarem tak świetnie 
urządzonym, iż domyślamy się, że książę i 
księżua będą tu mieszkali podczas wystawy.

Mówiąc zwięźle, wszystkie wspomnione 
lub nie wyliczone pałacyki nie celują nad
zwyczajnym wdziękiem, włoski wyjąwszy, a 
może belgijski. Prostsze, oryginalne, mniej 
starannie wykończone naśladowania chłopskich

l

chat i ludowych folwarków lub karczemek 
w Wiedniu robiły lepsze wrażenie, chociażby 
swą oryginalnością.

Wzmiankę o pawdlonie austryackim zo
stawiłem ua koniec listu,, by mu przyznać 
wyższość nad większą częścią sąsiadów. Jego 
facyata mierzy 65 metrów długości. Składa 
się z dwu galeryj o 19 łąkach, wspartych na 
doryjskich kolumnach. Gzyms nad kolumna
mi zdobią posągi Ressla, Grillparzera, Potófyi- 
ego, oraz innych znakomitości austro-węgier- 
skicli. Na szczycie pawiloników wznoszą się 
cztery grupy allegoryczne, przedstawiające 
handel i przemysł, kunszt i wiedzę, żeglugę i 
górnictwo, rolnictwo i pasterstwo. Na piąter- 
kach tych pawilonów będą biórakomisyi przed- 
litawskiej i węgierskiej, zupełnie samodzielnie 
działające. Zanim komisye zajmą swoją stałą 
siedzibę, bióro przediitawskie znajduje się 
przy Ayenue Duąuesne, nr. 1, o paręset kro
ków od wschodniej bramy głównego pałacu. 
Wiadomością tą, która może przydać się wy
stawcom wybierającym się natychmiast do 
Paryża, kończę niniejsze sprawozdanie.

Rada państwa.
* |*  W i e d e ń ,  30 kwietnia. ( K o r e s p .  

G a z e ty  L w o w s k ie j ) .  Pierwsze po wakacjach 
wielkanocnych dzisiejsze posiedzenie Izby 
deputowanych trwało tylko dwie godziny, a 
nie byłoby nawet tak długo trwało, gdyby 
sprawa czysto formalna nie była wywołała 
niespodziewanie rozwlekłej dyskusyi. Na po
rządku dziennym stały wnioski komisyi, zaj
mującej się projektem ustawy karnej, zmie
rzające do skrócenia obrad plenarnych nad 
taż ustawą, tudzież do zastosowania wzglę
dem niej przepisu, aby na wypadek, gdyby 
sesya Bady państwa skończyła się przed u- 
chwaleniem tej ustawy, przyszła sesya mogła 
zajmować się uią w dalszym ciągu. Wiado
mo bowiem, że wszyskie prace parlamentarne, 
nie załatwione z końcem sesyi, poprostu idą 
a d  a c ta  i nie mogą bez wyjątkowej uchwa
ły być przedmiotem obrad sesyi następnej. 
Przeciw tym wnioskom komisyi występowa
li pp. Kr o n a w e 11 e r , P r a ż a k  i P ro  ro
b e r ,  za niemi zaś przemawiali pp. K opp, 
M e n g e r  i H e rb s t .  Wnioski komisyi przy
jęto 80 głosami przeciw 32 głosom.

Przywiedzione co dopiero liczby dają za
razem wierny obraz dzisiejszej frekwencyi 
posłów w sali posiedzeń. Rzeczywiście bo
wiem zliczyliśmy wszystkich obecnych nie
spełna 120. Z Polaków obecnych było sze
snastu, mianowicie pp. Grocholski, Baum, 
Chełmecki, Cieńciała, Ozerkawski, Gniewosz, 
Hausner, Kaczała, Kozłowski, Krzeczunowicz, 
Mendelsburg , . Mieroszowski , Rydzowski, 
Skrzyński, Smarzewski, Wolski.

Oprócz przedmiotu wyżej wspomianego, 
załatwiono jeszcze punkt drugi porządku 
dziennego, t. j. zatwierdzono wybory pp. 
Hausnera, Włodka. Thurn - Valsassiny i hr. 
Gołuchowskiego, Punkt trzeci zaś, obrady 
nad ustawą o opodatkowaniu towarzystw ak 
cyjnych i t. p., odroczono do posiedzenia 
następnego, które odbędzie się w czwartek.

SPRAWI ZAGRAHCZIE
(O k ó ln ik  ru m u ń sk i.)

Rumuński prezydent ministrów Bra- 
tiano wystosował do prezydentów okręgo
wych okólnik, który dosadnie charakteryzuje 
postawę Rumunii wobec Rossyi. Dokument 
ten opiewa: „Wskutek warunków pokoju, 
na jakie się zgodziły rząd Jego ces. Mości 
cesarza wszech Rossyi i rząd Jego sułtań- 
skiej Mości, wypowiedziano z kilku stron 
zdanie, że zawarta na dniu 4/16 kwietnia 
1877 pomiędzy Rossyą i Rumunią konwen- 
cya, przestała być dla nas obowiązującą. 
Gdyby takie tłumaczenie miało się rozpo
wszechnić i znaleść wiarę, to mogłoby poje
dynczych obywateli a nawet niektóre władze 
spowodować do mylnego przypuszczenia, że 
są uwolnieni od zobowiązań, jakie rząd 
przyjął na się w sprawie przemarszu wojsk 
rossyjskieh przez Rum unię; mogłoby to dać 
powód do starć, któreby wyszły na naszą 
szkodę. Nietylko jest obowiązkiem naszym, 
ale leży nawet w naszym interesie , abyśmy 
sumiennie wypełniali wszystkie zobowiązania, 
jakie przyjęliśmy na siebie w owej konwen
cji. Tylko w takim razie będzie Rossya 
zniewolona dopełnić ze swojej strony ściśle 
wszystkich zobowiązań, jakie przyjęła na 
siebie wooec Rumunii a które są dla nas 
tarczą aż do dnia, w którym ostatecznie za
wyrokuje areopag europejski. Mimo to, pa
nie prefekcie, znajdują się w wspomnianej 
konwenoyi stypulaeye, które dziś, gdy wojna 
ustała, nie mają racji bytu; są to mianowi
cie przepisy mające na celu ułatwienie ope-

racyj wobec nieprzyjaciela. Tak np. przep 3 
artykułu 22 o zakładaniu fortyfikacji dla 
zabezpieczenia armii nie ma już najmniej
szej racji bytu, Tak samo ma się rzecz z 18 
artykułem, który opiewa: „Rozumie się, ^  
(rossyjskie) wojska tylko tam się mogą za
trzymywać, gdzie ich do tego zmusza po
trzeba spoczynku lub jakaś przeszkoda, któ
ra stoi ponad ich wolą i że tylko tak dług0 
mogą się zatrzymać, jak tego wymaga ko; 
nieczna potrzeba. “ Równocześnie winien?3 
pan pamiętać o tem, ze masz obowiązek nę’ 
zgodzić się nigdy na to. aby wojska rossyj
skie rozkwaterowały się w jakiem miejscu ua 
czas dłuższy. “ Dalej konstatuje Bratiauo 
w swoim okólniku uznany także przez ro?- 
syjskich komendantów fakt. iż tak władzo 
jak cały naród rumuński współubiegały się
0 to, aby sumiennie spełnić wszelkie zobo
wiązania co do zaopatrywania armii rossyj- 
skiej. Bratiauo mówi, że nie wspominałby ° 
tern gościnnem przyjęciu, gdyby po ukoń
czeniu wojny nie były zaszły „ubolewania 
godne wypadki." Pomiędzy innemi przypo
mina okólnik ministeryalny, jak traktowano 
Rumunię przy zawarciu traktatu sanstefań- 
skiego, dalej żądanie rossyjskie odstąpieniu 
rumuńskiej Bessarabii; a wreszcie „pewne 
groźby wymierzone przeciw nam “. „Wszy
stko to, mówi Bratiano dosłownie, musiało 
wzbudzić w Rumunach niezadowolenie i oba
wę. Obowiązkiem naszym jest przeto działać 
w tym kierunku , aby naturalna obawa, któ
ra istnieje, nie dała powodu do agitacji
1 demonstracji czy to indywidualnych czy 
też zbiorowych , któreby mogły spowodować 
starcie szkodliwe dla naszego kraju. Książę, 
ciała prawodawcze, rząd nie zaniedbali wśród 
tych trudnych okoliczności ani na chwilę 
swoich obowiązków. Należy się spodziewać, 
że wielki areopag europejski, któremu wsku
tek ostatniej wojny znowu została przedło
żona kwestya wschodnia, uwzględni jedno
myślnie życzenie Rumunów. Należy się spo
dziewać, że Rossya sama odstąpi od swego 
żądania, przekonana o tern, że naszemi 
uczuciami kieruje jedynie najmocniejsze prze
konanie, iż ustąpienie z naszej strony pod
kopałoby kilka z najistotniejszych warunKÓw 
egzystencyi państwa rumuńskiego. Aby jed
nakże wpoić w Rossyę to przekonanie, musi 
każdy Rumun tak się zaeeować, jak daw
niej. Musimy panować nad sobą nawet, gdy
by nas prowokowano. Tak na publicznych 
zebraniach jak i w dziennikach a nawet w 
zwykłem życiu winniśmy ważyć słowa i 
miarkować uaszą mowę a z gośćmi naszymi 
unikać wszelkiej dyskussyi, któraby mogła 
się zamienić w sprzeczkę lub ściągnąć ja
kiekolwiek p o d e jrzen ie  eo do naszych inten- 
cyj względem naszych gości. Każdy Rumun 
winien pamiętać o odpowiedzialności, która
by nań spaść musiała , gdyby wywołał koD- 
flikt, fatalny dla Rumunii wśród dzisiejszych 
okoliczności. Powiedz więc, panie prefekcie, 
ludności powierzonej twojej administracji, 
aby zachowując siłę i zaufanie była przeko
nana. że książę, ciała prawodawcze i rząd 
spełnią swój obowiązek wśród wszelkich oko
liczności, i że wolno nam przeto żywić na
dzieję, iż prawo nasze wyjdzie nienaruszone 
z przesilenia, jakie obecnie musimy prze
chodzić.1' Jakkolwiek w tutejszych kołach, 
powiada w końcu korespondent P o li t .  G orr., 
zapewniają, iż gabinet Bratiana odrzucił 
wszelkie dalsze rokowania z Rossyą w spra
wie nowej konwencyi, to jednak nie ulega 
wątpliwości, że z rossyjskiej strony przygo
towano już materyał do projektu takiej kon- 
wencyi.

(P ow sta n ie  w p o łu d n io w e j B u łg a r y i.)
Powstanie które wybuchło po obu stro

nach gór Rhodope i Despoto rozszerza się 
coraz więcej. Milicya bułgarska, której chcia
no z początku użyć przeciw powstańcom, 
wypowiedziała posłuszeństwo, gdy otrzyma
ła rozkaz do wymarszu, albo rozpierzchła się 
czemprędzej na wszystkie strony, gdy się 
znalazła wobec dość szczupłej z początku 
liczby powstańców. Nadto pozostawiła tym 
ostatnim wielkie zapasy broni i amunicyi. 
Jakkolwiek powstanie było przygotowywane 
od długiego czasu, to jednak karabiny i a- 
municya dopiero wskutek pierwszych szczę
śliwych utarczek wpadły w ręce Arnautów i 
Pomaków. Nieregularne dotąd bandy, które 
bez inteligentnego kierownictwa błądziły po 
dzikich rozpadlinach i czeluściach Sułtan- 
Dziri i rzeki Arda, rabując, paląc i mordu
jąc bez wszelkiego planu, zorganizowały się 
szybko. Generał czerkieski Hussejn Vassi ba
sza, który już podczas wojny serbskiej zdo
był sobie pewną sławę, stanął na czele po
wstańców Ozyrmenu, a ponieważ sypał zło
tem na wszystkie strony, więc połączyły się 
z nim setki ludzi, któryby w innym razie 
byli spokojnie w domu siedzieli. Znakomici 
ziemianie mahometańscy należący do pierw
szych rodzin Ozorbadżów, Muktarów i Mu- 
dirów, spowodowali resztę do przyłączenia 
się do powstania. Z u ad jeziora Tachyno i 
Kara w miarę jak Rosyanie zbliżali się 
tamte okolice, uciekali Czerkiesi w g  j 
Rhodope a skutkiem tego liczba powstań
ców wzrosła znacznie w krótkim czarie. Pod



Wsifj Tikowa niedaleko Dramy znaleźli mie
szkańcy ukryte w lasku olchowym 3 stalowe 
działa Kruppa, które Sulejman basza musiał 
zostawić podczas odwrotu, tak że powstańcy 
rozporządzają teraz nawet artyleryą. Hussein 
Vassi przy pomocy Ozerkiesów Beja Sitka, 
Redżeba. Omara, Abdullaha i exkajmakana 
z Mustanli zorganizował oddziały, które w 
Przybywających tłumnie tureckich ofice- 
rach liniowych i mustehatizów znalazły dziel
nych instruktorów. Zważywszy, że Turek w 
Pgóle a szczególnie w południowej Bułgaryi 
Jgst dzielnym żołnierzem, który od najpierw
szej młodości robi bronią i umie kierować 
najdzikszym koniem, nie będziemy się dzi
wili, że spokojni dotąd wieśniacy od razu 
zamienili się na strasznych partyzantów, 
którzy rozpędziwszy na wszystkich punktach 
Bułgarów, zwrócili się teraz przeciw potęż
nemu przeciwnikowi, to jest przeciw Rossya- 
nom. Odnieśli oni już pewne sukcesy, udało 
Hu się bowiem zniszczyć kolej żelazną pod 
Hermanli, zabrać do niewoli dwa czy trzy 
poslerunkie kozackie i zatrudnić znaczną li
czbę Rossyan. Oddziały powstańcze są tak 
zorganizowane, że 70 do 80 ludzi pieszych 
tworzy .jeden b ó lik  czyli kompanię, a 3 do 
8 kompanij tworzy jeden tabor czyli bata
lion. Przy jednym lub kilku taborach znaj
duje się także oddział jeźdźców, których po
siadają powstańcy dostateczną liczbę. Oddział 
dowodzony przez Husseina Vassi i większa 
część jego otoczenia nosi jeszcze uniformy 
tureckie. Liczbę powstańców podają Rossya- 
nie i Turcy zgodnie na 24.000 Arnautów, 
Pomaków i Zinzarów piechoty, 1800—2000 
jeźdźców czerkieskich i 8 do 10 dział roz
maitego wagomiaru. Dla uzupełnienia po
wyższego sprawozdania, które wyjęliśmy z 
wiedeńskiego T a g b lu t tu ,  należy .jeszcze do
dać ostatnią telegraficzną wiadomość o wiel
kim sukcesie, juki odnieśli powstańcy pod 
Pilipopolem, zabrawszy do niewoli 1.000 
Rossyan i kilka dział.

(O rganizitcya n ow ej B n lg a ry l.)

Pan Utin umieścił w rossyjskim G o ń 
c u  E u r o p e js k im  sprawozdanie z swej podró
ży inspekcyjnej po „nowo zorganizowanej“ 
Bułgaryi. Sprawozdanie to zawiera bardzo 
wiole zajmujących szczegółów, które zasłu
gują na powtórzenie. „Kio chce innych nau
czyć dobrych rządów — tak zaczyna pan 
LTtiu — powinien najpierw sam nauczyć się 
rządu." Ileż to razy w ciągu mojej podróży 
po Bułgaryi przychodziła mi na myśl ta za
sada, zwłaszcza, gdy przypatrywałem się 
sposobowi zaprowadzenia rossyjskiej admini- 
stracyi w Bułgaryi Jak wiadomo, pisze da
lej p. U tin, poruczono zorganizowanie Buł
garyi ks. Czerkaskiemu jeszcze przed roz
poczęciem kampanii przeciw Tnreyj. Ten 
Czerkaski zmarł 2go marca r. b. w skutek 
apopleksji na kilka dni przed zawarciem po
koju w San Stefano. Jako szef zarządu cy
wilnego dla Bułgaryi udał się Gzerkaski 
z główną kwaterą naczelnego wodza do 
Ungheni i Plojesztie a następnie w leoie 
1877 r. przeprawił się wraz z armią rossyj- 
ską przez Dunaj do Bułgaryi. Jeszcze przed 
mianowaniem swojem wymówił sobie orga
nizator Bułgaryi, że będzie miał prawo wy
brać sobie podrzędnych urzędników zupełnie 
według swego upodobania. Toż samo wy
znaczono już z góry płace dla wszystkich 
urzędników, a ponieważ urzędnicy ci mieli 
służyć w Bułgaryi, więc postanowiono, że 
kwoty potrzebnej na opłatę urzęduików do
starczy sama Bułgarya. Na długi czas przed 
zawojowaniem Bułgaryi pobierał gubernator 
Z kas bułgarskich 15.000 rubli, wiceguber- 
nator 4.500, szef powiatu 4000, policmajster 
także 4000 rubli i t. d. Płace te pobierali 
wymienieni dygnitarze przez bardzo długi 
czas, nie widząc ani jednego Bułgara, albo
wiem. jak wiadomo, wojska rossyjskie zdo
były Bułgaryę dopiero w grudniu r. z. Na
reszcie nadszedł czas, w którym ci grubo 
opłaceni urzędnicy mieli uszczęśliwić kraj 
uniesczęśliwiouy przez Turków... Przypatrzmy 
się, jak się wzięli do pracy. Jak niegdyś w 
Polsce, gdzie miały być przeprowadzone 
ustawy o emancypacyi włościan, tak też 
i w Bułgaryi zaczął Czerkawski od tego, iż 
zaangażował do służby samycb oficerów 
gwardyi i usunął wszystkich urzędników 
cywilnych, którzy mięli już za sobą długi 
szereg lat służby. Miał on może racyę nie
dowierzając wyuczonym rossyjsk m c zy n o w -  
n ik o m ,  ale z tern wszystkiem miał on jesz
cze i tę wadę, że nie chciał, ażeby urzę
dnik podwładny miał swą własną opinię i 
swe własne zdanie; chciał on poprostu wszy
stko sam „organizować." l)o takiej organi
zacji nadają się oczywiście najlepiej oficero
wie gwardyi; wszakże nikt nie zechce posą
dzić takiego oficera o to, ażeby miał własne 
poglądy na zarząd kraju i na jego potrzeby. 
Tak więc rozesłał Gzerkaski zaprośzeuia do 
Petersburga, wzywające wszystkich młodych 
ludzi służących w gwardyi a niezadowolo- 

jch  ze swego losu, ażeby jak najrychlej 
spieszyli do Bułgaryi , razem z gwar- 
dyą. Wiadomo, że ta gwardya pospie
szyła nad D unaj. dopiero po wielkich klę-
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skach, jakie poniosła armia rossyjska w le-
cie r z. Samo nazwisko Czerkaskiego zwa
biło mnóstwo młodych ludzi. Jeżeli który 
z nich miał jakie'skrupuły, ażali podoła 
zadaniu, uspokojono go natychmiast zapewnie
niem, że nie potrzebuje nie wiedzieć, albo
wiem w.-zystko, co mu będzie potrzebuem, 
znajdzie w instrukcjach. Tym sposobem uło
żył sobie organizator całą armię urzęduików, 
o których był przekonany, że będą ślepem i 
powolnem narzędziem w jego rękach. Utin 
starał się dowiedzieć, jak też sprawowali się 
ci urzędnicy i jakiego rodzaju było ich urzę
dowanie. Przedewszystkiem obiły mu się 'o 
uszy skargi samych urzędników, że „muszą 
urzędować według własnego natchnitnia" 
albowiem nie ma żadnych iustrukcyj, a je 
żeli nadejdzie jaka, to chyba tylko na to, 
ażeby za kilka dni została zuiesiona przez 
inną. Ta bezporgramowość stała się powodem, 
że każdy z podrzędnych urzędników, który 
nie chciał próżnować, zaczął gospodarować 
na własną rękę. Jeden stał się obrońcą Buł
garów i masakrował Turków, drugi zaś brał 
w obronę Turków a maltretował Bułgarów. 
„Wiadomo mi, powiedział jeden z szefów 
powiatowych, gdy przejeżdżałem przez jego 
powiat i zatrzymałem się we wsi, wiadomo 
mi, że „bracia Słowianie" nienawidzą mnie, 
ale jest mi to obojętnem, Bułgarzy to naród 
niepoczciwy, z którym trzeba obchodzić się 
bardzo surowo. Teraz boją się mnie, albo
wiem wiadomo im, że nie puszczę, im nic 
płazem. Jeżeli który zawinił — 20' nahajek ! 
Niech wiedzą z kim mają do czynienia!" 
Sprzeczałem się z nim długo i tłómaczyłem 
mu, że rządzi niewłaściwie, tymczasem po
został on przy swojem zdaniu, że Bułgarów 
nie pcdobna rządzie bez knuta, knut jest 
najlepszym instrumentem mądrości państwo
wej. Urzędnik ten należał do rzędu ludzi 
mądrych i wykształconych, któremu bicie 
knutami nie sprawia wielkiej satysfakcyi a 
mimo to, gdy się tylko dowiedział^ że który 
z Bułgarów po zajęciu miasta albo wsi przez 
wojska rossyjskie przywłaszczył sobie wła
sność turecką, natychmiast wprowadził knut 
na scenę.

„Ale dąjże pan spokój! Co pan robisz, 
kara cielesna jest zakazaną!"

„A więc zdaniem pańskiem mam po
zwolić, ażeby Bułgarzy rabowali Turków? 
Nauczę ja ich rozumu, tych braciszków! Chcę 
ażeby tak Turcy, jak i Bułgarzy mieli raz 
spokój. Oóż mnie to obchodzi, że Turcy byli 
naszymi wrogami? Przypatrz się pan tylko 
tym Turkom, jak się wzorowo zachowują. 
Jeszcze ani jeden Turek nie skrzywdził Buł
gara. Niechże więc i Bułgarzy dadzą spokój 
furkom w przeciwnym bowiem ' razie 
knuty !“

W Polsce gospodarował Czerkaski pod
czas powstania. Tam, tak pisze dalej Utin, 
można było od biedy wytłómaczyć sobie sro
gi ucisk ze strony urzędników rossyjskieh. 
Ale jakże pojąć tę metodę paeyfikacyjną w 
Bułgaryi, która przecież miała być uwolnio
ną z pod jarzma tureckiego? Czyżby może 
Gzerkaski prowadził wojuę na własną rękę 
przeciw Bułgarom? W istocie możnaby mnie
mać, żc gdy w. książę prowadził wmjnę prze
ciw Turkom,^ Czerkaski toczył wojnę przeciw 

na początku kampanii wy- 
i i  - -rz^ deput&cyę do cara, bawiącego 

w Plojesztie, przyjął car tę deputacyę bardzo 
uprzejmie; to samo uczynił ks. Gorczakow. 
„Organizator Bułgaryi" postąpił sobie całkiem 
inaczej. Oświadczył on, że nie chce nic wie
dzieć ani 6łyszeć o jakiejś deputacyi. Niechaj 
ta deputacya nie uważa siebie za reprezen
tantkę Bułgarów i niech nie marzy o jakiejś 
politycznej reprezentacyi Bułgaryi. A gdy 
jeden z deputowanych ośmielił się zrobić ja 
kąś uwagę, zgromiono go należycie temi sło
wy: »My nie potrzebujemy waszych uwag; 
wy macie słuchać, poddać się, a uie rozwa
żać." Bardzo być może, że „organizator" 
miał całkiem inne zamiary wobec tych „bra
ciszków ulż sain „owobodziciel". Ale w 
gruncie rzeczy, nie potrzeba uciekać się aż 
do takich domysłów. Sprawa jest dla każde
go jasną, kto ’ tylko -zna rossyjskieh polity
ków i c z y n o w n ih ó w , u których najwyższą 
mądrością jest biurokratyczna tyrania, Kar- 
dynalnemi podstawami administracyi rossyj
skiej są dwa wyrazy: „rozkazywać i słu
chać!" Wszystko, co nie zgadza się z tą 
biurokratyczno - militarną formułką, uchodzi 
za zbrodnię stanu. Jakże" państwo, nie mają
ce wyobrażenia o samorządzie, może rządzie 
autonomicznie innym narodem? Oddajcie 
dziś Bułgaryę Rossyi — tak kończy Utin 
swe sprawozdanie — a przekonacie się, że 
ta Bułgarya, w której dzisiaj nie mogłem 
znaleźć ani jednej wioski, któraby nie posia
dała własnej szkółki elementarnej, nie będzie 
miała w roku 1883 ani jednej wsi, w ktorej- 
by można znaleźć taką szkółkę. Przechodzi 
to po prostu miarę rossyjskieh wewnętrz
nych stosunków, a więc także miarę tego 
wszystkiego, co rossyjski c z y n o w n ik  pojąć i 
znieść może."

ja  1878.

K R O I I K A
— W  g a licy jsk ich  b ata lion ach

iandwery pieszej stanu czynnego, mianowani- 
kapitan I klasy Adolf Jurkowski komendantem 
batalionu w Buczaozu; kapitan I klasy Gustaw 
Głodziński komendantem batalionu w Brodacli • 
kapitan II klasy Wilhelm Zathey kapitanem 1 1 
klasy w Złoczowie; porucznicy Eugeniusz Seja 
i Wilhelm Fuchsa kapitanami ii klasy, pierwszy 
w Samborze, drugi we Lwowie; podporucznik 
Alfred Pettesch porucznikiem w Złoczowie- za
stępcy oficerscy Franciszek Sekker i Mikołaj 
Cseko, podporucznikami, pierwszy w Rzeszowie 
drugi w Przemyślu.

W  galicyjskich batalionach Iandwery pie
szej, stanu nieczynnego, mianowani: kapitano
wie II klasy Ignacy Topoluicki i Wacław Cho
łoniewski, kapitanami I klasy, pierwszy w Wa
dowicach, drugi w Kołomyi; podporucznik To
masz Borowiczka poruczuikiem w Stryju • za
stępcy oficerscy Wiktor Floryański, A leksander 
Pallier i Wojciech Guzdek, podporucznikami 
a to pierwszy w Brodach, drugi w Krośnie’ 
trzeci w Żółkwi.

Dr. Henryk Tolczes mianowany lekarzem 
batalionowym Iandwery z rangą lekarza pułko
wego I klasy i charakterem kapitana, w Bro
dach; zaś dr. Ignacy Janowski lekarzem bata
lionowym Iandwery z rangą lekarza pułkowego 
II klasy i charakterem kapitana, w Tarnopolu

W oddziałach żandarmerii mianowani • 
Rotmistrz I klasy Aleksander Appel, zastępca 
komendanta żandarmerii w Galicyi, mianowany 
majorem; zaś podporucznik przy krajowej ko
mendzie żandarmskiej we Lwowie, Ludwik Ba- 
zylewicz, porucznikiem.

— W dzień św. F lo ry a n a , jako 
patrona straży ogniowych, pojutrze o godzini- 
pół do 7 z rana odbędzie się w kościele OO 
Karmelitów uroczyste nabożeństwo. Wszyscy 
członkowie korpusu ogniowego kompletnie umun
durowani, nowo przyjęci w opaskach, zgroma
dzą się o godzinie pół do 6tej na strażnicy a 
z uderzeniom godziny 6 wyruszy korpus przy 
odgłosie kapeli H a r m o n i i  do ratusza, z kad uda 
się wspólnie z oddziałem straży ogniowej miej
skiej do kościoła.

— Kenefis pan i 361 m a je r ,  ulu
bionej artystki naszej sceny, odbędzie się jutro 
w piątek. Odegrana będzie krotochwiia w trzech 
aktach, w przekładzie benefisantki, p .  t. A n i o ł  
O p ie k u ń c zy .

— W ybór u zu p ełn ia jący  je
dnego członka Rady powiatowej w Czortkowie 
z grupy większych posiadłości i wybór jednego 
członka Rady powiatowej w Cieszanowie z grupy 
gmin wiejskich rozpisano na dzień 23 maja
b. r., wybór zaś uzupełniający jednego członka 
Rady powiatowej w Cieszanowie z grupy wię
kszych posiadłości na dzień 28 maja bieżą
cego roku. Wybory te odbędą się w mieście po- 
wiatowem o godzinie i w lokalnośeiaeh wska
zanych w kartach legitymacyjnych, które dorę
czy wyborcom c. k. starostwo.

t  Dr. S tan isław  S trze leck i,
były wiceprezydent i naczelnik magistratu mia
sta Krakowa, zakończył wczoraj życie w tern 
mieście, przeżywszy lat 58, Był to wielkiej pra
wości urzędnik; od lat kilku cierpiący, usunął 
sl£ od służby publicznej, a zostawił po sobie 
piękne i poważane imię.

W A k ad em ii um iejętności 
odbyło się dn ia  29 kw ietn ia  posiedzenie w y
dzia łu  m atem atyczno-przyrodniczego pod p rze
w odnictw em  profesora d ra  Piotrow skiego. P ro 
fesor dr. Jan czew sk i w yłoży ł treść  swej rozpra
w y. „O ru rkach  sitkow ych, część H I (okryto- 
ziarnow e)." W dyskusy i nad tym przedmiotem, 
b ra li u d z ia ł oprócz a u to ra , dr. K arliński i dr. 
K uczyński. N a  posiedzeniu admiDistracyjnem , 
odbytem  w dalszym  ciągu poprzedzającego, zaj
m ow ał się w ydzia ł niidesłanem i pracam i kon- 
kursow em i i n iektórem i zarządzeniam i, tyczącemi 
się tejże Komisyi, oraz w ybra ł p. Leona Syro- 
ezyńskiego n a  członka kom isyi fizyograiicznej.

Z asłużony w eteran armii an
gielskiej, generał John Campbell, umarł w tych 
dniach w Edynburgu, przeżywszy lat 77. W r. 
1837 Campbell brał udział w uciążliwej wy
prawie przeciw powstańcom w Kondzie, a później 
jako agent rządu angielskiego w tym kraju 
przyczynił się głównie do tego, że ustały od 
wieków będące tara w zwyczaju ofiary z ludzi 
bogom składane przez braminów. W  ciągu lat 
17 swego urzędowania w Kondzie, Campbell 
uratował od śmierci na stosie przynajmniej 1500 
ludzi.

— W  spraw ie W iery Zazulicz,
jak  donoszą dzienniki rossyjskie, p rokurator za
łoży ł p ro test przeciwko znanem u wyrokowi są 
du przysięg łych . Przeprow adzenie procesu k a sa 
cyjnego powierzono senatorom  Tyzenhauzow i, 
Szycharew ow i i P issarew ow i.

—  W ichry w lasach  gm iny  Ig ław y  
na M orawie tej w iosny zniszczyły tysiące drzew 
na obszarze 6000 m etrów  kw adratow ych.

—  K ronika  pożarów  już z pierw
szą wiosną w tym roku jest fatalnie obfitą. 
Zaledwie wczoraj doniosły dzienniki peszteńskie 
o pogorzeniu prawie do szczętu miasta Lipto 
St. Miklos, a już dziś te same dzienniki poda

ją wiadomość o drugim okropnym pożarze, któ
ry w zeszłym tygodniu zniszczył jedno z naj
starszych miast węgierskich Bartfeld. Dwieście 
domów mieszkalnych, starożytna katedra i pra
wie wszystkie gmachy publiczne stały się pa
stwą płomieni. Wieża katedralna runęła, nato
miast wewnętrzne urządzenie tej świątyni zdo
łano uratować. W miejscowości zaś Schlogl, w 
Górnej Austryi, podczas wielkiego pożaru w 
nocy na 24 b. m. trzy osoby zginęły w pło
mieniach, pomiędzy niemi wójt miejscowy, a 
kilka doznało niebezpiecznych uszkodzeń.

— Z aw iedzeni sp adk ob iercy . 
Dzienniki berlińskie opowiadają: Przed kilkoma 
laty umarł w Konstantynopolu bankier Teodor 
Baltazzi, poddany austryacki. Spadek po nim 
wynosił 1,100.000 funtów szterlingów (około 
13 milionów złr.). z których 600.000 znale
ziono w gotówce, reszta zaś była w wierzytel
nościach, których nie było można prędko zre
alizować. Spadkobiercy Baltazziego zatem, żyją
cy w Wiedniu, ustanowili kuratora masy spad
kowej, który aż do ostatniach czasów ich imie
niem zawiadywał olbrzymim majątkiem. Przed 
kilkoma tygodniami dopiero zarządzono lustra- 
cyę kasy i pokazało się, że pan kurator sprze
niewierzył cały majątek, którym miał zarządzać, 
a że i wierzytelności nie tak łatwo dadzą się zreali
zować, ponieważ dłużnikiemgłównymjest państwo, 
tureckie, spadkobiercy olbrzymiej fortuny przeto 
ujrzeli się nagle tak dobrze jakby skwitowany
mi ze spodziewanych milionów.

— Z uchw ałą zbrodnię popełnio
no przed tygodniem w Paryżu, w jasny dzień 
i przy jednej z najludniejszych ulic miasta, Rue 
St. Lazare, zamieszkanej przeważnie przez ary- 
stokraeyę. Właściciel kramu starożytności przy 
tej ulicy, niejaki Martin, znajdując się w wiel
kich kłopotach pieniężnych, powziął był ohy
dny zamiar, zwabienia pod jakim pozorem do 
swego sklepu jednego z licznych posłańców pie
niężnych banku S o c ic te  G e n .,  który ma swój 
główny kantor na ulicy sąsiedniej, rue de Pro- 
vence, zamordowania go i zrabowania jego tor
by z pieniądzmi banku. Dnia 20 kwietnia czy
hał we drzwiach swego sklepu od rana na 
najlepszą sposobnosć po temu, jakoż około go
dziny 3 popołudniu, kiedy posłańcy bankowi 
wracali z pełnemi torbami ściągniętych od dłuż
ników pieniędzy, zaczepił jednego, prosząc go, 
ażeby mu zmienił banknot 1000-frankowy. Po
słaniec nazwiskiem Sebast, z chęcią przystał 
na to, wszedł do sklepu, otworzył torbę i za
czął odliczać pieniądze. Kiedy naliczył już 800 
franków, Martin pchnął go pięć razy sztyletem. 
Sebalt upadł na ziemię, lecz wnet zerwał się 
i wołając o ratunek wybiegł na ulicę z tkwią
cym w piersi sztyletem. Udzielono mu natych
miast pomocy lekarskiej, ale już w kilka mi
nut nieszczęśliwy życie zakończył. Morderca 
chciał ujść, przytrzymano go jednak na ulicy. 
W torbie Sebasta znajdowało się 18.000 fran
ków, które bank ofiarował wdowie i córce za
mordowanego.

—  Frzed  sądem  wojennym w P a
ryżu stawał' w tych dniach obwiniony o udział 
w powstaniu komuny i zaocznie dawno już za
sądzony na więzienie w twierdzy stary aktor 
paryski, Wiktor de Presles. Z rozprawy oka
zało się, że de Presles był poruoznikiem bata
lionu komuny, jednakże hołdował zawsze jak 
najpokojowszym przekonaniom i w ogólności do 
tego tylko dążył, ażeby swych żołnierzy, jako 
„oddział żuawów komuny," przybrać w fanta
styczne kostiumy teatralne. Na zapytanie prze
wodniczącego sądu, czy chodził przy broni, od
powiedział oskarżony; „Tyle ról grałem w życiu, 
że szczegóły co do tej jednej mogły mi przecie 
wypaść z pamięci." S;Id wojenny wymierzył de 
Preslesowi minimum przepisanej ustawami kary, 
skazując go na czternastodniowe więzienie.

—  SE P a r y ż a  donosi depesza telegra
ficzna, że we wtorek, t. j. w wilię otwarcia 
wystawy, gwałtowna burza z nawałnym de
szczem zamieniła w moczar cały plac wystawy 
powszechnej.

— Sprostow anie. W notce do wczo- 
rejszego fejletonu wydrukowano mylnie: z hra
biów Czartoryskich zamiast z hr. O ż a r o w 
skich.

GOSPODARSTW O I H A N D E L
Lwowska Izba Handlowa.

(Sprawozdanie z II i H I posiedzenia pod przewodnic
twem wiceprezesa Izby p. Roberta Domsa.)

Oprócz pomniejszych załatwiono nastę
pujące sprawy ważniejsze:

I. Izba wniosła była jeszcze w czerwcu 
1877 p r z e d s t a w i e n i e  do d y r e k c y i  c. 
k. a u s t r .  b a n k u  n a r o d o w e g o  w W i e 
d n i u  w skutek zażal-nia tutejszych kupców 
i przemysłowców na postępowanie filii lwow
skiej przy e s k o n t o w a n i u  w e k s l ó w ,  
która na mocy rozporządzeń dyrekcyi banku 
trzyma się różnych uciążliwych formalności i 
z tego powodu mimo niezaprzeczonej pe
wności wekslów utrudnia używanie kredytu.

Izba spodziewała się, że dyrekcja  ban
ku narodowego właśnie w teraźniejszych cza-



sach ogólnego zastoju na polu handlowem i 
przemysłowem poczyni wszelkie możliwe u- 
łatwienia przy udzieleniu kredytu, gdy tym
czasem dyrekcya banku nie tylko że nie od
wołała rozporządzeń swoich krępujących kre
dyt, lub takowe złagodziła, ale nadto zby
wając w odpowiedzi swojej Izby ogólnikami 
twierdzi, że rozporządzenia jej wywołane zo
stały koniecznością, aby przy udzieleniu kre
dytu zachować jednostajne postępowanie, 
któreby niedozwalało nadużywania kredytu i 
umożliwiło ruchomość kapitałów bankowych.

Spo. trzeżenia atoli, jakie Izba przez ten 
czas czyniła dowiodły dosadnie, że właśnie 
krępujące rozporządzenia Dyrekcyi banku 
wręcz przeciwne pociągnęły za sobą skutki 
i odjęły handlowi prawie zupełnie ożywczy 
kapitał, który szczególnie w obecnych cięż
kich czasach nieodzownie mu jest potrzebny.

Izba handlowa i przemysłowa uchwa
liła przeto wnieść ponowne przedstawienie 
do dyrekcyi banku narodowego i oraz prosić 
wys. c. k. Ministerstwo handlu, aby ze swej 
strony odpowiedni wpływ wywarło i starało 
się, iżby przy uowem urządzeniu banku na
rodowego usunięto wszelkie niedogodności, 
jakie dotychczas w skutek wadliwych urzą
dzeń, a może bardziej w skutek dowolnego 
postępowania organów bankowych, wpływały 
szkodliwie na handel i przemysł.

II. Izba uchwaliła poprzeć u wys. c. 
k. Ministerstwa handlu przedstawienia piwo
warów Ludwika Andlera i Izraela Feibischa 
Stern koło Buczacza przeciw' rozporządzeniu 
c. k. Starostwa w Buczaezu, którem ograni
czono hurtowny handel piwem na beczki 
objętości Ya hektolitra, gdyż rozporządzenie 
to nie jest oparte na żadnych przepisach i w 
tym względzie wskazówką być mogą tylko 
przepisy cymentnicze, według których beczki 
na piwo w każdym rozmiarze cechowane być 
mogą. W mieście Lwowie rozwożą piwo w 
beczkach 1j9 hektolitra objętości i zdaniem 
Izby zwyczaj ten praktykowany by być po
winien także na prowiucyi.

III. Na wezwanie Magistratu miasta 
Lwowa o udzielenie zdania względem prośby 
korporacyi fiakrów i dorożkarzy o zmianę 
postanowień zawartych w §. 11 statutów o- 
becnie obowiązujących, a mianowicie w tym 
duchu, aby taksa mkorporacyjna nie była po
bierana ryczałtowo od przedsiębiorstwa, lecz 
od pojedynczego numeru czyli dorożki i wy
nosiła dla dorożkarzy 1 i 2 klasy od każdej 
dorożki po 5 zł. — uchwaliła Izba odpowie- 
dzić, że ze względu ua równość praw lub 
obowiązków, jakie członkom wstępującym do 
Stowarzyszenia przysługują, lub ua nich ciężą, 
jest zasadniczo przeciwną temu, aby poje
dynczy członkowie przy wcieleniu do Sto
warzyszenia nierówne płacili taksy inkorpo- 
racyjne.

Izba jest zatem za pozostawieniem do
tychczasowych przepisów dotyczących tej ta
ksy. natomiast proponuje poczynić zmiany w 
tymże § pod 1. b względem wkładek rocz
nych, aby członkowie stowarzyszenia na przy
szłość uiszczali roczną wkładkę wedle ilości 
utrzymywanych powozów. Podobne urządze
nie nie sprzeciwiałoby się ustawie, a oprócz 
iprawiedliwego rozdziału wkładek na wszyst
kich członków wedle ich mniejszego lub 
większego zarobku, odpowiednio do życzeń 
stowarzyszenia przyczyniłoby się do zasilenia 
kasy korporacyjnej.

IV. Izba uchwaliła oświadczyć c. k. 
powiatowej dyrekcji skarbu, że nocyonowa- 
ne dwie książki pana Adolfa Silbermanna i 
spółki zdaniem Izby nie powinny podlegać 
opłacie stemplowej.

V. Na wezwanie o. k. generalnej ko
mendy we Lwowie, uchwaliła Izba wykazać 
tejże, w jakiej ilości w razie potrzeby do
starczyć by można z okręgu Izby sienników, 
poduszek, materaców, prześcieradeł i koców 
dla wojska.

VI. Izba udzieliła zdania swego co do 
obowiązku protokołowania 16 firm w reje
strach handlowych.

VII. Izba uchwaliła przedstawić na 16 
posad asesorów handlowych przy c. k. są
dzie krajowym we Lwowie następujących 
kandydatów: 1. Michała Dymeta, 2. Edwar
da Gebhardta, 8. Dawida Goldhauma, 4. 
Maurycego Lazarusa, 5. Benedykta Lissa. 6. 
Zygmunta Steifa, 7. Jana Wallacha, 8. Ed
munda Milikowskiego, 9. Jana Jaskólskiego, 
10. Karola BałłabaDa, U. Stanisława Mar
kiewicza, 12. Salamona Bubera, 18 Zygmun
ta Ruckera, 14. Juliusza Reissa, 15. Izydora 
Nirensteina, 16 J. A. Baczewskiego, 17. 
Karola Schajera, 18. Konstantego Iskier- 
skiego.

VIII. Izba powzięła do wiadomości o- 
świadczenie przewodniczącego, że z powodu 
śmien i Jego ces. i król. Wysokości najdo
stojniejszego Arcyksięcia Franciszka Karola, 
wystosowało Prezydyum pismo do Jego Ex- 
cellencyi p. ministra handlu z prośbą, aby 
wobec tronu był tłumaczem współczucia 
Izby.

IX. Izba uchwaliła nie popierać prośby 
p. Berła G oldberga z Sieniawy względem do- 
żwolenia przywozu szmat z Królestwa Pol
skiego gdyz przywóz tychże, rów nie jak 
wszelkich płodow zwierzęcych z Polski, Ros. 
gyi i księstw naddunajskich ze względów

zdrowotnych aż do dalszego postanowienia 
bezwarunkowo został zabroniony.

(Dokończenie nastąpi)

** Targ lw ow sk i. (Sprawozdanie ty
godniowe Izby handlowej za ezasod20 kwietnia 
do 27 kwietnia.) Wszystkie ceny za 100 kilo
gramów. Pszenica 10 do 11-—- złr. Żyto 6.— 
do 7-25 złr. Jęczmień 6 25 do 7 '— złr. Owies 
5-75 do 6.25 złr. Hreczka — •— do — •— złr. 
Kukurudza zeszłoroczna 6-75 do 7*25 złr. 
Kukurudza nowa 5'75 do 6'75 złr. Proso 
6 25 do 6-50 zł. Groch do gotowania 7.— 
do 8 — złr. Groch pastewny 6 '— do 6 50 
złr. Soczewica — •— do — 1— złr. Fasola 
— •— do — •— złr. Bobik —■— do — •— 
złr. Wyka 4‘50 do 4'80 złr. Koniczyna 
najprzedniejsza 25'—  do 50'— złr., przednia
— •— do — ■— złr., średnia — •— do  -------
złr., poślednia — •— do — ■— złr. Tymotka 
— ■— do — '— złr. Anyż rossyjski — ■— do 
— •— złr. Anyż płaski — ■— do — ■— złr. 
Kminek 40’— do 46’— złr. Rzepak zimowy 
15.50 do 15.75 złr. Rzepak letni 12'— do 
12-25 złr. Rzepik zimowy — — d o — •— złr. 
Rzepik letni — .— do —■— złr. Lnianka 
10'25 do 12‘— złr. Nasienie lniane 1 2‘75 do 
18-25 złr. Nasienie konopne 13-—• do 14'50złr. 
Chmiel — .— do — •— złr. Spirytus gotowy 
— •—- do 29-70 złr.

-f- W iedeń, 80 kwietnia. Na dzisiej
szy targ na n i e r o g a c i z n ę  spędzono towa
ru lekkiego 952 sztuk , średniego 1404 azt., 
ciężkiego 1027 szt. razem 3388 szt., czyli o 
9 szt. więcej niż przed tygodniem. Towar 
ciężki i średni był zaniedbywany, a lubo to
war lekki znajdował popyt dobry, nie zdoła
ło to jednak nadać targowi ożywienia. Ceny 
towaru ciężkiego i średniego cofnęły się też 
na nowo. P łacono: towar lekki 30—40, 
średni 39—44, ciężki 44—46 zł. za 100 kilo 
żywej wagi.

Na ostatnim targu paryskim tak woły, 
jak i skopy podniosły się w cenie przy bar
dzo dobrym popycie. Płacono woły po 72— 
90 ctm , skopy po 90 ctrn do 1 frk. za pół 
kilo.

, 29 b. m. w pałacu ambasady angielskiej
i kilkogodzinuą konferencję z M n k h t a r c  m,
j O s m a n o ni i I z z e t e m baszami Na tej 

konferencji był obecnym także admirał 
H o r n b y ,  komendant fioty angielskiej na 
morzu Mar mara.

C i s z a  w ś w i e c  i e d y p l o m a t y -  
c z n y m jest zupełna , za to w arsenałach i 
dokach, w biurach werbunkowych i na pla
cach musztry panuje ruch i życie. Trzy mo
carstwa, Rossya, Anglia i Turcy a z podwojo
ną gorliwością kończą przygotowania wojen
ne, zapełniają luki. zwiększają etat , ćwiczą 
nowozaciężuych. Ukaz carski zarządził utwo
rzenie nowych 48 batalionów rezerwy, eo 
razem z powołaneini przed 14 dniami 48 
batalionami przedstawia powiększenie armii 
w j e d u e m  m i e s i ą c u  k w i e t n i u  o 
96 batalionów czyli sześć dywizji piechoty. 
Odtąd armia rossyjska liczyć będzie 62 dy- 
wizyj piechoty, mianowicie 41 dywizyj pie
choty liniowej, 3 dywizye gwardyi, 3 dywi
zje grenadjerskie, jedną kaukazką i 14 dy
wizyj rezerwowych. Równocześnie zarządzo
no także powiększenie artyleryi o trzy bry
gady czyli 144 dział. R z ą d  a n g i e l s k i  
nakazał formację d r u g i e g o  k o r p u s u
armii, którogo komendantem mianowany zo
stał s i r  Aifred H o r s f o r d .  Część pierw
szego korpusu, zupełnie już gotowego do 
wyprawy, ma w krótkim czasie odpłynąć do 
Malty. Werbunek ochotników postępuje po
myślnie; dotąd zapisało się już w samej 
Anglii 8000, a liczba ta wzrasta ciągle. 
W oddziale floty panuje tak gorączkowa 
działalność, jak gdyby wojna wrzała już na 
dobre. Z Woolwich odchodzą codziennie
olbrzymie trasy pocisków wszelkiego lodząju 
na Maltę, a w ostatnteh dniach zamówiła
admiraiicya w Berlinie 200 elektrycznych 
aparatów, zapomocą których okręty nocą
oświetlać mogą przestrzeń 250 y a r d ó w  (750 
stóp) dokoła. Pierwszy oddział wojsk krajo
wych indyjskich wsiadł 29 kwietnia w Bom
baju na okręty. Z liwerantem wojskowym w 
■ 'erze, p. Negroponte, zawarła intendantnra 
floty angielskiej kontrakt dostawy 500.000 
racyj dla marynarzy. Sondowaniu rzeki Za- 
karia między Ismidem a Gzarnem Morzem 
przypisują wielką ważność, albowiem Angli
cy zamierzają, jak słychać, wpro wadzić tą 
rzeką na Czarne Morze łodzie torpedowe, 
które polować będą na statki rossyjskie kur
sujące między Odessą a Konstantynopolem. 
Także T u r c j a  nie pozostaje w tyle z 
uzbrojeniami W seraskieracie panuje gorącz
kowa czynność. Dniem i nocą pracują tam 
nad wystawieniem armii 150-tysięcznej. W ła
śnie zarządzono pobór rekruta na rok bieża-

Notujemy z obowiązku dziennikarskie
go pojawiającą się znowu pogłoskę o bli- 
skiem u s t ą p i e n i u  ks. G o r - z ak o w a 
Dymissya ta miałaby być ustępstwem dla 
Anglii a specjalnie dla lorda Śalisbury’ego, 
który wkrótce po objęciu teki spraw zagra
nicznych miał się wyrazić, że porozumienie 
między Anglią a Rossya uastąpić może, do
piero po ustąpieniu ks. Gorczakowa. To też 
w obecnej słabości sędziwego kanclerza ros- 
syjskiego upatrują niektórzy zrządzenie Boże 
„ e m e  W e n d u n g  d u r c h  G o tte s  F u g u n g któ
re może wyjść na dobre zagrożonemu poko
jowi europejskiemu.

e b e n  u d a ł  s i ę  d o  P o r t y  i 
tam z Sadykiem, Savfetem i Izzetem 
basza dłuższą konferencyę, której vV 
kołach dyplom atycznych wielkie zna
czenie przypisują. Totleben miał zno
wu urgow aó e w a k u a c y ę  S z u m i e  
W a r n y  i B a  t u  mu .  Jeżeli Porta bez- 
włocznie uczyni zadość temu żądania 
m iał Totleben zapowiedzieć odw rót 
Rossyan aż do obw arow anych linn 
Ozekmedże Czatalda - Derkos. Mówią- 
ż e na  w ypadek wojny z Anglią T o t 
l e b e n  n i e  z a m i e r z a  z a j ą ć  K o n 
s t a n t y n o p o l a .

Wszystkie poselstwa w Konstan
tynopolu uczyniły u Porty wspólny 
krok celem usunięcia s a n i t a r n y c h  
n i e b e z p i e c z e ń s t w ,  spowodowa
nych napływ em  wychodźców w stoli
cy. Sadyk przyrzekł środki zaradcze-

Z Bukaresztu donoszą P o l .  G o r r .  

1 maja: Rząd rum uński polecił skon-
P a l i  M a i l  G a s e t te  podaje o początkach 

p o w s t a n i a  m a h o m e t a ń  s k  i e g o w
R u m e 1 i i następujący wyciąg z listu ja- ; i ■ r-h
kiegoś znakomitego i wykształconego Turka : j ^  ze. 0 j e c n i e  O b.000 R O S-
„Mamy obecnie w  okręgu Rhodope 35.000 j s y a n  z n a j d u j e  s i ę  w R u m u n i i ,  
dzielnych i dobrze wyćwiczonych ludzi, któ- j a nadto nadchodzą dalsze znaczne po- 
rzy zdecydowani są stawić Rossyanom opór siłki.
aż do ostateczności. Siła _ ta zwiększoną zo- Rossyjska dyploinacya ciągle sta-
stanie przyrostem z okręgow sohjskiego, ba- ' • , » . , ń  . J , ‘-to
zardżyckiego, filipopolskiego i haskipj kiego. j I a  S1® nakłonić Rumunię do z a w a r -  
Posiadąją oni broń i amunicję której dostar- j C i a  n o w e j  k o n w e n c y i .  
czył im Sulejraan basza z pobudek patryo- j p a v y ±  1 m aja . W y s t a w a
tyzmu. Oto prawdziwy powod aresztowania i     . „ ■ j  ■ - Ł\  *
Sulejmaua... Rossyanie w Tilkiler zaczęli plon- ; f  W s z e C h n a  d z  i S z o s t a ł a   ̂ o- 
drować okręgi wiejskie. Hadżi ismaił Aga, ; t w a r t a .  M arszałek Mac-Mahon, mini- 
mąż znamienity z Sułtan Jeri po tej stronie strowie, senatorowie, deputowani i dy- 
Ardy, przybył do Giimuldżiny niedaleko Kara- plomaci zgromadzili sie o godzinie 2 
Agaczu Więcej o ujm wkrótce usłyszymy. ] w  p a ła o u  Trocadero, gdzie nastąpiło 
Ztamtąd mógł zatelegrafować do w. Porty i j  ■ ■ • , P  , o t . .
podnosząc sktrgę przeciw Rossyanom z po- ! przedstaw ienie kom isy i wystawowej i
wodu okrucieństw popełnionych po zawarciu prezydentów zagranicznych sekcyj, 
pokoju. Nie otrzymał żadnej odpowiedzi. Te- między którym i znajdowali się także 
legrafował po raz drugi — znowu bez skut- książę Walii i ksiaże Amadeusz. Sto
ku. Powrócił więc do domu i zebrał pod 
Szikimłer 2000 ludzi. Zawezwał Rossyan do “ “ “ 1Ui ' . '1' 11 i  w
opuszczenia okręgu. Gdy odrzucono to vez- : przem ówieniu m inistia  handlu ogłosił 
wanie, otoczył i rozprószył Rossyan. kiórzy j marszałek Mac-Mahon w ystaw ę jako 
potem wysłali przeciw niemu 6000 ludzi, j (. tw artą. Zgromadzeni wznosili entu- 
Teraz Kara J u s s u f  popularny wojownik zyastyczne okrzyki: Niech żyje repu- 
maszeruje z drugiej strony Ardy, aby się po- ’ bliica i Niech żyje F ra n c v a ! M arszałek-
łąezyc z Ismaiłem: .Mogą oni unee nadzieię i   i , . , . . . , .*
pobicia Rossyan. „Czyli Anglicy umaczali ręce j P ^ d e n t  w licznej SWICie zwiedził 
w tem powstaniu, nie da się jeszcze powie- j następnie sale i galerye wystawy. Mi 
dzieć, to pewna, że będą umieli wyzyskać je mo niepogody zebrały się niezmierne 
na swa korzyść. Według P o l. G orr. przyj- tłumy ludności. Największa częśl do
mowa) L a y a r d  niedawno deputacyę_emi- mów ustrojona w flagi. N apływ  CU 
gracyi muzułmańskiej z Rnnieli., która za- i , ■ , J ,, r7Vmi
pewniała go, ze w razie wojny eraigracya ta oimzymi.
dostarczy Anglikom 40.000 ludzi. Broń i un i- j I P a r y i ; ,  1 maja. Arcyksiaże Le-
formy dla tych ochotników ma Porta w p o - j 0p 0[(j j jjg_ Leuchtenbergski obecni 
gotowiu. baraskierat zamówił niedawno 5000 ■ , ■1 ■
namiotów, rzekomo dla tych emigrantów, w ^ 1 ^  u r o c z y s t o ś c i  o t w a r c i a  
rzeczywistości jednak dla żołnierzy augiel- ! w  y a w  J -  "  chwili otw arcia grać 
skich i tureckich na wypadek kooperacyi ich poczęły wody, trysnęły  nagle wszyst- 
przeciw Rossy i. fcie fontanny, zagrzm iały działa i ozwa-

-----------------  ły  się dźwięki muzyk. Był to widok
Donosiliśmy przed kilku dniami o otrzy- w spaniały, chw ha pełna pysznego u- 

mauej przez N o w o je  W r e m ia  wiadomości z j Krótkie burze przebiegły po nad
Konstantynopola, że Gallipoli tak mocno zo- j Paryż, a deszcz zwilżył był ziemię, 
stało ufortyfikowane przez Anglików, że pół- | ale w samej chwili otw arcia panow ała 
wysep ten można uważać za faktycznie zdo- j prześliczna pogoda. Widok w ystaw y 
byty przez niefi i niedostępny zgoła dla wojsk i „n/,„ - :  , ,_ J , . •

cy, który dostarczy armii 95.000 ludzi, 
nerałowie Czerkies Abdi i Assaf buszu 
buja ochotników, pierwszy w Stambule, 
gi w Brnssie. Napływ oehotników
ogromny, gdyż każdy otrzymuje na 
kiesę srebra t. j. 5 funtów szterl. 
nowi stołecznemu wypłacono temi dniami 
zaległy żołd 3-miesięczny, P. Layard

rossyjskich. Wiadomość "tę stwierdzają M o -  |J es  ̂ olśniewający i wzbudza podziw 
s h o w s k i ja  W ie d o m o s t i  na zasadzie otrzyma- I prawdziwy. Układ całości znacznie 
nego z Turcji listu, z tą tylko różnicą, że już postąpił. Kiedy orszak dostojników 
prace fortyfikacyjne w Gaiipoli, „odbywane <l prezydentem  na czele w stąpił w pro- 
rzeczywiście na wielką skalę i mające się j gmachu, w ypraw iła mu kapela wę- 
iuz ku końcowi, prowadzą me Anglicy bez- | &- j U . -  i j  • v
pośrednio, lecz Turcy pod ich przewodem i g ie iska serenadę, k to ia bardzo się po-
kierownictwem. jdobałf-. Mac-Mahon i tow arzyszący mu

Korespondent wiedeński doniósł G o ło -  j książęta zatrzym ali się, słuchając W ę- 
so w i,  że według ostatnich wiadomości z Kon j gierskich dźwięków. Orszak zwiedził 
stantynopola przygotowuje się tam dla Ros j dział austryacki, który już pieknie sie 
syi „strategiczna niespodzianka niezmiernie j  przedstaw ia, choć nie Całkiem g o tów ' 
doniosłego znaczenia, a mianowicie: ze An- j j n - . , . -r> a  \
glia zamierza jeszcze p.zed wypowiedzeniem j (0baCZ n asz  h s t  P ary zk l. R e d . )
wojny Eossyi posunąć flotę do morza Dzar- M o n a e l i m m ,  1 maja. W edług
nego i jednocześnie zając przez swe wojska augsburgsk iej M i g .  Z e i t u n g ,  król ba- 
Konstantynopol. Wiadomość tę powtórzyły i °  ®. J u  ,
wszystkie prawie dzieuiki rossyjskie, mniej i w a is ^ 1 m ianow ał pioboszcza kapituły 
lub więcej przykładając do uiej wiary. S t .  j w A ugsburgu , S t r e i c h e ł e ,  a r c y -  
P e i . ’: W ie d o m o s t i  powiadają, że po Anglii spo- I b,i S k u p e m d y e C e Z y i M O n a-
dziewać się można wszystkiego, więc nie za- c h i  u m - F  r  ei  s in g .  
szkodzi mieć się na ostrożności. W tym s a - !
mym duchu i inne przemawiają dzienniki. P e t e r s b u r g , 1 m aja . A g e n c e
Tylko N o w o je  W r e m ia  mniema, że po wyż- r u s s e  donosi : S y t u a c y a n i e z m i o -  
sza wiadomość musi byc „kaczką dzienni- ; n  i o n a ; k o n fe ren e y e  trw a ja  dalej.
karską . „Wszak armia rossyjska, stoiąca pod ■; r/„____________A j  1
K o n stan ty n o p o lem , pow iada te n  d z ie n n ik , j Zapewniają, ze daw ny am basa-
w y n o si dziś 100 ty s ięcy  z g ó rą ; czyż podo- : dor w Konstantynopolu Ł o b a n o w  
b na , ab y  w obec tak ie j siły  A n g lia  m y ś la ła  o i zajmie znowu to stanowisko W  m i e j -
zajeeiu Konstantynopola ?“. s c e  I g n a t i e w a . I s m i d  b a s z a  
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T E L E & f f l l  GAZETY LW OW SKIEJ|nle z®‘ ea„“T 4 r o w i a  G o r o z a k o w a
———  — - — R z y m ,  1 maja. Na posiedzeniu

W i e d e ń  , 1 maja. P o l .  G o r r .  i Izby M aurigi zapowiada in terpelację  
donosi z Konstantynopola 1 m aja: Za- j  w sprawne pogłoski o p o « ś r e d n i -  
raz po odjeździe w. ks. Mikołaja, To t -  c t w i e W ł o c h  w k w e s t y i  w s c h o -



d n i e j .  Cairoli zaprzecza tej pogłosce 
stanowczo, dodając, źe przeciw  takim 
pogłoskom należy zaraz wystąpić. 
Gorti potwierdza zaprzeczenie Oairo- 
lego i zbija obiegające pogłoski o 
wrzekomem przedstaw ieniu W łoch do 
gabinetu angielskiego. Postaw a rządu 
włoskiego zawsze stosować się będzie 
do życzeń ludności i ile możności u- 
nikać będzie zaw ikłań ewentualnych. 
M aurigi odstępuje od zam iaru w nie
sienia interpelacyi.

W  senacie odroczono za zgodą 
m inistra spraw  zagranicznych do so
boty zapowiedzianą przez Mozemolo 
i n t e r p e l a c y ę  o p o l i t y c e  z a g r a 
n i c z n e j .

Konstantynopol, 1 maja. 
Ajencya H avasa donosi: Konsul an
gielski w Trapezuncie przyjm ował d e- 
p u t a c y ę  l u d n o ś c i  z B a t u m ,  któ 
ra  ośw iadczyła, że staw iać będzie o- 
pór wkroczeniu Bossyan i żąda opie
ki Anglii.

Londyn, 1 maja. Office Reuter 
donosi z Konstantynopola 1 maja: Ce
lem odbycia taktycznych prób w strze
laniu f l o t a  a n g i e l s k a  o p u ś c i ł a  
I s m i d  i zarzuci kotwicę pod Tuzlą, 
a po upływ ie dwóch dni wróci na 
daw ne stanowisko.

T o t l e b e n o w i  n i e  p o w i o 
d ł o  s i ę  osiągnąć porozum ienia co 
do równoczesnego odwrotu floty i Bos
syan. B o s s y a n i e  w i e r z ą  w w y 
b u c h  w o j n y .  Stan rzeczy spraw ia 
w Porcie wrażenie wcale nie poko
jowe.

Pułkow nik W e l l e s l e y  miano
w any pierwszym sekretarzem  angiel
skiej am basady w W iedniu.

W i e d e d ,  2 maja. (Tel. p ry  w.) 
W edług doniesienia kilku dzienników 
klub postępowy zamierza wnieść w 
Izbie deputowanych projekt a d r e s u  
do  T r o n u ,  poruszając w nim w e
w nętrzna i z e w n ę t r z n a  s y t u a -(/ Lr ( / ( < « /
c y ę .  Tagblatt dodaje nawet, że hr. 
Coronini proponować ma w tym adre

sie ustęp, dopominający się o z a j ę 
c i e  B o ś n i i  i H e r c e g o w i n y .

T a j n y  radca F lu c k  zaprzecza po
danej przez Tagblatt wiadomości, ja 
koby m iał być przeznaczony na  w y
soką posadę w Bośnii.

Ł W ęgierscy m inistrow ie przybędą 
ju tro  do Wiednia, aby prowadzić da
lej rokow ania ugodowe.

W szystkie dzienniki przepełnione 
są doniesieniami o gorliwem  z b r o j e 
n i u  s i ę  A n g l i i  i  B o s s y  i.

Londyn ,  2 maja. Times do- 
donosza z Petersburga, że r o k o w a 
n i a  miedzy Petersburgiem  a Londy
nem za pośrednictwem gabinetu ber
lińskiego znowu się rozpoczęły.

Office Reuter donosi z Bombay, 
że drugi oddział w o j s k  i n d y j s k i c h  
odpłynął do Malty.

M inister spraw  w ew nętrznych 
C r o s s  oświadczył na otwarciu klubu 
postępowego w Preston, iz rząd dzia
ła ł z najszczerszein i statecznem  ży
czeniem utrzym ania pokoju europej
skiego i całości interesów  państwa. 
M inister zaprzeczył, jakoby rząd był 
przejęty duchem wojowniczym ; rząd 
upiera się tylko przy utrzym aniu tra 
ktatów, M ocarstwa uznają słuszność 
okólnika Salisburego. Rząd nie znaj
duje się na drodze polityki izolowanej, 
przeciwnie usiłuje sprowadzić porozu
mienie. Co pomogą obrady mocarstw, 
jeżeli któreś z państw , które podpisało 
traktat, każdej chwili złam ać go może? 
Anglia żadnym aktem nie będzie pro
wokować wojny. Cross dow odził, że 
żądania Anglii nie są upokorzeniem 
dla Bossyi. T raktat san-stefański, który 
w  c a ł o ś c i  j e s t  z g u b n y ,  musi być 
cały rozwiązany. Na konferencyi prze
konam y świat, ze trak ta t m u s i  b y c  
z m i e n i o n y .  T raktat musi być prze
dłożony konferencyi celem zb ad an ia ., 
Będziemy obradować nad nim lojalnie; j 
dopuszczamy zmiany, ale mamy prawo 
obradow ać nad niemi.

Telegrafowany kurs wiedeński.
W i e d e ń ,  1 maja 1878, godzina 2. 

min. 30. Losy kredytowe 159'—, Węg. akcye 
kredyt 178-— , Akcye anglo-austr. 83~75,

Akcye banka Union 53-50, Akcye kolei Ka
rola Ludwika 238-50, Akcye kolei północnej
200-25, Akcye kolei południowej 70-  -Akcr*
kolei Alfo Id 10950, Akcye kolei Elżbiety 
163-50, Akcye kolei Lwow-Ozerniew. 115 50 
Akcye kolei węg. północno wschodniej 106 50
Akcye kolei Rudolfa 108— , Akcye kolei 
Albrechta — Węg.  oblig; państw wzlo
cie 64-—, Galie, oblig. indemn. 85-90 (?) Losy 
z r. 1864 137-50, Akcye kolei siedmiogrodz
kiej — , Akcye banku obrotowego 92 50 
Losy tureckie 14-50, Akcye kolei weg.-g.ilh>’ 
86-25, Akcye kolei państwowej ' '2 5 0 - 1 ' 
Akcye banku związkowego 68-— , Rubel | n _’ 
pierowy 1-15V4, Węgierskie losy 73-25 Mark 
mem. 60'57Y2, Węgierska renta — .— 'u spo
sobienie spokojne.

W iedeń, dnia Igo maja godzina 
5, minut 50. Akcye kredytowe 202'70, An-
gio-austr. — ■—, Akcye banku Union '__ •_
Kolej Kar. Ludw. 238-50, Południowa 71- ’
Renta pap. 60 55, Galie. bank. hyp. 88-5o' 
Gal. oblig. indemn. — •—, Gal. listy zastaw.’
banku włość. 91‘50, Losy z r. 1860  •__
Napoleonsdor 9.85J/a, Rubel papierowy__ •_’
Usposobienie mdłe.

W iedeń , dnia 2go maja, godzi
na 10 minut 4. Akcye kredytowe 20160
Anglo-Austr. 82-25, Uaiousbank ■ , jf0_
lej Karola Ludwika 237-75, południowa— -__
Rubel papierowy H 4 3/4, Gal. listy zastawu’
— •— , Gal. listy indemnizacyjne — •  Qaj'
bank rustykalny— .—, Losy z r. 1860 ____
Napoleonsdor 9-873/4. Usposobienie mdłe.

Odpowiedzialny redaktor Wiadysł  aw Ł o z i ń s k i

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.
Lwów, dnia 1 maja 1878.

płacą żądają j

] .  A k ty ©  87,tukę.
walutą austr. |

złr. et. złr. et. j
Ko!, g. Kar. Ludw. po 200 zł. m. k. * 
SCol. ivfow.uzer.-jae. „ 200 zł. m .k.S 
Banku hip galic, 200 zł. w. a. 5 
Banku kredyt, gal. po 200 zł. w.

236 50 
114 75 
246 — 
216 —

239 -  { 
117 —
249 — j 
220 -

3 .  U s t y  Z R S t. za 100 z}. J
Iow. kredyt, gałie. 5®/* w. a,

„ * , U/a ,, ■
„ „ n 5°/, okresowe *

Banku kip. r-alie. 6“/0 w. a. < 
Listy dłużne . Z. kr. wł. 6"/0 w. a .j
» .  H i s  ty  K ?n ż ,jae  za 100 zł. 'i

Ogóln. roln. kr d. Zakł. dla Gai. \ 
i Buków, -i°/0 los, w 15 lat. s 

Tow. kr. ni. C , w. a. w 15 lat. i  
6 A, w. a. w 30 lat. ►

4 .  O b l i  i-  za 100 zł. 
iudeioniz. gali . 5°/„ ni. k. . . 
Pożyczki kraj. z r. 3873 po 6° 0 w. a.

5 .  I . o s j  Miasta Krakowa .
„ „ Stanisławowa

6. Monety.
Dukat holenderski . . .
Dukat c e s a r s k i ...................
N ap o leondo r..........................
PólimperyaJ . . . .
Rubel rossyjski srebrny

100 
Srebro 
Kupony

papierowy 
marek niemieckich .

w srebrze

płaca.

84 10 
79 35 
84 10 
88 75 
91 50

8 5 -  
8015 
85 — 
89 70 
92 75

90 25 91 30

85 — 8 6 -
89 50 91 —

14 — 15 50
20 - 2 2 -

5 65 5 76
3 70 6 80
9 79 9 88
9 aO 10 8
1 77 187
1 15 117

60 - 61 -
105 75 107 75
105 50 107 50

M ii r  s g i e ł d y  w i e d e ń s k i e j .
dnia 29 kwietnia 1878.

1 . D ł u g  P a ń s t w a .
Jednolity dłng Państwa w banknot, 

mąj-listopad . . . . .
lu ty-sierpień...............................

Jednolity dług Państwa w srebrze .
s ty e z e ń - l ip ie e .....................
kw ieeień-październik . . . 

l  osy z roku 1839 całe . .
„ „ 1839 piąta ezęść o0/,,
,, n 1854 po 250 złr.. .
,, „ 1880 po -500 złr. 5®/„,
„ n 18(50 po 1.00 złr. 5®/0 . .
„ n 1884 (z premią) po 100 złr.
>. « 1884 „ po 50 Ar.

Renty Dorno p0 42 lir. aus. . . .
Listy zastaw, domen państw, po 129 

złi-.5°/„. . . . .
Austr. asyg. skarb, zwrotne 1878 5%
Austr. renta zł. wolna od podatk. 4°/0 

3 .  D b i i g a c y e  indemn. 5*/,
Czech : ...............................................
B u k o w in y .....................................
Oalicyi . ................................
Niższej Austryi
Siedmiogrodu . . . . . .
Węgier

1'r z ł je e iia ii  d e  S,w«ts»
dnia 2 maja 1878.

Hotel Europejski.
Pp. S. Praus z Warszawy. A. Fuchs z 

Warszawy. J. Fischer z Wiednia.
Hsts! Angielski.

Pp. M. Kozakiewicz z Niemirowa. D. Łu- 
kasiewicz z Ottynii, A. Przyłucki z Podola ros 
J. Kuiaź Pnzyna z Czarnołozca. S. Suffczyński 
z Łuczyc.

Hotel Beorge’a.
Dr. H. Maks z Tarnopola. W. 

ski z Czernicy. I. Landau z Kalisza, 
nemman z Drezna. Dr. D. Kaufmann 

Hotel Langa.

Pp. J. Schweinburg z Wiednia, 
z Wiednia. J. Kerndl z Wiednia. J. 
z Paryża. J. Wrześniewski z Paryża, 
cewicz z Warszawy. K. Sosnowski z

O djechali
Pp, L. br. Brunicki do Budynowa. B. br. 

Reydel do Berenian. W. Brzoski do Pantalo- 
wic. B. Chojecki na Ukrainę. K. Jordan do

źadai

Podlew- 
A. Hei- 

z Baden.

M. Klein 
Fiitessy 

W. Bar- 
Bochni.

• Kol. Kar. Ludwika po 200 z i. ni. k.
1 Lwów Czerń. kolei po 200 zł. w .a. war, .

żądają, j Tow. koi. żel. państ. po 200 zł. in. k.
j Połud. kol. państw, po ‘200 zł. w. ». .

60.55 <S0 70 • i. Kol, węg. gał. a 200 zł. w »r . •
60.60 60.75 : ' 5 .  ł b i s ty  zast. losowano

j Ogólny rolniezo-kredytowy Zakład dla
64.10 64.25 : Galieyi i Bukowiny, w 151. 8®/»
fj4’10 64.25 • Powsz. austr. zakł. kred. ziem. 5®/0 wsr.

31g — 32 0 — j Gal.zakł. kr. ziem.Krak. los. w io  i .6%... n oon318. -  320.— 
115 50 lO n— 
109.75 1 1 0 -  
119 — 119.50 
137.50 138.50 
1 3 5 .-  136.— 

24.— 25.—

115.25 115.75
243.25 248 75
65.25 65'5o
56.25 86 75

90.— 91.— 
108.50 109.— 

90.— 92.—

Kunkowic. J. Kellermann do Tryńcza. A. Krafft 
do Radymna. H. Kruszewski do Rrzeszowa. A. 
Mazaraki do Nestorowie. M. Osadca do Miko
wa. H. Palkowski do Brodów. K. Rossanowski 
do Rossyi. W. Tysenhaus do Bludnik. J. Ur
bański do Poddębca. S. Wartanowicz do Czer- 
niowiec.

Pp. Grabowski do Brodów. M. hr. Komar- 
nicki do Horpina. H. hr. Mier do Buska. J. hr. 
Szeptycki do Przelbic. A, Reindl do Wolicy. 
Dr. W. Waygart do Podlisek. M. Bardecki do 
Podhorc. T. Wołkuw do Krakowa.

s p o s tr z e ż e n ia  m e te o ro lo g ic zn e
z dnia 2 maja 1878 o godz. 7 rano. 

Barometr 73128 mm. Psychrometr suehy 10.4°C. 
Psychrometr wilgotny 9.5°C. Prężność pary 8.3 mm. 
Wilgoć 89°/o- Zachmurzenie lu. Wiatr SE.2 
Ozon 7. Opad w mm z ostatnich 24 godzin. — 

Temperatura pow ietrza+8 .3°R.
Barometr idzie w gorę.

P o c i ą g i  ko l e j owe.
Przychodzą do Lwowa,

2 K rakow a: o godzinie 5 minut 30 rano (pociąg po 
spieszny); o godziuie 9 m. 25 wieczór (pociąg oso
bowy); o godz. 10 min. 35 przed południem (po
ciąg mięszany).

Z Podwoloczysk: (na dworzec lwowski główny): o
godz. 10 min. 33 wieczór (pociąg pospieszny) ; o 
godz. 3 min. 25 rano (pociąg osobowy): o godz.
3 min. 43 po południu (pociąg mieszany).

7 Poowoloczy8k(ua dworzec w Podzamczu): o go
dzinie 2 minut 54 rano (pociąg osobowy) ; o go
dzinie 3 min. 8 po południu poeiąg m ieszany);

Z Czerniowiec: o godzinie 9 minut 55 wieczór (po
ciąg pospieszny), o godzinie 3 minut 40 rano (po
eiąg mieszany); o godzinie 2 minut 50 po południu 
(pociąg mięszany).

Odchodzą ze Lwowa.

Do Krakowa , o godzinie U  min. 3 przed półuocą (po- 
eiąg pospieszny); o godz. 4 min. 40 rano (poeiąg 
osobowy); o godzinie 4 minut 45 po południu (po
ciąg mięszany).

■JO Stanisław ow i: (na Stryj): o godzinie 6 minut 3 
rano (pociąg nr. 1);

Do Podwołoczysk: (z głównego dworca): o godzinie 
6 mm. — rano. (pospieszny); o godzinie 10 min. 
37 wieczór (poeiąg osobowy); o godz. U  minut 
45 w południe (pociąg mięszany).

Do Czerniowiec: o godz. 6 min. 25 rano (pociąg po
spieszny); o godzinie 11 min. 25 wieczór (pociąg 
mięszany); o godzinie 12 min. 30 z południa (po
ciąg mięszany).

Da Podwołoczysk: (z Podzamcza): o godz. 11 minut
4 wieczór (pociąg osobowy); o godzinie 12 minut 
11 w południe (poeiąg mięszany).

Pory niniejszego rozkładu jazdy odnoszą się do po
udnika peszteńskiego, godz. 12 w Peszcie odpowiada

ęedz. 12 m. 20 we Lwowie.___________

płaeą żądaja 
15.50 16.2$

w 20 „ 7°/„
| ■* p u o w 36., 5 /,
i Tow. kred. w. ». po 4°/0 . 
i ł> ł, „ po 5®/o • • •
; .• » „ ,, po 5% w 37 la

tach zwrotne . . . .  
banku kipot. po 6%  !

96. — 
87.25 
78.75

9 7 .-

Gal. i " r “ — /o*
Gal. zakł. kred. włość, po 6°/g • ■ ■ 

! Tow. kred. miejs.Iw. w 151. wyi. po 6%  ■
j „ „ „ „ w 301. wy i. po 6®/0 ■
i Banku narodowego po 5®/» 
f Węg. tow. ziem. po 5R,®/, 94, 

85.—
:.7-5

14150 142.—
1 6 , , -  100.10 
71.80 71.95

za 100 złr. __ ^

‘ “ « 0  82 — i O. Oblłjsacyez prawem pierwizeństwa (a» 100 **0 
85 50 86.— i Kol. Albrechta a 300 zł. 5®/* w. a. •

194_  104.50 i Tow. kol.żel. Prassów-T&mów(w • ____
76.25 76 50 ’ a 300 zł. 5®/0 w srebr.
79_ _  79.50 ; Kol. pół. po 100 zł. ra, k. .

8. Inne pożiyczfei naMłeime* _ _  j gfoL i i  5®/. •
i. pożyczka krajowa z r. 1873 6°/» . —■ • j ® emisyi

4 .  A k c j e .  u n o s i  ” " ” " lii’Banit Anglo-aust. 200 zł. emit. zł. 120 82.75 »3.2o „ » » »
§?*• “  P« 10O rt- -t ■ 204.25 204.50 ^  L ^ Cz&I^ . J \ L ’L is.A  300
NAszo-ausb. tow. eskomt po 500 zł. 715. _  ■ zł. 5”/0 w srebrze z r. 1885
Orał. banku mp. po ^00 zf.........................  '* * i % r  j 35*7
Gal. bank. d .lm dl.ip r* . a 200zł. w pł.40o/o •• \ a r  x868
Gal. zakł. kred. ziemski a 200 zł. . • z r . 1872 .
Bouku narndnm *..................... 7 8 0 .-  | ^  ^  kol. ;i200 zł. 5®/,, w srebrze .

364!-; 366 -  | / ........................................Ł ó w

płaca, żadaia j
236.75 237.25 j Keglevieha po 10 zł. m. k.

s ’1E:r'c Losy miasta Krakowa . . .
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a
Palfiego po 40 zł. m. k ...................
Fundaeya szpit. Arcyksięeia Rudolfa 
Salma po 40 zł. m. k. . . .
St. Genois po 40 zł. m. k.....................
Poż. miasta Stanisławowa po 20 zł. wa. 
Poż. Tryestu po 100 zł. m. k.

„ „ „ 50 zł m. k. . .
Waldsteina po 20 zł. m. m. . . .
Windisehgratza po 20 zł m. k. . .

W e k s le  (na 3 miesiące). 
Augsburg za 100 zł w. p a  . . 
Berlin za 100 mark w. n. p. . . .  
Frankfurt za. 100 mark p, . . 
Hamburg za 100 mark w. p. n. . . 
Londyn za 10 ft. szt. . .
Paryż za 100 fr.........................

K u r s  z ło ta
Dukat cesarski men. . . . . .

„ pełnej wagi . . .
Korona . . . .  . .
20-frankówka . . . .
Rossyjski imperyał . . .
Talar związkowy 
Srebro . .

14.75
29.25
28.25 
1450
38.50
27.50
20.50

15.25
23.50 
28.75 
14.7ó 
39—  
28 •
21.50

120.- - 121 — 
61—  63—

34,50

8 4 .-  
88.50 
91.60

22.75
25.75

23.2-5 
26 25

84.50
88.75*
91.75

Galia.

1 0 3 .-  - •  -
9 8 . -  - . -  

103 25 103.75 
101.75 102 25 

99.50 99.80
9 8 . -

.—   . auMUBJKJ »
Banku narodowego a 600 zł.
Kol. Albrechta a 200 zł. w srebrze

7 9 .-  
77.50 
69 80

79.25
78—
70.20
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64.50 65. —

. 122 85 12315 
49—  49.10

5 79.— 5 81 — 
5.79—  5 80 —

9.83 50 9 84 50 
10.08—  10.12—

lw o w sk ie j Izby  h and low ej r  g
Telegrafowany kurs wiedeński, 

z dnia 1 maja 1878.

106 80 106.96

i przemysłowej.

m aja
Jednolity dług państwa w banknotach 

w srebrze
Renta w z ł o c i e ..........................
Losy pożyczki z roku 1860 . .
Akcye banku wiedeńskieg© 

kredytowego 
L o n d y n ............... . ,

! Srebro . . .  . .
Napoleondor . . , .

Dukat cesarski men. . . . .
95,— 95.50 | 100 marek niemieckich . . .

zł. ct-
60 70
64 20
71 55

110 50
784 —

204 —

122 90
106 60

9 83
5 m

60 55

J E B a g i  J . 4 B  a a .  j ą  s  y « .

(2510 1— 3) E  d  y  U  U
L. 526. 0. k. sąd powiatowy w Szczer-

eu uwiadamia, że celem zaspokojeaia sumy
86 zł. 80 et. 36 zł. 80 ct.771 zł. 64 et. upr. 
galic. akc. bankowi hipotecznemu od Tomka 
Ptasznika należącej się przedsięweźmie w tu- 
sądowej kancelaryi w dniach 16 maja, 24 
maja i 13 czerwca 1878 każdokrotnie o go
dzinie 10 przed południem przymusową prze
targową sprzedaż realności dłużnika 1. 42 w 
Popielanach położonej, ciało tabularne stano
wiącej.

Cenę wywołania stanowi wartość sza
cunkowa 1620 zł., zakład wynosi 160 złr. 
20 Ct. w. a.

W terminach powyższych sprzedaż na 
stąpi nie niżej ceny wywołania, a gdyby ta
kowej nie uzyskawano, ustanawia się do u- 
łożenia warunków ułatwiających termin na 
27 czerwca 1878 godzina 10 przed południem.

Dla wierzycieli, którym by uehała licy
tacyjna doręczoną być nie mogła lub którzy- 
by prawo hipoteki na powyższej realności po
8 stycznia 1878 uzyskali ustanawia się p. 
Mikołaja Machowskiego kuratorem,

Resztę warunków licytacyjnych i wy
ciąg tabularny przejrzeć można w tusądowej 
registraturze.

Szczerzec 28 lutego 1878.

(2511 1— 3) E  r t  y  Jfe t .

L. 10701. O. k. sąd powiatowy w Szczer- 
cu uwiadamia, że celem zaspokojenia sumy 
23 zł., 23 zł. i 469 zł. 36 ct. z pn. przez 
c. k. galic akc. bank hipoteczny przeciw I- 
wauowi Koszyl wywalczony przedsięweźmie 
w tusądowej kancelaryi w dniach 16 i 24 
maja 1878 każdokrotnie o godz. 10 przed poł. 
przymusową przetargową sprzedaż realności 
dłużnika pod 1. 94 w Dobrzanach położonej 
ciała tabularnego niestanowiącej.

Cenę wywołania stanowi wartość sza- 
1100 zł., zakład wynosi 110 zł.

W terminach powyższych sprzedaż na

stąpi nie niżej ceny wywołania, a gdyby ta- 
takowej nieuzyskano, ustanawia się do uło
żenia warunków ułatwiająeh termin na 13 
czerwca 1878 godzinie lOtej przed połu
dniem.

Dla wierzycieli, którymby uchwała li
cytacyjna doręczoną być nie mogła lub któ- 
rzyby prawo zastawu na powyższej realności 
po 3 marca 1878 uzyskali, ustanawia się p. 
Mikołaja Machowskiego kuratorem.

Resztę warunków licytacyjnych i pro- 
tokoła opisania i oszacowania przejrzeć mo
żna w tusądowej registraturze.

Szczerzec 3 marca 1878.



(2467 2— 8) 31- 1185-
Cffert§:$erf)att& luttg tu n im a ^ w u g .

SBegen ©id)erftettung beg 9łeubaueg beg 
Stborteg bei bem !. !. @arntfong=©erid)tg=@e= 
baube nadjft ber fteinen Sttfanterie Kaferne ju 
Lemberg tut beredjneten ©efammtfoften 33e= 
trage bon 9373 fi 72 Ir. b. SB. fiitbet Qret- 
tag bett 10 Mai 1878 urn 10 lUjr SBormittag 
bei ber !. f. 9LlłiIitair 93au=©ireftion ju flent* 
berg (SBaUgaffe 9łr. 16, 2 ©tod) bie Serljap 
bluttg mittclft ©inbringung fdirtftttcljer berfie® 
getter Dfferte ftatt.

§iebon gefcf)te£)t mit bem Senterfen bie 
ahgenteine SSertautbarung, bajj ber Dfferent, 
follg fein Slrtbot bet ber iBertjanbtung beritd> 
ftd)tiget werben folt, bie 33ert)anblungg*93ebing* 
nifje nod) bor Uiberreidjung ber Dfferte, weD 
d)e tdngfteng big gum 10 Mai 1878, 10 Ufjr 
SSormittagg erfolgt fein muf), ju unterfdjrei* 
ben §at.

K. f. 3Jiilitair=S3au=®ireltton 
Lemberg ben 29 April 1878.

(2473 2—3 fi & t l t.
31. 1727. SSont f. f. Sejirfg ©eric^te 

in Delatyn wirb befannt gemadjt, bafj in ber 
ffijefntiongfadje beg Chaim Offenberger unb 
Stron Safierstein gegen Simon unb Frimcie 
Hacker Wegen 1000 ft. f. 91. ©. bie ejefutb 
be offentlidje geitbietfjung ber bent Simon 
unb Frimcie Hacker getjorigen feinen ®abu= 
tarforper bitbenben in Lańczyn getegenen 9łe* 
atitdt fub. 9łr. 203 fammt Stttinenj 9tr. 96 
ant 4 Juli, 8 August unb 5 September 1878 
iebegmc.i)t um 10 UI)r SBormittag in ber @e= 
ridjtgfanjetei abgeljalten werben wirb.

Stlg Stugrufgpreig wirb ber ©djdtjungg® 
Wertf) bon 771 ft. 20 fr. o. SB. feftgefefjt.

©ag 93abinm ift mit 10°/o beg Stuĝ  
rnfgpreifeg ju ertegen.

®ie itbrigen Stjitationgbebingniffe ton* 
iten in ber ©eridjtgfanjelei eingefe|en werben. 

Delatyn ben 16 April 1878.
(2485 2— 8) E  d  y  fc t ,

L. 12946. C. k. sąd krajowy dla spraw 
cywilnych we Lwowie rozpisuje w drodze 
egzekucyi aktu notaryalnego z dnia 2 marca 
1876 1. rep. 13814 w celu zaspokojenia po
życzki c. k. uprz. zakładu kredytowego wło
ściańskiego we Lwowie w sumie 2735 zł. 
48 ct. w. a. wraz z odsetkami po 12 proct. 
od 2 czerwca 1877 aż do rzeczywistej zapła
ty bieżąeemi, tudzież dalszemi 3 proct. od
setkami od kwoty w należytym czasie nier 
uiszczonej i kosztami egzekucyjnemi w kwo
cie 9 zł. 92 ct. w. a. publiczną licytacyę 
realności pod 1. 987* we Lwowie położonej 
Ferdynanda Emila Czaderskiego i Eugenii 
Czaderskiej ut Dom. 209 pag. 289 n. 11 
haer. własnej, na dzień 21 maja 1878, na 
dzień 19 czerwca 1878 i na dzień 17 lipca 
1878, każdym razem o godzinie 10 przed 
południem w tutejszym c. k. sądzie, krajo
wym odbyć się mającą.

Cena wywołania wynosi kwotę 4500 zł. 
w. a. Wadyum 450 zł. w. a.

Dla wszystkich wierzycieli, którzyby 
po dniu 11 lutego 1878 do księgi grunto
wej w mowie będącej realności weszli, lub 
którymby z jakiejkolwiek bądź przyczyny u- 
chwała sądowa iieytacyę dozwalająca dorę
czoną byc nie mogła, ustanawiamy kurato
rem p. adwokata dra Sokala z substytucyą 
p. adwokata dra Szwedzickiego i uwiadamia 
się ich nadto o rozpisaniu licytacyi niniej
szym edyktem.

Eesztę warunków jako też wyciąg ta
bularny wolno przejrzeć w tutejszej registra- 
turze lub przy licytacyi.

Lwów dnia 30 marca 1878.
(2474 2— 3) E d y k t .

L. 2113. 0. k. Tąd obwodowy w No
wym Sączu otwiera niniejszym konkurs na 
wszyszystek gdziekolwiek się znajdujący ru
chomy tudzież na nieruchomy w krajach, 
w których obowiązuje ustawa kukursowa z 
dnia 25 grudnia 1868 położony majątek Jó
zefa i Meche Brunnerów prowadzących han
del towarami bławatnemi w Nowym Sączu. 
Kierownictwo tego konkursu porucza sąd 
Eadcy sądu krajowego Kieryczyńskiemu jako 
komisarzowi konkursowemu, zaś tymczaso
wym zawiadowcą masy ustanawia p. Ad w. 
Dor. Bersona zarazem wzywa wierzycieli, 
aby po przedłożeniu dokumentów służących 
do wykazania ich pretensyi, poczynili swe 
wnioski co do zatwierdzenia tegoż lub usta
nowienia innego zawiadowcy masy, i aby 
przedsięwzięli wybór wydziału wierzycieli w 
którym to celu wyznacza się termin na dzień 
8 maja 1878 o godzinie 10tej przedpołudniem 

Ktokolwiek chce wystąpić z jaką bądź 
pretensyą do wspólnej masy rozbiorowej, wi
nien takową zgłosić w tym sądzie obwodo
wym, wedle przepisu ustawy konkursowej, 
pod rygorem zagrożonych tamże szkodliwych 
skutków prawnych przed upływem 22 maja 
1878 i podać je na terminie na dzień 12 
czerwca 1878 o godzinie 10 wyznaczonym
f i  A  1 1 7 .1 1 0 T11 a   i  .  ■ • "  *

wierzycieli inne osoby posiadające ich zaufa
nie. Na terminie wyznaczonym do wykaza
nia płynności zgłoszonych wierzytelności ma 
być usiłowane przyprowadzenie do skutku u- 
gody w myśl §. 60 ust. konk. Dalsze ogło
szenia w toku rozprawy konkursowej umie
szczane będą w „Gazecie lwowskiej “

0. k. Sąd obwodowy 
Nowy Sącz 13 kwietnia 1878.

(2476 2 —3) E d y k t .
L. 7311. 0. k. sąd powiatowy w Bochni 

ogłasza, że celem zaspokojenia należytości 
zakładu kredytowego włościańskiego 1200 złr. 
w. a. z pn. odbędzie się dnia 20 maja 1878
0 10 przed południem sprzedaż licytacyjna 
realności pod nr. k. 18 w gminie administra
cyjnej Moszczenica położonej, wykazem hipot. 
1. 155 gminy katastralnej Chełm objętej, 
Szymona Migdała własnej, także niżej ceny 
wywołania, która 2400 złr. w. a. wynosi.

Wadyum wynosi 120 złr.
Eesztę warunków, akt opisania i wyciąg 

hipoteczny można przejrzeć w registraturze.
Bochnia dnia 20 lutego 1878.

(2478 2—3) O b w i« N x c x e k ile .
L. 1912. W c. k. sądzie powiatowym 

Myślenickim odbędzie się 31 maja i 21 czerwca 
1878 o 10 przed połuduiem publiczna przy
musowa licytacya celem sprzedaży gospodar
stwa pod 1. k. 66 w Krzywaczce położonego 
na zaspokojenie sumy 18 złr. 64 ct. z pn. 
Szymonowi i Annie Mroczkom od Wojciecha
1 Anny Gołębiów przyznanej.

Cena oszacowania i wywołania wynosi 
516 złr. w. a., wadyum 50 złr. w. a.

Poniżej tej ceny się nie sprzeda.
Bliższe warunki akt zajęcia przez opi

sanie i oszacowanie są do przejrzenia w re
gistraturze sądowej.

0. k. sąd powiatowy 
Myślenice dnia 10 kwietnia 1878.

(2441 3— 3) © I iw le s ix c z e ii i© .
L. 893. Pan prezydent c. k. sądu kra

jowego wyższego w Krakowie zamianował 
reskryptem z dnia 14 kwietnia 1878 1. 1923 
przewodniczącym trybunału sądu przysięgłych 
przy c. k. sądzie obwodowym w Tarnowie 
na drugą zwyczajną tegoroczną kadencyę, 
której posiedzenia w dniu 1 czerwca 1878 
o godzinie 9 przed południem otwarte będą, 
prezydenta c. Y  sądu obwodowego Eyszarda 
Zawadzkiego, zastępcami zaś przewodniczącego 
radców c. k. sądu krajowego Maksymiliana 
Grabowskiego, Jana Daneckiego, Pawła Mosso- 
ra, Walentego Siekierzyńskiego i Adolfa Horę.

Prezydyum c. k. sądu obwodowego 
w Tarnowie 26 kwietnia 1878.

(2468 3— 3) K o n k u r s .
L. 3102/pr. Posada kancelisty przy są

dzie powiatowym w Zbarażu, ewentualnie 
przy innym sądzie wschodniej Galicyi, w 
XI klasie rangi “jest opróżnioną,

Ubiegający się wniosą swe należycie 
adstruowane podania do końca maja 1878, 
do prezydyum sądu obwodowego w Tarnopolu 

Lwów 26“kwietnia 1878.
(2469 3— 3) K on k u rs.

L. 3189/pr. Posada naczelnika urzędów 
pomocniczych przy sądzie obwodowym w Sam
borze, ewentualnie przy innym sądzie obwo
dowym wschodniej Galicyi, w IX klasie rangi 
jest opróżniona.

Ubiegający się wniosą swoje należycie 
adstruowane podania do końca maja 1878, 
do prezydyum sądu obwodowego w Sambo
rze.

Lwów 29 kwietnia 1878.

-J .  O ------------- — . w  J .W  n  r u i J C Ł '

do uznania płynności i oznaczenia prawa 
pierwszeństwa, chociażby nawet o nia spór 
już był wytoczony. - ^

Wierzycielom, którzy zgłoszą się ze ' 
swemi pretensyami, przysłużą prawo wybrać i 
na tym terminie w miejsce dotychczasowego * 
zawiadowcy masy, i członków wydzi; ,łu

(2483 2— 3) O b w i e s z c z e n i e .
L. 11683. Dla umieszczenia części sta

łej załogi tutejszej, a mianowicie jednej kom
panii piechoty, poszukuje gmina miasta Lwo
wa realność odpowiednią, składającą się:

z 2 pokoi średnich z kuchnią dla pod
oficerów i pokoju na kaneelaryę, 

z 1 pokoju na strażnicę, 
z 1 pokoju na magazyn mundurów, 
z 1 pokoju przydatnego na areszt, 
z 9 wielkich pokoi dla umieszczenia 

90 żołnierzy,
z 1 składu na drzewo i wychodków 

potrzebnych, przyczem studnia obfitująca w 
wodę i obszerny dziedziniec być musi.

Eealność odpowiednia położoną być ma 
w okolicy koszar rządowych wielkich, ą to 
w pobliżu ulic Zamarstynowskiej lub. Żół
kiewskiej, albo też przy przecznicach tych 
ulic.

Panowie właściciele domów, którzyby 
lokalności zwyż opisane gminie miasta 
Lwowa wynająć chcieli, mogą wnieść oferty 
swoje do magistratu (IV Departament) naj
później do dnia 12 maja 1878.

M agistrat kr. stół. miasta.
Lwów dnia 24 kwietnia 1878.

(2475) E d y k t .
L. 9178. C. k. Sąd obwodowy jako 

handlowy w Kołomyi podaje do wiadomości 
że do rejestru handlowego dla firm pojedyn
czych firma Schmiela Thau dla handlu towa
rów mieszanych w Zabłotowie wciągniętą 
została.

Właścicielem tej firmy jest Schmiel 
T hau w Zabłotowie mieszkający.

K ołom yja dnia 17 października 1877.

, (2486 1— 3) E d y k t .
; L. 11388. 0. k. sąd krajowy we Lwo- 
, wie niniejszym edyktem wiadomo czyni, iż 
i dr. Adolf Moszyński przeciw masie krydal- 
j nej Jana Skrochowskiego i jej jak i ostatnie- 
■ go nieznanym prawonabywcom pod dniem 1 

marca 1878 1. 11388 pozew o uznanie sum 
350 duk. i 8000 złp. jako przez zadawnienia 
zgasłe i wykreślenie takowych z ksiąg depo
zytowych masy Franciszka Ksawerego Sol 
skiego wniósł i o pomoc sądową prosił, wsku
tek czego pozew ten do pisemnego postępo
wania dekretowano, a ponieważ pozwani są 
nieznani, przeto c. k. sąd krajowy do zastę
powania takowych adw. dr. Gajewskiego z 
zastępstwem adw. dr. Góreckiego kuratorem 
mianował, z którym niniejsza sprawa wedle 
ustawy sądowej dla Galicyi przepisanej prze
prowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się 
zapozwanych, aby w należytym czasie osobi
ście stanęli, lub potrzebne tytuły prawne u- 
stanowionemu zastępcy udzielili, lub innego 
zastępcę wybrali i sądowi oznajmili, słowem 
stosownych do obrony środków użyli, gdyż 
wynikające z zaniedbania skutki sami sobie 
przypisać będą musieli.

Lwów 9 marca 1878.
(2472 1— 3) E d y k t .

L. 4140 0. k. sąd obwodowy w Tar
nopolu podaje do wiadomości, że w dniach 
6 i 27 czerwca tudzież 11 lipca 1878 o go
dzinie 10 przed południem odbędzie się w 
zabudowaniu sądu, w biurze nr. 7j egzekucyj
na sprzedaż w drodze publicznej licytacyi 
realności Jakóba Wolfa Zinkesa pud 1. 23 i 
25 w Tarnopolu położonych.

Cena wywołania, poniżej której realność 
ta na powyższych terminach nie będzie sprze
daną, 40000 zł. w. a

Wadyum 4000 zł. w a.
Bliższe warunki przejrzeć można w tu

tejszej registraturze.
Dla wszystkich tych, którzyby po dniu 

23 stycznia 1878 na realność pod 1. 23 i 25 
w Tarnopolu hipotekę uzyskali, jako też i 
tych, którymby czyto uchwała licytacyjna 
wcześnie przed pierwszym terminem licyta
cyi czy też późniejsza jakaś uchwała z ja
kiegokolwiek powodu doręczoną być nie mo
gła, ustanawia się kuratorem p adw. dr. Glo- 
giera a zastępcą tegoż p. adw. dr. Łucza- 
kowskiego w Tarnopolu.

Tarnopol dni 15 kwietnia 1878.
(2477 1— l E d y k t .

L. 1476. 0. k.Sąd powiatowy Brzeżań- 
ski ogłasza, źe 2go sierpnia 1873 zmarła w 
B rzeżanach bez pozostaw ienia te stam en tu  
Anna z Kopaczyńskieh Kosińska. Do spadku 
jest między innemi także powołana Antoni
na z Kopaczyńskieh Nedei. Ponieważ sądo
wi pobyt tejże jest niewiadomym przeto wzy
wa się ją by w przeciągu roku od dnia dzi
siejszego w sądzie tutejszym się zgłosiła i 
do spadku się oświadczyła, gdyż w przeciw
nym razie pertraktacya z zgłaszającymi się 
spadkobiercami i ustanowionym kuratorem 
adwokatem Dr. Finkelsteinem z Brzeżan 
przeprowadzoną zostanie.

Brzeżany 31 marca 1878.
(2487 1— 3) E d y k t .

L. 16747. 0. k. Sąd powiatowy miejs. 
deleg. S. I. we Lwowie uwiadamia niniej- 
szem nieznanego z miejsca pobytu Edwarda 
Bielowskiego że brat jego August Bielowski 
umarł we Lwowie 12 października 1876 bez 
pozostawienia rozporządzenia ostatniej woli. 
Wzywa się przeto Edwarda Bielowskiego by 
w przeciągu roku od dnia niniejszego ogłasze- 
nia osobiście lub przez pełnomocnika do sądu 
tutejszego się zgłosił i oświadczenie się do 
powyższego spadku wniósł, w przeciwnym 
bowiem razie postępowanie spadkowe tylko 
z oświadczonymi spadkobiercami i z ustano
wionym dla niego kuratorem adwokatem 
Drem Żukotyńskim przeprowadzonem zo
stanie.

Lwów dnia 19 kwietnia 1878.
(2507 1— 3) © R»wles»z«aesile.

L. 442. C. k. Sąd powiatowy w Niżan- 
kowicach ogłasza że w sprawie Benziona Żu
pnika przeciw nieobjętej masie spadkowej 
Jaśka Konowalika o zapłacenie 98 złr. a. w. 
z p. n. odbędzie w sali sądowej publiczną li- 
cytacyę gospodarstwa włościańskiego pod 1. 
k. 33 w Złotkowieach położonego ciała ta
bularnego niestanowiącego dłużnika własne
go w trzech terminach 3 czerwca, 1 lipca 
i 31 lipca 1878 każdym razem o godzinie 
10 przed południem.

Cena wywołania 370 złr. zakład 40 zł.
Na pierwszym i drugim terminie go

spodarstwo to tylko za cenę wywołania lub 
wyżej zaś na trzecim terminie także niżej 
ceny wywołania sprzedaną zostanie.

Bliższe warunki licytacyjne tudzież pro
tokół zastawniczego opisania i oszacowania 
można przejrzeć w sądzie.

Niżankowice 23 lutego 1878.
(2509 1— 3) © b w le M z c z e n le .

L. 8800. 0. k. Sąd powiatowy w Szczer- 
cu uwiadamia odnośnie do obwieszczenia z 
dnia 20 lipca 1877 1. 5119 w numerach 243, 
245 i 246. „Gazety lwowskiej z roku 1877

i ogłoszonego, że do przymusowej licytacyi 
| realności pod J. 28 w Falkensteinie Henryka 
! Hu bera własnej na zaspokojenie pretensyi 

Leisera Weilera w kwocie 232 złr. z p. 
wyznacza się nowy termin na dzień 16 m a
ja 1878 o godzinie 10 rano, na którym ta 
realność za jakąkolwiek cenę za złożeniem 
wadyum 88 złr. w tusądowej kancelaryi 
sprzedaną zostanie.

Dalsze warnnki przejrzeć można w tu
sądowej registraturze.

Szczerzec 15 stycznia 1878,
1— 3j E d y k t .

L. 701. C. k. Sąd powiatowy w Szczer- 
cu uwiadamia, że celem zaspokojenia sumy 
23 złr. 23 złr. . 469 zł.i. 36 cnt. z p. m
c. k. uprzyw. galic. akc. Bankowi hipotecz
nemu od Kością i Anny małż. Stecurów na
leżącej się przedsięweźmie w tusądowej kau- 
celaryi w dniach 16 maja 24 maja i 13 czer
wca 1878 kaźdokrotnie o godzinie 10 przed 
południem przymusową przetargową sprzedaż 
realności dłużnika pod 1. 17 w Srokach po
łożonej ciało tabularne stanowiącej.

Cenę wywołania stanowi wartość sza
cunkowa 2500 złr. zakład wynosi 250 złr.

W terminach powyższych sprzedaż na
stąpi nie niżej ceny wywołania, a gdyby ta
kowej nieuzyskano ustanawia się do ułoże
nia warunków ułatwiających termin na 27 
czerwca 1878 o godzinie 10 przedpołud
niem.

Dla wierzycieli, którymby uchwała li
cytacyjna doręczoną być nie mogła lub któ
rzyby prawo hipoteki na powyższej realności 
po 7 stycznia. 1878 uzyskali ustanawia się p. 
Mikołaja Machowskiego z Szczerca kurato
rem.

Eesztę warunków licytacyjnych i wyciąg 
tabularny przejrzeć można w tusądowej re- 
gistaturze.

Szczerzec 3 marca 1878.
(2504) ©g'i«jts% eule.

L. 1884. Cieszanowski c. k. Sąd powia
towy zawiadamia, że dochodzenia celem zało
żenia ksiąg gruntowych w gminie katastral
nej Łowczy dnia 6 maja 1878 rozpocznie.

Każdy kto ma interes prawny w zba- 
niu stosunków posiadania może się zgłosić i 
wszystko przytoczyć co dla wyjaśnienia lub 
ochrony swych praw za stosowne uzna.

Cieszanów 14 kwietnia 1878.
(2502 1 - 3 )  fi ł i t

31- 5498. 33om !. f. Tarnopoler Kretg* 
gericijte tuirb fjiemtt befannt gegeben, bafj bei 
bentfelben ju r §eretnbringung be3 bon Jakob 
Harbaud gegen Grzegorz Del Jerzy Czechow
ski erfiegten gorbetung Don 1000 Jjh f. 91®. 
bie ejefutioe §eilbietf)ung be§ in Tarnopol 
fub. 9lr. 251/1033 u. 1403 getegenen V* Z l jei- 
ie§ ber tRealitat am 14 Mai 1878 nut 10 Uljr 
SBonnittagg abgeljalten unb bafj biefe SReatD 
tatśhntfjeite an btefem Sermine aud) unter bem 
©djćtjungstocrtlje Don 1938 ft. Deraufjert mer* 
ben toirb.

©er ©dja|ung3alt unb bie geitbiet^ungS5 
Sebingungen fennen in ber t). g. tRegiftratur 
etngefeljen ober in 2tbjd)rift genommen mer* 
ben. Śon biefer geitbietfiung toerben btejent* 
nigen ©laubiger, toetdje wotjt nad) bem 22 
Dftober 1877 an bie ©etoafjr biefer Dteatitat 
getangen foltten ober bann ber Sijitation8*93e= 
fdjeib gar uidjt ober nid)t redjtjeitig jugeftetlt 
toerben fottte b. f). ben tljnen an ber $erfon 
be3 «bo. ©r. Axelrad beftimmten Kurator 
oerftanbigt.

Tarnopol ben 8 Apiil 1878.
(2516) ©rlcttttittłffc.

Sm 9tamett ©r. SDtajeftćit be» Kai] er § !
®a§ f. f. 2anbe§= alg ifkefjgeridjt in 

©traffadjen in SBien t)at auf Slntrag ber f. f. 
©taat§anwaltfd)aft erfannt, baj) bie ©rud* 
fdjrift, barfteltenb ein fogenannteg 9tatl)feD 
©d)erjbitb mit ber Unterfdjrift: „SBo finb un- 
fere jungett ifłaffagiere ? “ ©rud unb SJerlag 
bon Sg- Soljm, 3Bien, ba§ SSergetjen nad) §. 
516 @. ©. 6egrunbe, unb e§ wirb nad) § 
493 ©f. sjp. D. ba§ iBerfwt ber SBeiterńerbreU 
tung biefer ©rudfdjrift auggefprodjen. tlnter 
©inem wirb bie bon ber f. f. ©idjettjeitSbe* 
Ijorbe am 17 Slpril b. S- borgettommene 93e* 
fd)lagnat)me biefer ©rudfdjrift gemdfj §§ 487 
unb 489 ©t. ip. C. 6eftćitigt unb bie 33er= 
nid)tung ber faifirten ©jentplare gemajj § 37 
ip. @. auggefprodjen.

SBien, ben 19 Slpril 1878.
3Beittent)ifier m. p.

®a§ f. f. £anbeg= atg @trafgerid)t in 
tprag f)at uber Slntrag ber f. f. ©taatgan* 
waltfdjaft mit ben ©rfenntniffen bom 11 Stpril 
1878 31. 10220, 10221 unb 10421, bie wei* 
tere SSerbrcitung ber nadjfteljenben 3 eiifĉ i;tft 
berfioteu.

„Sprager (anbwirtOfdjaftticIjeg SBodjen- 
btatt,, 9lr. 14 bom 6 SIprit 1878 wegen beg 
Strtifetg „Sin neuer ©djtag fur unfere Sanb* 
wirtt)fd)aft“ nad) § 300 ©t. ®. unb 9Irt. II I  
beg @ef. bom 17 ©ejember 1862 „Swobodny 
obcan“ 9lr. 14 bont 6 Stprit 1878 Wegen beg 
Strtifetg „Co marne vse v Bakousku“ nacf) 
§ 65 a @t. ®., unb „tpotitif (9Jłorgenaugga» 
be) 9łr. 98 bom 10 StpriI 1878 wegen beg 
91rtifetg „®ie Quarantaine fur 9Jłontenegro“ 
nad) § 65 a ©t. ®.
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Obwieszczenie.
(2482 1— 8)   L. 2192/D.f.

Na dniu 30 kwietnia 1878 
odbyło się 40 losowanie obligaeyi 
funduszów ind. Wielkiego księstwa 
krakowskiego i Galicyi zachodniej, 
tudzież 41 losowanie obligaeyi fun
duszu ind. Galicyi wschodniej

Do tego losowania przezna
czoną była kwota z funduszu in- 
demnizacyjnego Wielkiego księstwa 
krakowskiego 36.000 zł. 
Galicyi zachodniej 340.000 zł. 
i Galicyi wschod
niej 649.000 zł.

zatem razem 1,025.000 zł. mk.
czyli 1,076.250 zł. wa.

W ylosowane na dniu 30 kwiet
nia 1878 r. obligacye wszystkich 
trzech funduszów jakoteź obligacye 
poprzednio wylosowane i jeszcze 
niewykupione, nareszcie obligacye, 
przy których zanotowane są za
strzeżenia w.księgach kredytowych, 
obejmuje obwieszczenie dołączone 
do „Gazety Lwowskiej“ jako do
datek.

Co się podaje do powszechnej 
wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa jako
Dyrekcyi funduszów indem.
Lwów dnia 30 kwietnia 1878.

(2439 2— 3) E  d y Ł  t .
L. 5042. C. k. sąd obwodowy w Prze

myślu uwiadamia Ludwika Schmiedta z życia 
i miejsca pobytu nieznanego, tudzież spadko
bierców jego z imienia i życia i miejsca po
bytu nieznanych, że przeciw niemu Zuzanna 
z Zachariasiewiczów Wanczarowska o wykre
ślenie ze stanu biernego realności pod 1. k. 
170 w Przemyślu położonej, pozycyi dom. III. 
pag. 148 n. 23 on. pozew wytoczyła, na co 
uchwałą z dnia dzisiejszego do 1. 5042 po
zwanym wniesienie pisemnej obrony do 90 
dni polecono.

Oraz postanowił sąd dla tych pozwanych 
kuratora w osobie p. adwokata Czajkowskiego 
z zastępstwem p. adwokaia Tarnawskiego, i 
poleca pozwanym, ażeby co do swej obrony 
z kuratorem się porozumieli, lub innego peł
nomocnika sądowi w czas przedstawili, ina
czej skutki zaniedbania sami sobie przypisać 
będą musieli.

Przemyśl 10 kwietnia 1878.
(2432 2—3) JE <1 y  k  t .

L. 6345. C. k. sąd obwodowy w Tar
nopolu zawiadamia p. Alfreda hr. Borkow
skiego z miejsca pobytu niewiadomego, że 
przeciw niemu .Aron Axelrad prośbę o wy
danie nakazu zapłaty sumy wekslowej 1000 
złr. w. a. wniósł i nakaz zapłaty, i ustano
wionemu dla niego kuratorowi p. adwokato
wi krajowemu dr. Kwiatkowskiemu, któremu 
substytutu w osobie p. adwokata dr. Glogiera 
dodano, doręczony został.

Tarnopol 17 kwietnia 1878.
(2456 2—3) E d y k t .

L. 492. Wzywa się Andrucha Szczep- 
kowicza do spadku po zmarłym dnia 17 lipca 
1857 w Machnówku bez pozostawienia ostat
niej woli rozporządzenia Hryciu Szubie po
wołanego, którego miejsce pobytu sądowi nie 
jest wiadomem, ażeby w przeciągu roku 
oświadczenie się do spadku tego wniósł pod 
rygorem § 128 patentu z dnia 9 sierpnia 
1854 r.

C. k. sąd powiatowy
Bełz dnia 16 marca 1878.

(2480 2— 3) O bw ieszczenie.
L. 11131. O. k. sąd powiatowy w Pe- 

czeniżynie zawiadamia, że w celu wydobycia 
kwoty 34 złr. z pn. przez Ohaima Stiindiga 
przeciw Michałowi Andryaszko wywalczonej 
•odbędzie się w sądzie tutejszym w dniu 6 
maja 1878 o godz. 9 rano relicytacya siano- 
:żęci „Zapidki“ zwanej w Rungierach pod 1. 
100 położonej na koszt, i niebezpieczeństwo 
ngodołomnego Al tera Salpetera, przy którym 
terminie rzeczona sianożęó nawet niżej ceny 
szacunkowej za jakąkolwiek cenę sprzedaną 
zostanie. Zakład wynosi 25 złr., akt opisania, 
oszacowania, i poprzedniej licytacyi mogą 
byó w t. s. archiwum przejrzanemi.

Peczeniżyn dnia 5 listopada 1877.
(2446 2— 3) O g ł o s z e n i e . .  L. 11849.

Wasyl Pryszlak, gospodarz z Brzeżan 
na Adamówce, uznanym został za marnotraw
cę i nadano mu kuratora w osobie Jana 
Byczkowskiego.

0. k. sąd powiatowy.
Brzeżany dnia 20 stycznia 1878.

Ghueta Lwowska Nr. 117 z

(2471 2— 3) £  d  y  k  t .
L. 127. C. k. sąd obwodowy w Tarno

polu podaje do wiadomości, że w dniach 6 
i 27 czerwca, tudzież 11 lipca 1878 o godzi
nie 10 przed południem, odbędzie się w za
budowaniu sądu w biurze nr. 7 egzekucyjna 
sprzedaż w drodze publicznej licytacyi real
ności Jony Schalit i Izaka Leiby Feiberbau- 
ma pod 1. 687 st./l 161 now. w Tarnopolu 
położonej.

Cena wywołania, poniżej której realność 
ta na powyższych terminach nie będzie sprze
daną 12873 złr. w. a.

Wadyum 1237 złr. w. a.
Bliższe warunki przejrzeć można w tu

tejszej registraturze.
Dla wszystkich tych, którzyby po dniu 

14 listopada 1877 jako po dniu wystawienia 
wyciągu hipotecznego na realności pod 1. 
687 st./l 161 now. hipotekę uzyskali, jako też 
i tych, którym by czy to uchwała licytacyjna 
wcześnie przed pierwszym terminem licytacyi 
czy też późniejsza jakaś uchwała z jakiego 
kolwiek powodu doręczoną być nie mogła, 
ustanawia się kuratorem p. adwokata dr. 
Glogiera, a zastępcą tegoż p. adwokata dr. 
Luczakowskiego w Tarnopolu.

Tarnopol dnia 15 kwietnia 1878.
(2481 2—3) E  d  y  k  t .

L. 821. O. k. sąd powiatowy powołuje 
do spadku zmarłego w Łubienku dnia 12 
października 1831 beztestamentalnie Marcina 
Szymańskiego, tegoż nieznanego z życia i 
z miejsca pobytu syna Tomasza Szymańskiego 
z wezwaniem, by swe prawa spadkowe do 
roku tern pewniej zgłosił, ile że później roz
prawa spadkowa z resztą spadkobiercami 
oświadczonemi i z kuratorem jego Jakóbem 
Czaja z Dubienka przeprowadzoną będzie.

Żmigród 27 marca 1878.
(2489 2—3) E  d  y  k  t ,

L. 21948. C. k. sąd krajowy we Lwo
wie niniejszym edyktem wiadomo czyni Julii 
Rusieckiej, że Leontynahr. Starzeńska prośbę 
o wydanie nakazu zapłaty sumy wekslowej 
1040 złr. w. a. z pn. przeciw niej pod dniem 
29 kwietnia 1878 wniosła i o pomoc sądową 
prosiła, w skutek czego na podstawie wekslu 
z daty Lwów dnia 3 lutego 1875 nakaz za
płaty powyższej sumy wekslowej z pn. poda
niem 30 kwietnia 1878 do 1. 21948 jvydany 
został. Ponieważ jednak miejsce pobytu Julii 
Rusieckiej wiadomem nie jest, c. k. sąd krajo
wy do zastępowania i na jej koszt i szkodę 
tutejszego adwokata dr. Nurkowskiego z za
stępstwem adw. dr. Siterskiego, kuratorem 
mianował, z którym niniejsza sprawa wedle 
ustawy sądowej dla Galicyi przepisanej prze
prowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się 
zapozwaną, aby w należytym czasie osobiście 
stanęła, lub potrzebne tytuły prawne ustano
wionemu zastępcy udzieliła, lub innego za
stępcę wybrała i sądowi oznajmiła, słowem 
stosownych do obrony środków użyła, gdyż 
wynikające z zaniedbania skutki sama sobie 
przypisać będzie musiała.

Lwów dnia 30 kwietnia 1878.
(2493 2— 3) O bw ieszczenie. L. 2873/p.

Na mocy § 15 ordynacyi wyborczej 
powiatowej rozpisują się nowe wybory do 
Rady powiatowej w powiecie Tarnowskim i 
wyznacza się dzień wyboru dla grupy gmin 
wiejskich na 23go maja, dla grupy gmin 
miejskich na 28go maja, dla grupy najwyżej 
opodatkowanych z kategoryi przemysłu i 
handlu na 4 czerwca, dla grupy większych 
posiadłości na 5 czerwca b. L

Wybory te odbędą się w miejscach 
ustawą przepisanych (§ i 2, 13, 14 ord. wyb.
pow.)

Wyborcom wydane będą karty legity
macyjne, zawierające bliższe oznaczenie miej
sca i godziny, w których wybory odbyć się 
mają,

Go Rady powiatowej w powiecie Tar
nowskim wybierają: grupa Isza większych 
posiadłości 4rech członków; grupa liga  naj
wyżej opodatkowanych z kategoryi przemy
słu i handlu Igo członka; grupa lllc ia  
miast i miasteczek 12tu członków; z tych 
m. Tarnów l i tu  członków; a grupa l i t a  
gmin wiejskich 9ciu członków.

Z c. k, Prezydyum Namiestnictwa.
We Lwowie dnia 26 kwietnia 1878. 

(2479 2—3) O b w ie s z c z e n ie .
L. 956. W c. k. Sądzie powiatowym 

Myślenickim odbędzie się dnia 4 i 28 czerw
ca 1878 o lOtej przed południem publiczna 
przymusowa licytacya celem sprzedaży real
ności pod 1. k. 118 w Myślenicach położo
nej na zaspokojenie 400 złr. z p. n. Drowi. 
Andrzejowi Markowi od Michała i Elżbiety 
Czechów przyznanej.

Cena oszacowania i wywołania wynosi 
1500 złr. wadyum 150 złr.

Poniżej tej ceny się nie sprzeda.
Bliższe warunki akt oszacowania i wy

ciąg hipoteczny można przejrzeć w registra
turze sądowej.

Myślenice dnia 16 kwietnia 1878.
(2444 3— 3) E  d  y  k  fc.

L. 19958. O. k. sąd powiatowy miejs
ko delegowany w Tarnowie wiadomem czy
ni, że w dniu 19 lipca 1873 zmarł w Tar
nowie Chaiin czyli Henryk Sachs bez pozo-

dnia 2 maja 1878.

stawienia rozporządzenia ostatniej woli. Gdy 
miejsce pobytu ustawniczego spadkobiercy 
Wilhelma Sachsa wiadomem nie jest, prze
to wzywa się go, aby w przeciągu jednego 
roku od dnia umieszczenia 3go edyktu w „Ga
zecie lwowskiej,, zgłosił się w sądzie tutejszym 
i wniósł oświadczenie przyjęcia spadku, w 
przeciwnym bowiem razie spadek byłby prze
prowadzony z dziedzicami zgłaszającymi się 
i z kuratorem adw. Dr. Ringelheimem dla 
niego ustanowionym.

Tarnów 15 Stycznia 1878.
(2445 3—3) E d y  k  t.

L. 4345. C. k. Sąd powiatowy Brzeżań- 
ski zawiadamia niewwiadomych z życia i 
miejsca pobytu Benjamina Streit, Rejzię 
Streit i Rachlę Streit zamęż. Klarer względ
nie tychże niewiadomych spadkobierców, że 
pod dniem 15go kwietnia 1878 do liczby 
4345 wniosła przeciw nim Anna Fried po
zew o ekstabulacyę 1/3 i 2/ł0 część sumy 
3000, złotych reńskich na realności pod 
n. k. 100 w Brzeżanach intabulowanej, że 
im na kuratora adwokata Dra. Madejskiego 
w Brzeżanach ustanowiono i termin do su
marycznego postępowania na dzień 29go Ma
ja 1878. wyznaczony został.

Wzywa się tedy pozwanych, aby swe
mu obrońcy środki dowodowe udzielili, lub 
innego zastępcę sobie obrali; inaczej złe skut
ki zaniedbania sami sobie przypisać będą 
musieli. w

Brzeżany 16 kwietnia 1878.
(2367 3—3) O bw ieszczenie. L. 175.

Na posadę c. k. notaryusza w Sołotwi- 
nie rozpisuje się konkurs z terminem dla wnie
sienia podań do c. k. Izby notaryalnej we 
Lwowie w 30 dniach od trzeciego umieszcze
nia obecnego ogłoszenia.

Z c. k. Izby notaryalnej.
Lwów dnia 30 marca 1878.

(2367 3—3) O bw ieszczenie. L. 175.
Na posadę c. k. notaryusza w Mikuliń- 

cach rozpisuje się konkurs z terminem dla wnie
sienia podań do c. k. Izby notaryalnej we Lwo
wie w 30 dniach od trzeciego umieszczenia o- 
becnego ogłoszenia.

Z c. k. Izby notaryalnej.
Lwów dnia 30 marca 1878.

(2367 3—3) O b w i e s z c z e n i e .  L. 175.
Na posady c.k. notaryuszów w Ciesza

nowie i IJhnowie rozpisuje się konkurs z 
terminem dla wniesienia podań do c. k. Izby 
notaryalnej we Lwowie w 30 dniach od trze
ciego umieszczenia obecnego ogłoszenia.

Z c. k. Izby notaryalnej.
Lwów dnia 30 marca 1878.

(2867 3—3) O b w i e s z c z e n i e .
L. 175. Na posadę c. k. notaryusza w 

Kutaeh, rozpisuje się konkurs z terminem 
dla wniesienia podań do c. k. Izby notaryal
nej we Lwowie w 30 dniach od trzeciego u- 
mieszczenia obecnego ogłoszenia.

Z c. k. Izby notaryalnej.
Lwów dnia 30 marca 1878.

(2447 3—3) E d y  k  t.
L. 651. C. k. sąd powiatowy w Gorli

cach rozpisuje egzekucyjną sprzedaż przez 
publiczną licytacyę części realności pod nr. 
105 w Belny ad Biecz Fabiana Wędrycliowi- 
cza własnej, ciała tabularnego niestanowiącej 
na zaspokojenie pretensyi Izraela Pressera w 
kwocie 40 zł. 10 ct. w. a. z pn. w dwóch 
terminach, t. j w dniu 8 maja i 10 czerw
ca 1878 każdym razem o godzinie 9tej z 
rana.

Cena wywołania 310 zł., wadyum 32 
zł. w. a.

Dalsze warunki licytacyjne w registra
turze sądowej przejrzane być mogą.

Dla niewiadom ych wierzycieli ustanawia 
się kuratorem p. adw. dra Ludwika Kapi- 
szewskiego.

Gorlice dnia 2 kwietnia 1878.
(2462 3— 3) O b w ie sz c z e n i® *

L. 1361. C. k. s ą d  powiatowy w Niżan- 
kowicaeh ogłasza, że w sprawie egzekucyjnej 
Izaka Wekslera przeciw Janowi Więckowskie
mu o zapłacenie 100 złr. w. a. z pn. odbę
dzie w sali sądowej publiczną licytacyę poło
wy gospodarstwa włościańskiego po i 1. k. 20 
w Rado cho licach położonego, ciała tabularne- 
go nie mającego, Jana Więckowskiego wła
snego w trzech terminach 29 maja, 26 czerw
ca i 24 lipca 1878 każdym razem o godzinie 
10 przed południem.

Cena wywołania 225 złr., zakład 22 złr.
50 ct.

Na pierwszym i drugim terminie ta po
łowa gospodarstwa tylko za cenę wywołania 
lub wyżej, zaś na trzecim terminie także 
niżej ceny wywołania sprzedaną ^zostanie.

Bliższe warunki licytacyjne, tudzież 
protokół zastawniczego opisania i oszacowania 
można przejrzeć w sądzie.

Niżankowice dnia 24 kwietnia 1878.
(2438 3—3) E  d  y  k  t .  L. 11115.

O. k. sąd krajowy jako handlowy w 
Krakowie zawiadamia niniejszym edyktem 
Jana Oberlendera, że przeciw niemu pod 
dniem 15 kwietnia 1878 1. 11115 Dyrekcya 
Towarzystwa wzajemnego kredytu zarejestro
wanego Stowarzyszenia z odpowiedzialnością 
ograniczoną w Krakowie o zapłacenie 960 zL

wniosła pozew, w załatwieniu którego pole
cono Janowi Oberlenderowi, aby sumę 960 
zł. Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnego kre
dytu w Krakowie w ciągu dni trzech za
płacił.

Gdy miejsce pobytu pozwanego Jana 
Oberlendera jest niewiadomem, przeto c. k. 
sąd w celu zastępowania pozwanego Jana 
Oberlendera na koszt i niebezpieczeństwo je
go tutejszego adwokata Starzewskiego z sub
stytucją adwokata Horowitza kuratorem nie
obecnego ustanowił, z którym spór wytoczo
ny według ustawy postępowania sądowego 
w Galicyi obowiązującego przeprowadzonym 
będzie.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem 
pozwanemu, aby w terminie trzech dni albo 
sam wniósł zarzuty albo też potrzebne do- 
kumenta ustanowionemu dla niego zastępcy 
udzielił, lub innego obrońcę sobie wybrał i 
o tern c. k. sądowi doniósł, w ogóle zaś, a- 
by wszelkich możebnych do obrony środków 
prawnych użył, w razie bowiem przeciwnym 
wynikłe z zaniedbania skutki sam sobie przy- 
pisaćby musiał.

Kraków 19 kwietnia 1878 
(2448 3—3) E  d  y  k  t -

L. 8748. O. k sąd powiatowy w Kra- 
kowcu, w sprawie egzekucyjnej ogólnego rol- 
niczo-kredytowego Zakładu dla Galicyi i Bu
kowiny przeciw Iwanowi Bycio pto 200 złr. 
z pn odnośnie do ogłoszenia z dnia 30 wrze
śnia 1877 1. 4096 celem przeprowadzenia li
cytacyjnej sprzedaży realności pod 1. 129 w 
Sarnach nowy jeden termin na dzień 6 ma
ja 1878 ogłasza.

Krakowiec 12 stycznia 1878.
(2459 3—3) E  d  y  k  t .

L. 313. G. k. sąd powiatowy w Łące 
ogłasza ninejszera, że celem zaspokojenia 
wierzytelności Zakładu kredytowego włościań
skiego w kwocie 250 zł. z pn. odbędzie się 
w tutejszym sądzie przymusowa publiczna 
sprzedaż realności Grzegorza Hordyńskiego 
Fedkowicza w Hordyni pod 1. k. 3/89 poło
żonej, ciała tabularnego nie stanowiącej, w 
dniach 7 maja, 14 maja i 21 maja 1878. 
każdym razem o 10 godzinie przed połu
dniem.

Za cenę wywołania stanowi się sumę 
500 zł., za wadyum 50 zł.

Dalsze warunki i akt opisania, w tu- 
sądowej registraturze mogą być przejrzane.

Łąka dnia 27 lutego 1878.
(2449 3—3 )  E  d  y  k  t .

L. 2495. Na izecz Jakóba Hubnera pto 
240 zł. odbędzie się w tutejszym sądzie w 
dniach 18 lipca i 22 sierpnia 1878 o godzi
nie 10 rano, licytacya masy spadkowej po 
Gabryelu Bassarabie pod 1. 529 w Nadwor
nie położonej, ciała tabularnego nie stano
wiącej a na 540 zł. oszacowanej.

Wadyum 54 zł.
O. k. sąd powiatowy.

Nadworna 1 kwietnia 1878.
(2463 3—3) E d y k t

L. 514. O. k. Sąd powiatowy Rozwa
dowski oznajmja, że w dniach 7 maja, 11 
czerwca 9 lipca 1878, każdym razeno przed 
południem odbędzie się w tutejszym c. k. 
Sądzie powiatowym publiczna przymusowa 
sprzedaż realności pod n. k. 127 w Żabnie 
położonej Franciszka i Maryanny Puków wła
snej, celem wydobycia należytości Mojżesza 
Apla w ilości 119 złr z p. n. z tern zastrze
żeniem, że realność ta przy dwóch pierw
szych terminach tylko wyżej ceny szacónko- 
wej lub za takową na trzecim zsś terminie 
za jaką bądź cenę sprzedaną zostanie.

Za cenę wywołania służy cena szacun
kowa w ilości 2133 złr. w. a. z której 10% 
jako zakład chęć kupna mający przed rozpo
częciem licytacyi do rak komisyi licytacyj
nej złożyć mają.

Resztę warunków licytacyjnych wolno 
przejrzeć w tutejszej registraturze.

Rozwadów dnia 7 lutego 1878.
(2470 3—3) W ezw anie.

L. 900. Józef Szydłowski b. sekwestra- 
tor miejski zmarł w dniu 11 stycznia b. r.

Wzywa się zatem wszystkie strony któ
re by jakie pretensye do ś. p. Szydłowskie
go z powodu jego czynności sekwestratorskich 
mieć mogły, aby pretensye te w terminie 
miesięcy trzech w Magistracie zameldowały 
po upływie bowiem oznaczonego terminu 
kaucya służbowa zgłaszającym się sukcesorem 
p. Szydłowskiego zostanie i Magistrat w roz
poznanie później zameldowanych pretensyj 
wdawać się nie będzie.

Magistrat król. gł. miasta Krakowa
w Krakowie dnia 23 kwietnia 1878 

(2461 3— 3) E  d  y  k  t .
L. 189. Dnia 23 maja, 27 czerwca i 

25 lipca 1878 zawsze o 10 godzinie z rana 
zostanie sprzedaną w drodze publicznej licy
tacyi realność w Lawrykowie położona 1. k. 
82 niegdyś Michała Żuk a obecnie jego spad
kobierców Matrony i Maryi Żuk własna, nie- 
tabularna na 800 zł. w. a. oszacowana na 
rzecz c. k. gal. uprzyw. zakładu kredytowego 
włościańskiego pto 274 zł. 52 ct. w. a.

Warunki, akt opisania i oceny wolno 
przejrzeć w tutejszym sądzie.

0. k. sąd powiatowy
Niemirów 20 lutego 1878.
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k o l e i  ż e l o s ! » o |  K o r o l u
począwszy od dnia 15  maja 18 7 8  roku aż do odwołuniu*

Liczby oznaczone obwódką czarną wskazują porę nocną od godziny 6tej wieczór do godziny 5tej m inut 59

Ł u d w i ł e a
rano.

Z Krakowa łącznie z Wiednia, Paryża, Berlina i W rocław ia do Lw o w a  Podwołoczysk, Odessy 
Kijowa, tudzież na Krasne do Brodów i do K ijo w a ; a ze Lw o w a  do Czerniowiec i Jass.

a c j e

Wiedeń
Kraków
Bierzanów 
Podłęże .
Kłaj . .

Bochnia
Słotwina 
Biadoliny 
Bogu miło wice

Ta rn ó w
Wola rzędzińska 
Wałki 
Czarna .

Dembica
Ropczyce 
Sędziszów 
Trzciana 
Rudna wielka

Rzeszów
Strażów .
Łańcut . 
Rogóino 
Przeworsk 
Pełkinie

Jarosław
Radymno 
Żurawica

(Restauracya) łącznego pociągu

(Restauracya)

(Restauracya)

(Restauracya)

(Restauracya)

Przem yśl
Medyka .
Lacka wola 
Mościska 
Ho rośni ca 
Sądowa Wisznia 
Rodatycze 
Gródek 
Kamienobród 
Mszana .
Zimnawoda

Lwów
L w ó w  pod zamkiem
Barszczowiee .
Zadwórze
Kutkorz

Krasne
Kuisd.e .

(Restauracya)

(Restauracya)

(Restauracya)

(Restauracya)

Pociąg 
pospieszny 

Ni. 1

Pociąg 
osobowy 

Nr. 3

Pociąg 
mięszany 

Nr. 5
I. i II. ki. I. II. i III. ki. I. II. i III ki.

rano wieczór rano
Odjazd 11. 3 | 8.48 | 8.18

wieczór przed poł. wieczór
Przyjazd 8.48 10. 3 9.58
Odjazd 9.13 10.48 10.48

» — 11. 8 11. 5
» — 11.19 11.24
ł ł — 11.34 11.41

Przyjazd 10. 4 11.48 11.58
Odjazd 10. 8 11.58 12. 4

n — 12.14 12.31
ii — 12.28 12.48
n — 12.44 1. 6

Przyjazd 10.57 12.56 1.20
Odjazd

»

11. 3 1.13 1.32

Jł

JJ
__ 1.47 2.21

Przyjazd 11.48 2. 8 2.40
Odjazd 11.52 2.28 2.46

„ — 2.48 8.12
M — 3. 3 8.31
V — 3.24 3.57
n

Przyjazd 12.56 3.44 4.25
Odjazd 1. 1 3.52 4.35

55

» * 1.23 4.19 5.11
51

55 — 4.51 5.54
»

55

Przyjazd 2. 8 5.15 6.24
Odjazd 2.13 5.20 6.33

55 — 5.42 7. 5
51

— 6. 4 7.35
Przyjazd 3.— 6.13 7.47
Odjazd 3. 5 6.30 8 . —

51 — 6.51 8.22
55

51 3 39 7.20 8.51
55 1

— 7.38 9.10
55 — 7.55 9.28
55

55 4.37 8.31 10. 8
__ 8.41 10.19

5? — 9.— 10.38
55

Przyjazd 5.22 9.27 11. 8
Odjazd 5.37 10.44 12. 5
Przyjazd 10.55 12.15
Odjazd — 11.10 12.27

59 — 11.38 12.58
55 . —. 12. 1 1.21
55 — --- 1.34

Przyjazd 6.46 12.21 1.42
Odjazd 6.51 12.36 1.50

rt — 1. 8 2.25

Podwołoczysk i Brodów 
W rocław ia i

łącznie z  Odessy i z 
Berlina, W e Lw ow ie

Kijowa do Lw ow a, Krakow a, Wiednia, 
przyłączenie z  Jass i Czerniowiec

Paryża,

8  t a c y e

Kijów
Odessa

Podwołoczyska
Bogdanówka-Kamionki 
Maxymówka .
Borki wielkie

Tarnopol
Hłuboczek wielki 
Jezierna 
Zborów 
Płuchów 
Zarwanica

Złoczów
Kniażę ,

Krasne
Kutkorz
Zadwórze
Barszczowiee

L w ó w  pod zamkiem

Lwów
Zimnawoda 
Mszana 
Kamienobród 
Gródek .
Rodatycze 
Sądowa-Wisznia 
Borośnica ,
Mościska 
Lacka wola 
Medyka

Przem yśl
Żurawica 
Radymno^

Jarosław  •
Pełkinie 
Przeworsk 

| Rogóżno 
Łańcut .
Strażów

Rzeszów
Rudna wielka 
Trzciana 
Sędziszów 
Ropczyce

(Restauracya)

(Restauracya)

(Restauracya)

ł
(Restauracya)

(Restauracya)

(Restauracya)

(Restaurcaya)

(Restauracya)

Odjazd

Przyjazd
Odjazd

Przyjazd
Odjazd

JJ

|  Przyjazd 
1 Odjazd

Przyjazd
Odjazd
Przyjazd
Odjazd

l ”
{ Przyjazd
1 Odjazd

Przyjaz d 
Odjazd

Przyjazd
Odjazd

Pociąg 
pospieszny 

Nr. 2

Pociąg 
osobowy 

Nr. 4

Pociąg 
mięszany 

Nr. 6
I. i II. ki. I. II. i III. kl. I. II. i III. kl.

wieczór przed poł.
1 8.45 

wieczór przed poł.
9.28 j 8.48

wieczór wieczór rano

6. 4 8.56 1 7.48
— 9.13 8.12
— 9.40 | 8.46
— 10.10 9.12

7.13 10.39 9.53
7.18 10.49 10. 2

—■ 11. 3 10.18
— 11.37 10.58

8.15 12. 7 11.37
— 12.21 11.53
— --- 12. 8

8.43 12.45 12.23
8.49 12.50 12.29

— 1. 7 12.48
9.23 1.30 1.17
9.30 1.46 1.43

9.51 2. 8
1.0/6 
2. 7

— 2.32 2.34
— 3. 2 3. 9
— 3.17 3.23
10.43 3.33 3,39
11. 3 4.33 4.39

__ 5.— 5. 8
--- 5.16 5.25 |
11.53 5.29 5.40 1

— 5.58 6.14
■— 6.12 6.30
12,48 6.30 6.52

__ 6.54 7.21
1.20 7.13 7.42
1.25 7.23 7.57

— 7.35 8.11
— 7.57 8.38

2.12 8.17 9. 2
2.17 8.22 9. 9

■— --- ---
— 8.44 9.39
— --- ---

3. 6 9.15 10.19

8.29 9.39 10.51
3.35 9.45 11.—

10. 8 11.30
__ 10.27 11.54
__ 10.40 12.11

i l

O O



Złoczów
Zarwanica 
Płuchów 
Zborów .
Jeziorną
Hłuboczek wielki

Tarnopol
Borki wielkie 
Maxymówka . 
Bogdanówka-Kamionki

Podwołoczyska

(Restauracya)

(Eestauracya)

(Eestauracya)

Odessa

Kijów

Przyjazd 7 .2 5 1 .2 6 2.46*
Odjzad 7.31 1.81 2.51

— — 3.12
— 2. 9 3.33

8. 2 2.21 3.47
— 2.53 4.24
— 3.18 4.53

Przyjazd 8.56 3.34 5.10
Odjazd 9. 1 3.49 5.22

11 — 4.16 5.51
— 4.52 6.33

f i — 5.12 6.55

11 10.11 5.27 7.13
przed poł. rano wieczór

7. 3 | 9.53 |
przed poł. wieczór

11 8.10
przed poł.

Dębica
Czarna .
W alki
Wola rzędzińska

Tarnów
Bogumiłowice
Biadoliny
Słotwina

Bochnia
Kłaj
Podłęże
Bierzanow

Kraków

Wiedeń

(Eestauracya)

(Restauracya)

(Eestauracya)

(Restauracya) łącznego pociągu

Przyjazd
Odjazd

Przyjazd
Odjazd

Przyjazd
Odjazd

r Przyjazd 
( Odjazd

Przyjazd

4.39
4.44

5.30
5.35

6.26
6.30

7.21
7.46

rano
5.11

p o  p o ł u d n i u

po

1 0 .5 8
11.23
11.42

12.15 
12.29 
12.42 
J2.57 

1.14 
1 31 
1.36 
1.51 
2. 7 
2.23 
2.38 
3.18 

połud.
5.28

1 2 .3 5
12.44

1.15

2. 6 
2.16 
2.32 
2.53 
3.17 
3.39 
3.46
4. 7 
4.28 
4.50
5, 8
5.58

rano
7.33

Odnoga Krasne-Brody.

8 t a c y e

1 II i III kl

łącznego pociągu

Kraków <**>

Krasne (Rest). {
Ożydów
Zabłotce

Przyjazd
Odjazd

Brody . (Rest). Przyjazd 

Kijów . Przjjazd

C z a s  o d j a z d u

Pociąg 
pospiesz. 
Nr. 101.

wieczór

8.48
9-13

Pociąg 
mięsz. 

Nr. 103
I I I  i III kl

rano
6.46
7. 3 
7.37
8. 3 
8.25

przed poł. 
8.10 

przed poł.

przed poł.

10' 3 
10-48 
w nocy
12-21 
2- 6
2-50
3-26 
3-53
rano

Pociąg 
mięsz. 

Nr. 105
II i III k l

wieczór

I I I  i III kl

9-58
10-48

po połud.
1-42
2- 5
2-37
3- 2 
323

po połud.

Kijów
Brody
Zabłotce
Ożydów

. . Odjazd

. (Rest) „

Krasne (Eest>{ odjal? 

Kraków ( W Odjazd 
łącznego pociągu

C z a s  o d j a z d u

Pociąg 
pospiesz. 
Nr. 102.

I I I  i III  kl

wieczór

8.45
wieczór

7.40 
8.. 7 
8.35
9. 3 
9.30
7.21
7.46

rano

Pociąg 
mięsz, 

Nr. 104.

wieczór
10.15
10.50
11.28
12.—

1.46
2.38
3.18

po połud.

Pociąg
mięsz.

Nr. 106.
IT lT T ffk r

przed poł.

przed poł. 
11.36 
12. 2 
12.30 
12.57 

1.43
5. 8
5.58

rano

Z Krakowa do Wieliczki. Z Wieliczki do Krakowa
Czas odjazdu

Pociąg mięszany 
Nr. 9.

I II i III kl.

Kraków
Bierzanów
Wieliczka

(Rest). Odjazd

Przyjazd

po południu

12. 7 
12.30
12.46 

po południu

8 t  a c y e

Czas odjazdu
Pociąg mięszany 

Nr. 10.
1 11 i III kl.

Wieliczka
Bierzanów

Kraków .
Odjazd

(Rest). Przyjazd

wieczór

6—
6.15
6.34

wieczór

Z Podwołoczysk przez Krasne do Brodów.
8  t  a  c  y  e

P o d w o ł o c z y s k a
Bogdanówka-Kamionki 
Maxymówka .
Borki wielkie .

Tarnopol
Hłuboczek wielki 
Jezierna .
Zborów .
Płuchów 
Zarwanica

Złoczów
Kniażę

Krasne
Oźydów .
Zabłotce
Ś r o d y

(Restauracya)

(Restauracya)

(Restauracya)

(Restauracya)

1 * * 
(Restauracya)

C i a i  o d j a z d u
P ociąg  miesz. 

N r.' 4/1 OŚ.
I. II. i m. kl.

P o ciąg  m iesz. 
N r j6 /1 0 o .

I. II. i III. kl.
wieczór przed, połud.

Odjazd 8.56 7.48
n 9.13 8.12
ii 9.40 8.46
n 10.10 9.21

Przyjazd 10.39 9.53
Odjazd 10.49 10. 2

jj 11. 3 10.18
n 11.37 10.58
n 12. 7 11.37
fi 12.21 11.53
n — 12. 8

Przyjazd 12.45 12.23
Odjazd 12.50 12.29

1. 7 12.48
Przyjazd 1.80 1.17
Odjazd 2. 6 2. 5

2.50 2.37
11 3.26 3. 2

Przyjazd 3.53 3.23
rano po połud.

Z Brodów przez Krasne do Podwołoezysk
8  t  a  c  y  e

Brody
Zabłotce .
Ożydów .

Krasne
Kniażę

Złoczów
Zarwanica 
Płuchów .
Zborów .
Jezierna .
Hłuboczek wielki

Tarnopol
Borki wielkie 
Maksymówka 
Bogdanówka-Kamionki
Podwołoczyska

i 4, w

(Restauracya)

(Restauracya)

(Restauracya)

(Restauracya)

(Restauracya

C z a s 0 d a z d u
d o c iąg  miesz 

N r. 4/10Ś.
P ociąg  miesz. 

Nr.’ 6/10o.
I. II. i III. kl. I. II i III. kl.

wieczór i przed połud.
. Odjazd 10.15 11.36

11 10.50 12. 2
tr 11.28 12.30

( Przyjazd 12.— 12.57
( Odjazd 12.36 1.50
• 11 1 8 2.25
( Przyjazd 1.26 2.46
( Odjazd 1.31 2.51

• » — 3.12
* 11 2. 9 3.33
• 11 2.21 3.47
* li 2.53 4.24

11 3.18 4.53
( Przyjazd 3.34 5.10
( Odjazd 3.49 5.22

• n 4.16 5.51
jj 4.52 6.33

• n 5.12 6.55
. Przyjazd 5.27 7.13

rano

(2540)

Pociągi pospieszne Nr. 1 i 2 kursują bez zmiany wagonów między W i e d n i e m  a P o d w o l o c s y s k a m i .  Pociągi osobowe Nr. 3 i 4, w P o d w o l o c z y s k a c h  również pociągi mięszane Nr. 103, 104, 105 i 106 w B r o d a c h  połączenia nie m ają.’
CJodainy przybycia i odjazdu pociągów obliczone są według czasu pesztedskiego.

~~ I  u s i .
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|utra przez latoP0 _  d o  p r z c c l i o w i i u i f l  przyjmują sic w skle- 
E U I  Pie kuśnierza 1 W A C M O W A  przy uliey 
H  Ruskiej lioz. 3 we Lwowie po następujących 

cenach: od futra wielkiego tylko I złr., od 
i małego 50 e t , od zarękawka lub kołnierza 

g j L tylko 25 et.
Także przerabiają się futra w lecie ta- 

(2515 1 - 3) niej jak w zimie.

Kam ienica i -  pią-
w śródmieściu 1. 8 ulica Trybunal- 
ska, jest z wolnej ręki

<!«» B* ■■ S s e -
Bliższą wiadomość udzieli administracya tejże 

realności.__________________________ (2513 1 - 3 )

^ V /V X V W V X 3 y \® /N O 0 X ? V O O ^ « ^

| Miesiąc Maryi \
zbiór krótkich rozmyślań na każdy dzień 
miesiąca M a j a  z dodatkiem litanii, mo
dlitw i pieśni używanych przy nabożeń
stwie majowem przez ks. Adama Potu- 
lickiego Dr. św. teologii. Skład główny 
w księgarni katolickiej Dr. W ł a d y 
s ł a w a  M i ł k o w s k i e g v  w  K r a 
k o w i e  |ul. św. Anny 191. Cena 1© 

c e n t ó w .
(2496 1 - 3 )  

I W O P N / O N / O O W O O W O

Z a ry s y  treściw e
o podatkach

inspektora podatkowego
W W  £  ■■ I n  s m  ■ - < 1  • * '

po ce n ie  1 z ł .  5 0  ct.
tudzież

Olej i wosk ziemny 
w  G alicy i

p r z e z  r a d c ę  g ó r n i c z e g o

E d w a r d a  W i n d a k i e w i c z a
po ce n ie  2  z l.

nabyć można 
w  A d m in istracy i „G aze ty  L w o w sk ie j" .

(11—10)

_3) Ogłoszenie.(2495 2

L. 608. W ydział powiatowy w 
Brzozowie czyni wiadomo, iż na mo
cy §. 37 nst. o repr. pow. uznany 
został Eizyk Domb dzierżaw ca stacyi 
mytniczej w Trześniowie na drodze 
powiatowej Brzozowsko Rymanowskiej, 
uchw ałą z dnia 15 b. m. do 1. 608, 
za łam iącego kontrakt dzierżawny. 

Z W ydziału Rady powiatowej 
Brzozów dnia 20 kwietnia 1878.

J u i  n a d e s z ł y  ś w i e ż e

O J W W
liiiueralne 

Selterska, Em ska , Fachingen, 
Hunyady Janos, Franz Josephs- 
guelie, K ryn icka, Wlaricnbadzka, 
Rabczańska jodowa, również Só! 
rabczańska i Sól m orska do kąpiel

i n n e  w o d y
spodziewane w ciągu b. miesiąca

do handlu 
^t. Markiewicza

we L w o w ie , w  I ły  u k u  1. 4 3 .
(2091 4 - 4 )

Zaproszenie do przedpłaty

Dzieło dra S c l i . r o t t a  ]
c. i li. z. urof. uniw ersytetu w ie t tM e g o  

N a u k a
i państwowe]

(Lehrbuch der StaatsverrecknuDgskunde) 
dla krajów w Radzie państwa reprezentowanych 
i dla spraw , wszystkim królestwom  ̂i krajom 

austro-węgierskiej monarchii wspólnych; 
za przyzwoleniem autora 

z drugiego poprawnego wydania na język pol
ski przełożył

Teodor Kulczycki
c. k. radca rachunkowy i docent rachunkowości 
państwowej dawniej w uniwersytecie Jagielloń

skim, obecnie w uniwersytecie lwowskim.
Cena prenumeraeyjna c a łe g o  d z ie 

ł a  w ynosi 3  z l .  w . a ., wliczając w to 
koszta przesyłki książki pp. prenumeratorom ; 
po ukończeniu diuku całego dzieła cena tegoż 
podwyższoną będzie. S

O Pieniądze i listy frankowane należy prze- —^ 
  _  słać poci adresem wydawcy. (2490 1 —'<)_

gxxxttxxoxxx#x*x*
Podręcznik

^  dla
&  władz administracyjuycli i autonomicznych
H  zawierający zbiór ustaw i przepisów o ^

^ t P o l i c y i  o g n i o w e j  

i b u d o w n i c z e j
o p u ś c i ł  j u ż  p r a s ę

i jest do nabycia w Bkspedycyi Gazety 
Lwowskiej

po cenie 1 z ł .  za egzemplarz, z prze- 
Byłką pocztową 1 z ł . 5  Ct.

G łó w n y  s k ła d  w k się g a rn i  
\ Q u b r y n o t v i c z  a i  S c h m i d t i  

W  Ekspedycyi „G a z e ty  L w o
w s k ie j "  są  ta k że  d o  n a b y c ia

Ustawy

o M i i i  i pijaństwie *
w jednej książeczce. Cena egzemplarza 6  c t .  f ig  

I I  z przesyłką pocztową 8  c t .

n n n n n n n m  n i m * * *

Bank Galicyjski dla Handlu i Przemysłu w Krakowie.
Z dniem 30 kwietnia 1878 roku było w obiegu: 

Asygnacyj kasowych a. w. złr. 258.000.
Kraków, dnia 1 maja 1878. (2521)

Dyrekcya.

;.iy' V ; : . •*' ... -7* * ■ • - ^

Obwieszczenie. 
Dyrekcya 

Ogólnego rolniczo-kredyt. Zakładu
d l a  C ła l ic y f  i  B i i k o w i i i y ,

spółki zarejestrowanej z nieograniczoną poręką, podaje do 
publicznej wiadomości , iż Zakład przyjmuje na podstawie 
§. 9 swego statutu wkładki na rachunek bieżący (conto 
corrente), oprocentowując takowe

za 30-dniowem  wypowiedzeniem po 6°/0
» 60 „ „ „ 6V2%
- 90 „ „ „ 7 %

" 120 " " " 7V2°/ora Zakładu przy ulicy Ormiańskiej nr. 2 na 1 piętrze.

(*o^4, D y r e k c y a .

jg& a Sa^r 1878.
2410 3 - 3 )  L. 20499.

^ralttu = Cbeiidjteitfdje (ftienbaljtt s © b lip tio iteu  ititft ^Sviovttat$ = ttetieu

I.
O ó l t g a t t o u e n

ju lO© ®Ijaler.

S B e r j e i t J j i t t f e
ber 24©  9tummern, roeldOe in ber 2 8  93er(ofung ant 15 SEprif 1 8 7 8  gejogen toorben ftttb.

245 1787 2951 3963 5141 6838 8813 9403 10585 12830 14485 16552
340 1851 2955 4014 5206 6347 8378 9421 10626 12864 14601 16588
422 1889 2993 4060 5325 6435 8437 9431 10719 13167 14986 16601
446 1928 3118 4094 5358 6708 8518 9448 10851 13220 15025 16611
507 1947 3149 4253 5378 6875 8525 9482 11123 13461 15111 16614

598 2001 3153 4269 5392 6918 8566 9582 11181 13600 15117 16725
673 2002 3298 4328 5453 6968 8718 9593 11214 13639 15372 16743
730 2027 3410 4408 5482 7021 8813 9688 11459 13693 15376 16795
786 2052 3453 4428 5520 7037 8836 9795 11499 13732 15402 16831
835 2099 3503 4536 5610 7078 8847 9868 11572 13821 15815 16983

837 2183 3644 4592 5873 7164 8852 9968 11600 13871 15822 17068
1203 2191 3729 4597 5896 7220 8875 10005 11784 13960 15875 17100
1253 2229 3774 4697 5916 7231 8888 10097 11825 14000 16023 17131
1280 2589 3784 4724 6001 7303 8942 10112 11891 14008 16084 17211
1447 2611 3801 5764 6014 7487 8973 10141 11935 14043 16092 17233

1599 2622 3839 4797 6019 7798 9043 10158 11966 14047 16096 17267
1728 2647 3847 4826 6023 7862 9222 10329 12039 14065 16178 17412
1744 2715 3886 4860 6061 7875 9231 10420 1208? 14354 16247 17665
1776 2857 3919 5033 6106 7912 9286 10559 12B22 14397 16463 17686
1783 2858 3941 5120 6298 7965 9323 10564 12743 14483 16482 17783

II.
^ r i o r i t a t g s ^ r t t e n

ju 1©© Skater.

® e r j e i d f > i t t f e
ber 4 5  iftummern, toelĄe in ber 2 9  Serfojuitg arn 15 Stprit 1 8 7 8  gejoaett łoorben finb.

132 265 794 890 1198 1556 1737 2040 2259 2644 2881 3251
199 597 818 1011 1324 1616 1771 2050 2296 2660 2893
211 604 821 1012 1487 1695 1924 2055 2353 2678 2915
264 616 887 1055 1501 1707 1989 2155 2400 2720 3171

®ie StuSja^Iung ber atn 15 Slprit 1878 herlośten Dbligationert unb sjSrioritatź=S(ctien 
erfofgt ab 1 Suit 1878 .

S l u s t t a t t & S s i W a d j m e t s
entfialtenb bie in ben lefctberftoffenen bier Sałjren betlosten $rafau=£)berfcfjlefifcfjen ®ifen» 
babn«Dbligationen uitb $rtorttat3=Slctien, weldje btg^er jur jRucfjafjhtng nodj nidjt beigebrad)t

toorben finb.

6 i f e n b a l ) n » 0 b t i g a t i a n e n fjSrioritat^lctien

iftummer SSerIofung3=
Satyr Słummer

S8erIofnng§-
Satyr iJhtmmer

SSerlofungS-
Satyr 9łummer

SSerlofnngg
Satyr

717 1877 9167 1877 * 13206 1877 3427 1877

892 1877 9196 1877 14205 1877

941 1877 9304 1877 14639 1876

2866 1877 10027 1877 14715 1874
<1

4241 1874 11075 1877 14826 1877

4771 1877 11077 1877 14972 1876

4803 1877 11314 1877 15097 1877

5240 1877 11404 1877 16855 1876

5248 1877 11425 1876 16885 1877

5411 1875 11642 1877 17306 1877

6173 1877 11657 1877 17451 1877

7055 1877 12788 1877

Z drukarni W . Łosińskiego, ul. Csarneokiego, dom Wernera, 1. 12.
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” Df.

P rz y  lo s o w a n iu  o b lig a c y j in d e m n iza c yjn yc h  u s k u te c zn io n e m  
na dniu 3 0 . K w ie tn ia  1878 

zo s ta ły n a s tę p u ją c e  o b lig a c y e  d o  sp ła ty w y lo s o w a n e , a m ia n o w ic ie

K rakow skiego.

lo  „Gazety LioisM “ Nr. 111

K O I
B ei d e r  am 3 0 . A p ril 1878 v o rg e n o m m e n e n  V e r lo s u n g  

d e r  G ru n d - E n t la s tu n g s -S c h u ld v e rs c h r e ib u n g e n  w u rd e n  z u r  R u c k za h lu n g  
g e z o g e n ,  u. z. S c h u ld v e rs c h re ib u n g e n :

A )  ^ r u n f t t n t I a f ł u n g $ f o n b e 6  fur ba§ © r o f ^ e r } o g t ^ u m  . t f r a f a u .
(" 3 = 0 . U  e r  I o f  u n  g.)

uber 50 f[. mit Goupon8: 37r. 170, I 7 i ; 
uber 100 fi. mit Goupong:

A .)  funduszu indem nizacyjnego W ielkiego K sięstw a
( 4 : 0 .  L o s o w a n ie )

50 złr. z kuponami: Nr. 170, 171;
100  złr. z kuponami: -----Nr. 36, 48, 84, 382, 419, 619, 714, 726, 732, 760, 765, 889, 1.055, 1.058, 1.129, 1.301, 1.308, 1.319, 1.398, 1.713, 1.906, 1.934;
500 złr. z kuponam i: Nr. 5, 74, 174, 295; ^ber 500 fl. mit Goupong : 9?r. 5, 74, 174, 295;
1.000 złr. z kuponami: 1.000 fi. mit Goupong:

Nr. 4, 241, 429, 437, 491, 717, 944, 998, 1.064, 1.215, 1.229, 1.293, 1.407;

^  5.000 złr. z kuponam i: Nr. 21 ; "Ł"'‘ & °
1 Lit. . .

Nr. 56 na 6.920 złr., Nr. 60 na 1.330 złr.. Nr. 327 
50 złr., Nr. 337 na I. 10 000 złr., Nr. 104 na 390 złr.;
I . Obligacya lit. A. Nr. 337 na 10.000 złr. z częściową kwotą 4.910 złr

B )  funduszu indem nizacyjnego Galicyi zachodniej.
( 4 tO .  Losowanie.)

^  5o  złr. z kuponami:

na 100 złr., Nr. 333 na

uber 5.000 fl. mit Goupong: Nr. 2 1 ; 
und Lit.

9Jr. 56 uber 6.920 fl., 9?r. 60 uber 1.330 fl., 9?r. 327 uber 100 fi., «Rr. 333 uber 
50 fl., 97r. 337 uber I. 10.000 fi., sjfjr. 104 uber 390 fl.;
I. ©runbentiaftungS-Cibligation Lit. A. 9?r. 337 uber 10.000 fl. mit bem Sijeiibetrage 4.910 fl.

1 3 )  be§ © m n hen tla fh m gS fon h eS  fur baS gjetw altu n gSfleb łet ftr a fa u .
( - 3 : 0 .  T J e c f o f u n g . )

uber 50 fi. mit Goupong:
Nr 45O4 T 0 3  646, 882, 1.006, 1.226, 1.231, 1.333 1.526 1 599 1 775^ 1.805, 1.832, 1.867, 2.146, 2.162, 2.315, 2.357, 2.405, 2.514, 2.521, 2.702, 2.972, 3.040, 3.382, 3.476, 

 ̂ 3.481, 3.495, 3.741, 3.750, 3.882, 4.003, 4.207, 4.525, 4661, 4.669, 4.839, 4.845; ^  ]0Q  ^  ^  .

* 1 0 0  zlr:TZ o ro  38S 406 884 897 1051 1-083, 1.130, 1.179, 1.254, 1.436, 1.988, 2.069,2.142, 2.181, 2.403, 2.487, 2.604, 2.632, 2.705, 2.707, 2.718, 3.052, 3.292, 3.386,
NrQ- kgq S ,  2  f  \  g m  1 890 4 958 4  259 4.443, 4.524, 4.616, 4.774, 4.834, 5.333, 5.580, 5.836, 5.896, 6.076, 6.113, 6.219, 6.347, 6.362, 6,398, 6.561, 6.585, 6.727,
’’ 7 I k c f  ?  8 i 8 7 '  8 414 8 479, 8.770, 8.774, 9.00L, 9.146, 9.223, 9.350, 9.380, 9.462, 9.468, 9.810, 9.912, 10.126, 10.445, 10.462, 10.795, 10.816, 10.953,

n m n  -7 000 7 fiJSM n.4L4:. o.-**-7) _ _ 1 o 10 MC 197UA m ™  , o o s c  M I M  13 534 13 5fi9 1.3R3R 13 Qfif13.418,

&

259, 4.443, 4.524, 4.616, 4.774, 4.834, 5.333, 5.580, 5.830, O.aao, o.u<«, « . n 3 6 2 i y  e.sen, o.ooz, u,oao o u o . o ™ , „
6.905, 7.120, 7.322, 7.659, 7.919, 8.187, 8.414, 8.479, 8.770 8 774, 9.001, 9.146, 9.228, 9.350, 9.380, 9.462, 9.468, 9.810, 9 912, 10.126, 10.445, 10.462, 10.795 10 816 ’ 10953’ 
11.120, 11.321, 11.430, 11.481, 11.571, 11.589, 11.612, 11,616, 11-672 11 769, 11.882, 12.338, 12.452 12.535 12.736, 12 .799, 13.356, 13.396, 13.534, 13.569,’ 13.636’ 13960 
14.018, 14.219, 14.337, 14.433, 14.472, 14.540, 17  Jyja*-69i, 14.734, 14.766, 14 786, 14.794 15.212, 15.644, 15.717, 15.762, 15.814, 15.852, 16.205, 16.299 16 455
16.508, 16.591, 16.691, 16.708, 16.834, 16.962, 16.970, 17.001, 17.099, 17.128, 17.173, 17.208, 17.217, 17.240, 17.289, 17.444, 17.456, 17.542, 17.703, 17.753, 17 909 ’ 18 054
18.132, 18.190, 18.321, 18.450, 18.476, 18.650, 18.653, 18.715 1-8.858, [8.873, 18.877, 18.936, 18.982, 18.991, 19.081, 19.199, 19 277, 19.314, 19.521. 19.774. 19 964’ 20 023
20.238, 20.346, 20.348, 20.395, 20.740, 20.847, 20.982, 21.110, 21 165, 21.396, 21.452, 21.481, 21.521, 21.531, 21.934, 22.154, 22 197 22.208,
22 919, 23.032, 23.129, 23.147, 23.200, 23.302, 23.506, 23.529, 23.661, 23.677, 23.906, 23.957, 23.998, 24.723, 24.760, 24.807, 25028’ 25 046,
25.399, 25.585, 25.688,-25.711, 26.049, 26.065, 26.175, 26.487, 26.777, 26.820, 26.903, 26.960, 26.969, 27.055, 27.105, 27.211, 27 242’ 27 311,
27.552, 27.641, 27.775, 27.867, 27.900, 27.945, 27.960, 28.062, 28.065, 28.132, 28.140, 28.163, 28 182, 28.199, 28.211; 

a *»00 zł. uber 500 fl. mit Goupong:

19.521,
22.400,
25.099,
27.385,

19.774,
22.558,
25.134,
27.469,

19.964,
22.580,
25.325,
27.485,

20.023,
22.776,
25.370,
27.514,

’ “i™*1' ■ ■ ubtr :>uu ji. m u  vsuupun»;
yi . Fd ,q 4 «4q ->aq s w  K77 goi ggy 745 761, 791, 1.011, 1.088, 1.119, 1.245, 1.265, 1.638, I .660, 1.744, 1.783, 1,852, 2.294, 2.408, 2.580, 2.752, 2.934, 3.223, 3.265,

8 BU 3867 M 8 8  ! 1(507 3622, S u n a l * .  * •* » , “ 360, 4.363, 4.445, 4.860, 4.886, 4.968, 4.979, 5.263, 5.269, 5.450;
’ ’ ’ ■ uber 1.000 fl. mit Goupong:

‘ M L  "P° , T  ’9 U  fioo 70g aai 1 394 1506, 1.894, 2.011, 2.098, 2.206, 2.229, 2.306, 2.329, 2.453, 2.474, 2.575, 2.679, 2.693, 3.060, 3.128, 3.268, 3.444, 3.740, 3.931, 
4  198 w  305 4 399 4 535 4 go5 4 615 ' 757 4.882, 4989, 5.004, 5.032, 5.109, 5.233, 5.577, 5.707, 6.025, 6.111, 6.171, 6.304, 6.559, 7-014, 7.310, 7.333. 7.559, 7.567,
8019 8 179’ 8 201 8 344 8439 8 575 8 684 8 705 8.929, 8.958, 8.966, 8.988, 9.167, 9.213, 9.235, 9.258, 9.350, 9.390, 9.558, 9.579, 9.617, 9.764, 10.023, 10.348, 10.589,10.671,
10701 10 707 10 711 10 987 11020 ’l i  076 11 206, 11.266, 11.306, 11.351, 11.393, 11.635, 11.678, 11.699, 11.975, 11.994, 12.026, 12.077, 12.113, 12.196, 12.358, 12.387,
12:412, 12,459, 12.549, 12.690, lM OT, A  W  13.199, 13.249, 13.283, 13.366, 13.444, 13.480;

5.000 złr. z kuponami: Nr. 71, 245, 311, 335, 690, 928, 1.049, 

^  10.000 złr. z kuponam i : Nr. 110, 368, 540, 1.000, 1.015, 1.135;

uber 5 .0 0 0  fi. Goupong: SfJr. 71, 245, 311, 335, 690, 928, 1.049; 

uber 10 000 fi. mit Goupong : 9tr. 110, 368, 540, 1.000, 1.015, 1.135;

i L it. ,A _ -
und Litt.

Nr.
na złr. 
uber fl.

376 11.200
427 310
563 3.360

1 .1.595 5.940
1.613 1.000

N r.

1.999
2.478
2.674
3.024

na złr. 
uber fl.

8.340
290

90
250

Nr.

3.214
3.353
3.593
3.931

na złr. 
uber fl.

100
200

90
100

Nr.

4.098
4317
4.489
4.516

na złr. 
uber fl.

90
8.800

10.000
100

Nr.

4.652
4.653 
5.068 
5.210

na złr. 
Uber fl.
10.000

1.000
650
100

Nr.

5.320
5.343
5.454
5.511

na złr. 
uber fl. Nr-

300
10.000

200
150

5.587
5.654
5.776
5.783

na złr. 
uber fl.

400
100
200
550

Nr.

5.863
5.931
5.983
6.088

na złr. 
uber fl.

2.400
1.360

50
200

Nr. na złr. 
uber fl.

6.162
6.212
6.261
6.279

100
1.550
3.800

750

I. Obłigacya lit. A. Nr. 1.595, z częściową kwotą 2.720 złr.

O )  fu n d u sz u  in d em n izac y jn e g o  G a licy i w s c h o d n ie j .
( ^ j _ .  L o s o w a n ie .)

* ^  Zlr' N r ^ T l ^ ,  195, 409, 412, 516, 662, 787,_99S, 1.321, 1.343, 1 .468 ,.1^65 ,^ .601 ,

I- ®runbentlajłung8=Dbligation Lit. A. 3?r. 1.595, mit bem Sfjeilbetrage 2.720 fi.

O )  be« © tu t ih e n łla f łt tn g S fo it^  f ikt ba$ łSerioalturcgdgebiet Sem berg.
(4z±- T? e r f o f u n g.)

tiber 50 fl. mit Goupong:
1.667, 1.694, 2.187, 2.473, 2.814, 2.956, 2.964, 2.992, 3.12 3, 3.150, 3.193, 3.261, 3.378,

n p o  c \ r \  a / i  n o n  O  A <2 k O O  n  r » O A

tła

N ,  122, 134, 195, 409, 412, 516 68J,7 * 1 .W B . . 1 * 1 6 . 8 9 2 , ^ 9 8 7 6 . 6 8 0 ;  
3.448. 3.500, 3.634, 3.709, 3.864, 4.135, 4.236, 4.4 5, 4.b55, 5.08 , 10Q

fl. mit Gouponi:

, » » 580 M ł> Ł 0 W , 1 X 6 6 . s  S ' / s , | p g i g  n i
ó a a a  o « a«  9 2 774 2 790 2.792, 3.076, 3 090, 3.189, 3.377, 3 .j 60, 3. , 8.702, 8.758, 8.826, 8.889^ 8-901, 8 .910,^9.294, 9.510,

2.339, 2.373, 
6.635, 6.773, 
9.534, 9.907,

2.384,
6.791,

9.920,

2.572,
6.842,

10.049,
7 ?« q ’ 7 *uuu’ 7 ’1««’ 7 7 9 7 ’ 7 9 2 5 ’ 8 100, 8.163, 8.175 8 255 8.264, 8.429, 8.^00 , o .du j, s .»zo , o.oov, o.uiw, — ,  ----------
1 0 ft?9 1 0 ? ^  ■ fo 981 10 415 10 865 10.918, 11.188, 11 288 11 317, 11.871, 11.482, 11.487, 11.517, 11.737, 11.720, ll.8 0 7  l 2 .0 4 1 l 2 .22i, 12.318, 12.735,12.767, 12.808, 12.841, 
10.0o2, 10.155, 10.281, 10.415, 10.»bo, \  f i i h  14185. 14.365, 14.413, 14 .494,14.721,14.740, 14.885,15.363, 15.642, 15.823, 16.287, 16.658, 16.660,

  18.905, --------  ---------------12.875, 12.948, 13.040, 13.077, 13.188, 13.773, 13.875, 13.975, 14.110, 14.185, 14.365,
16.990, 17.015, 17.087, 17.204, 17.228, 17.269, 17.325, 17.736, 17 907, 18.016, 18.021,
19.402, 19.426, 19.608, 19.727, 19.945, 20.009, 20.010, 20.032, 20.353, 20.366, 20.397,
21.695, 21.761, 21.774, 21.937, 22.064, 22.119, 22.336, 22.429, 22 777, 23.036, 23.065,
24.137, 24.232, 24.254, 24.469, 24 613, 24.811, 24.829, 24.856, 24.897, 24.932, 25.137,
26.474, 26.576, 26.880, 26.960, 27.007, 27.078, 27.151, 27.378, 27.707, 27.844,
29.660, 29.882, 30.025, 30.028, 30.087, 30.132, 30.142,
32.234, 32.343, 32.436, 32.585, 32.851, 32.966, 33.256,
35 003, 35.098, 35.184, 35.212, 35.251, 35.380, 35.419,
37.392, 37.489, 37.555, 37.598, 37.985, 38.271, 38.282,  ‘ r\r> r» A t  A / > n

30.291,' 30.515, 30.619, 
33.258, 33.434, 33.656, 
35.884, 35.911, 35.916, 
38.526, 38.551, 38.605,

14.413, 14.494, 14.721, 14.740,
18.091, 18.324, 18.403, 18.683, 18.748, 
20.558, 20.591, 21.078, 21.220, 21.279,
23.114, 23.168, 23.185, 23.231,
25.183, 25.184, 25.326, 25.465,
28.050, 28.148, 28.187, 28.227,

, 30 922, 30.960, 31.179, 31.202,
33.904, 33.967, 34.017, 34.050, 34.147,
35.967, 35.973, 36.035, 36.083, 36.362,
38.619, 38.964, 38.989, 39.012, 39.046,
41.243, 41.305, 41.453, 41.675, 41.678,

25.137,
27.951,
30.718,

15.642, 15.823,
. 18.966, 19.015, 

21.308, 21.346, 21.348, 
23.273, 23.523, 23.584, 
26.055, 26.126, 26.255, 

28.687, 28.806, 28.822, 
31.215, 31.245, 31.390, 31.475, 
34.695, 34.715, 34.735, 34.873, 
36.519, 36.618, 36.717, 36.773, 
39-089, 39.262, 39.306, 39.560, 
41.787, 42.022, 42.146, 42.242,

23.237
25.707,
28.535,

tła

m rnwm m m m m m m wm wm m m
43 o f l ’ S 2,’ 48.038,' 43:0 77 , 48.303, 48.375, 48.378.

’ uber 500 fl. mit GouponS:

44.224,
45.782,

47.444,

16.287, 16.658, 16.660, 
19.122, 19.193, 19.377, 

21.352, 21.500, 21.655, 
23.688, 24.009, 24.021, 
26.307, 26.315, 26.364, 
28.925, 29.111, 29.540, 

31.504, 32.055, 32.212, 
34.921, 34.981, 34.987, 
37.282,
R9 R4.7
42.258, 42.300,

44.287, 44.512,
45.967, 45.973,
47.597, 47.605,

37.350, 37.388, 
39.951, 40.208, 

42.308, 
44.529, 
46:267, 
47.727,

tłą

5.787,
5.946,
8.972,

44.549, 44.555, 44.588, 44.757, 44.897, 44 970, 45.129,
46.277, 46.288, 46.400, 46.465, 46.472, 46.636, 46. 9
47.754, 47.768, 47.782, 47.787, 47.795, 47,958, 47.984,

ł*00 złr. z kuponami". - . / . i  rCQ7 1 617 1 785 1 849 9  253 2.256, 2.448, 2.531, 2.652, 3.049, 3.246, 3.284, 3.506, 3.604,
Nr 131 212 228 330 432 471, 623, 801, 1.209, 1.241, 1.407, 1.546, • 4*858 5 107 5 112 5 143 5.286, 5.316, 5.390, 5.450, 5.516, 5.653, 5.779, 0.926,

3 .811 , 3  8^0, 3 951. T ń o  i m ,  Ł m ,  4 386 4.521. 4.529, 4.581, 4.690, 4.721, 4.741, 4 856, 5.107, 5.112, 5,143, 5 ^  ^  8.592, 8.627, 8.642, 8.6S2, 8.876, 8.901,
6.276’, 6.720’,
9.050, 9.079, 9.16H, a .r io ,  » .n o ,  ’ fibcr t  00() ^  mjt g olIponS :

1 .000  z kuponami': . ofi!> t 649 1 i 911 1 922, 1.972, 2.216, 2.309, 2.315, 2.318, 2.332, 2.888, 2 623, 2.842, 2.945,
Nr 61 155 238 339 365, 425. 770, 970, 972,992, 1.102, 1.227 , 5 458 5 7^4 B a99 6.041, 6.236, 6.246, 6.551, 6.583, 6.664, 6.691, 6.819, 6.821, 6.898, 6.938,

3 058 39 0 4  3  354 3  629 3.849, 3.880, 4.152, 4.263, 4.661, 5.292, 5319, 5.320, 5.4o8, 0.714, 5.899 , 8>638 3 .937 , 8.979, 9.022, 9.110, 9.269, 9.440, 9.529, 9.705,
LOTO 7 *125’ 7 279 7:398 7.501 7.507, 7.563, 7.630, 7.813, 8.064.8-071, 8.331, 8.3 ,4 , 8.414, 8 .441 .^ . ^  u  ^  1L623i l l t7 ? 8 , 11.979, 11.991, 11.998, 12.036, 12.090,
9.802’ *9 822 *9 862 9.982, 10.034, 10.187, 10.3:>8 10.634, tO-671, K9-^  ^ 7 7 7 ’ 13.892 14.120 14.295, 14.309, 14.387, 14.519,14.537, 14.669,14.824, 14.850, 14.882, 
12.203, 12.896, 13073, 13.229, 13.246, 13.305, 13.307 13 587, 13 649, 13.677, . 16 n 6  16.183, 16.344, 16.467, 16.432, 16 543, 16.688, 16,845, 16.898, 16.901, 16.984,
14.892! 15.179! 15 241, 15.292, 15.640, 15.6b5, 15.714, 15.744, 15.-80J,



30.013, 30.050; 30.138, 30.158, 30.183! 30.261, 30.338, 30.593;

Na 5.000 złr. z kuponami: Nr. 33, 67, 78, 419, 662, 705, 1.062, 1.124, 1.917, 1.932; 
Na 10.000 złr. z kuponami: Nr. 59, 148, 329, 337, 501, 638, 791, 1.401, 1.422, 2.008; 

i Lit.

tiber 5.000 fi. mitGouponó: Kr. 38, 67, 78, 419, 662, 705, 1.062, 1.124, 1.917, 1.932; 
fibtr 10.000 fi. mit Gouponó: Kr. 59, 148, 329, 337, 501, 638, 791, 1.401, 1.422, 2.008; 

und L itt.

Nr. na złr. 
uber fi. Nr.

na złr. 
uber fi. Nr. na złr. 

uber fi. Nr.
na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

tiber fi. Nr. na złr. 
uber fi. Nr. na złr. 

tiber fl. Nr. na złri 
uber fl. Nr.

na złr 
ftber fl-

332 250 2.685 290 5.836 100 7.618 400 8.672 300 9.745 1.530 10.677 100 11.216 1.200 11.873 100
1.122 350 3.093 50 5.903 790 7.743 100 8.763 100 9.763 200 10.707 200 11.253 2.400 11.958 200
1.246 350 3.158 14.030 6.456 100 7.916 2.100 8.774 1.300 9.800 200 10.709 100 11.258 10.000 12.087 200
1.344 120 3.480 300 6.959 250 7.949 550 8.836 200 9.896 50 10.793 100 11.356 350 12.304 200
1.371 350 3.862 350 6.964 50 8.322 10.000 1,9.121 10.000 9.996 200 10.799 100 11.371 200 12.349 1.350
1.443 100 4.994 50 7.085 200 8.416 50 9.324 300 10.024 50 10.8 ‘2 1.500 11.375 600 12.417 100
1.551 14.660 5.195 1.300 7.038 150 8.437 200 9.353 300 10.150 1.500 10.906 200 11.417 150 12.547 5.580
2.305 8.820 5.603 1.000 7 221 50 8.524 10.000 9.371 300 10 233 1.100 10.959 400 11556 600 12.557 350
2.485 80 5.663 850 7.287 100 8 541 8.300 9.486 100 10.264 100 11021 50 11.634 50 12.619 2.050
2.603 50 5.676 100 7.336 2100 8.574 10 0C0 9.742 130 10607 .200 11.058 7.900 11.732 400

I. Obligacja Lit. A. Nr. 9.121 na 10.00 złr., z częściową kwotą 9.320 złr. I. Kr. 9.121 uber 10.000 fi., mit bcm Speilbetrage bon 9.320 fi.

SSorfłefjcnbc <Sd)uIbberfd)mbungen toerben mit ben berlofteu -ftapitalóbetragen nad) fed)3 
naten bom 93erIofung8tage an geredjuet bei ber f. t  ©runbentiaftung8fonb§faffe in Semberg «ntt 
33eobadjtung ber bie|fa(I8 bejłepenben SSorfrfjriften auSbe^ablt, toelcfje Jtaffe jugleid) uber ben unB£ 
loften Sijeil ber Sdjulbberfdjreibnngen neue Sdfjulbberfcbreibungen auófłeilen inirb.

Snnerijaib ber ieijten brei SRonate bor bem Ginl5fung§-3eitpunfte merben bie berlofłen ©<ł)ulb6£ 
fdfjreidungen and) bon ber f. f. prib. ofterr. Kationalbanf in SBten eSfomfjtirt.

gerner merben bie bereitS berlofłen unb nid)t eingeioften Scfjuibberfdjreibungen aHer brei ,
w .. u.'.v. s._.:   mjt ber fmibgemad^t, bajj bie 2 ^

mit bem Kitrfjablungótermine aufport, unb btt| 
bie biejjfafligen Setrage bom ÓtapitalSbetragt 11

Ótrebitbudjern ber f. f. ©runbentiafłungSfo^

na

na
na

Powyższe obligacye wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych 
kwotach kapitału po upływie sześciu mies ęcy od dnia wylosowania w ce«. król. kasie fun
duszów indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa na niewylosowaną część obligacyj nowe 
obligacye wystawi.

W  ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacye równie 
ces. król. uprzywilejowany austryacki Bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacye 
wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tern zastrzeżeniem, że opro- mittelfł ber beiliegenben brei Sluótoeife neuerbingó 
centowanie obligacyj indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje i że w razie, gdyby ku- jinfung ber ©runbentiaftung8--6d)ulbberfd)reibungen 
pony od tych obligacyj zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie faH® bennod) bie Gotiponó eingeioft merben foUten, 
odciągnięte zostaną. SluSjjaijlung beófelben eiugebracpt merben.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszów <?cf)lie|jlid) mirb befannt gegeber., ba§ in ben
indemnizacyjnych znajdują się adnotacye przy następujących obligacyach a mianowicie: faffe folgenbe SBortnerfungen fjafłen, unb jiuar in jenen:

A )  w  księgach  funduszu indem nizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego: A )  b e d  ($ } ru ttb en t(a fłu n g $ fo n Z > e$  fur ba8 ®ro§i)erjogtf)um
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponam i:

100 złr.: Nr. 1.868;
2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach z kuponami:

50 złr.; Nr. 223;
100 złr.: Nr. 1.382 i 1.383;

na 500 złr.: Nr. 288;
3. już dozwolona amortyzacya przy obligacji z kuponam i: 

na 500 złr.: Nr. 87;
JB) w  księgach  funduszu indem nizacyjnego Galicyi zachodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponami: 
na 100 złr.: Nr. 6.261;
na 1.000 złr.: Nr. 992, 12.103, 12,104, 12.105, 12.107; 
na 5.000 z ł r . : Nr. 20 ;

2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach:
50 złr. z kuponami: Nr. 384, 1.173;
100 złr. z kuponami: Nr. 4.716, 8.787, 9.162, 10.515, 12.081, 17.400, 17.508, 26.998;
500 złr. ż kuponam i: Nr. 5.087;
1.000 złr. z kuponami: Nr. 1.579, 10.419;

Lit. A. Nr. 136 na 80 złr., Nr. 1.006 na 50 złr., Nr. 2.841 na 600 złr., Nr. 3.038 na 270 złr.,
Nr. 4.143 na 200 złr.;
3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach:

50 złr. z kuponam i: Nr. 1.406, 1.627, 2.958;
10 0  złr. z kuponami:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.159, 1.656, 2.494, 3.785, 5.208, 6.565, 6.982, 7.676, 8.540,
11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.264, 13.790, 19.481, 20.134, 21.178; 

na 500 złr. z kuponami: Nr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742; uber 500 f i  mit GoupotiS : Kr. 12, 1.156, 2.085,
na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 4.696, 5 677; o uber 1.000 fi. mit GouponS : Kr 4.696, 5.677;
i Lit A. Nr. 237 na 350 złr., Nr. 511 na 5.490 złr., Nr. 1.113 na 350 złr-, Nr. 1.466 na unb L itt. A. Kr. 237 uber 350 f i ,  Kr. 511 uber 5.490 fl.,

1970 złr., Nr. 2.007 na 3.180 złr., Nr. 2.473 na 90 złr., Nr. 2.614 na 100 złr., Nr. 3.438 1.970 fl., Kr. 2.007 uber 3.180 ff., Kr. 2 473 ‘
na 50 złr., Nr. 3.458 na 80 złr., Nr. 4.116 na lOO^ztr. i Nr. 4.703 na 200 złr. uber 50 fł., Kr. 3.458 tiber 80 fl., Kr. 4.116

C) w księgach funduszu indem nizacyjnego G alicyi w sch o d n ie j: C)
1 . przez w łaśc ic ie li d o n ie s io n a  strata przy ob ligaey i:

Lit. A Nr. 8.629 na 200 złr.; Litt.
2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach: 

na 50 złr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.378, 5.400, 5.926; uber

na
na
na
na
i

na
na

f tr a fa u :
1. ber bon ben ©igcntpuniern angeieigte SSerluft bei ber Schulbberfdueibungen mit Goupofl^: 
100  fl. Kr. 1.868;
2. bie eingeleitete Slmortifirung bei ben Sdjulbberfchreibungen mit Gouponó:
50 fi. Kr.: 223;
100 fl. Kr.: 1.382, 1.383;
500 fl.: Kr. 288;
3. bie bereitó betoiHigte Simortiftrung bei ben ©djulbberfchreibungen mit GouponS:

500 fi. Kr.: 87;
B )  bed d łeuttbentlafłu iiggfoilbcd  fur baS 93ertoaltungSgebiet Ótrafau:

1. ber bon ben Gigentpumern angejeigte ŚSeriuft bei ben Sdjulbberfdjreibungen mit GouponS :
1 00  fl.: 6.261 ;
1.000  fi.: Kr. 992, 12.103, 12.104, 12.105, 12.107;
5.000  fl.: Kr. 20;
2. bie eingeleitete Slmortifirung bei ben ©ci)uibberfd)reibungen:

50 fi. mit GouponS: Kr. 384, 1.173;
100 fi. mit GouponS: Kr. 4.716, 8.787, 9.162, 10.515, 12.031, 17.400, 17.508, 26.998,'
500 fi. mit GouponS: Kr. 5.087;
1.000  fi. mit GouponS: Kr. 1.579, 10.419;

unb L itt. A. Kr. 136 uber 80 fi., Kr. 1.0J6 uber 50 fi., Kr. 2.841 uber 600 fi., Kr. 3.038 uber 270 fl.
Kr. 4.143 uber 200 fi.;
3. bie bereitS beiuiiiigte Slmortiftrung bei ben Sdjulbberfdjreibungen: 

uber 50 fl. mit GouponS: Kr. 1.406, 1.627, 2.958; 
uber 100 fl. mit GouponS:

8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 10.981, 11.208, 11.209, 11.21°’

2.182, 2.453, 3.742;

Kr. 1.113 uber 350 fl., Kr. 1.466
uber 90 fi., Kr. 2.614 uber 100 fL Kr. 3.4^
tiber 100 fi. unb Kr. 4.703 uber, 200 fi. 

be§ © ru n hen ila ftu n gdfon h ed  ftir baS SSertoaitungSgebiet Sem berg:
1. Ser bon ben Gigentljumern angejeigte Słkrlujt ber Sdjulbberfdjreibung :
A. Kr. 8.629 tiber 200 fi.
2. bie eingeleitete Simortifirung bei ben Sdjuibberfdjreibungen:
50 fi. mit GouponS: Kr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.378, 5.400,

uber

uber
uber
uber

uber

uber
uber
uber

uber
uber
tiber
uber

5.926:
na 100 złr. z kuponam i: uber 100 fi. mit GouponS :

Nr. 7.879, 7.908, 1.4197, 17.670, 19.570, 20.514. 21.282, 22.015, 24.458, 30.241, 30.846, 33.337, 36.481, 38.272. 46.038, 46.408;
na 1.000  
na 5.000
i Lit. A.

złr. z kuponam i: Nr. 1.451, 8.118, 12.283, 23.707 ; 
złr. z kuponam i: Nr. 1.915;
Nr. 2.934 na 200 złr., Nr. 7.627 na 700 złr., Nr. 
na 200 złr., Nr. 8.998 na 400 zlr., Nr. 9.817 na

8.345 na 200 złr., Nr. 8.539 
200 złr. i Nr. 11.406 na 600 złr.

ub£r

na
na

już dozwolona amortyzacya przy obligacyach :
złr. z kuponam i: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1-718, 1.743,2.518,4.068,'50 złr. z kuponam i: N r. 313, 1.034, 1.344, 1.450, - l / t i o ,  ^  z.o ia , 4.068, 4.411, 4.638 ;

1 0 0  złr. z kuponami:   ,..........  —_T-----
Nr. 555, 2 103, 2.128, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000,6.001, 6.0 )2, 6.957, 7.257, 11.164, 11.345, 11.964, 

15 373 15.374, 15.962. 15.963, 15.964, 15.968, 15.969, 16.761, 16.768, 17.155, 17.156, 17.157,17.252, 17.273,17.274, 17.275, 17.581, 
20.534^ 20.572, 20.574, 21.188, 21.313, 24.088, 24.239, 24.570, 24.915, 25.735, 26.779, 26.780 28.461, 30.231, 30.232, 30.233, 32.417,

na 500 złr. z kuponami: uber 500  fl. mit GouponS:
Nr. 974, 1.269, 1.395, 1-903, 2.092, 2.885, 3.263, 3.980, 4.440, 4.527 7.005, 7.486, 7.488;

aa 1 .000 złr. z  kuponam i: . n o o n  .  n flbfr 1-0 0 0  f1- mit Soubon9:
Nr. 262, 2.136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564, 10.565, 10,566, 10.567, 11.040, 11.511,

17.097, 19.377, 26.414 26.548;
i L it. -  und L itt. ,AK_.

uber 1.000 fl. mit GouponS: Kr. 1.451, 8.118, 12.283, 23.707; 
uber 5.000 fl. mit GouponS: Kr. 1.915;
unb Litt. A. Kr. 2.934 uber 200 fi., Kr. 7.627 uber 700 fl., Kr. 8.345 uber 200 fi., Kr. 8.539 

200 fi., Kr. 8.998 uber 400 fi. Kr. 9.817 uber 200 fL unb Kr. 11.406 uber 600 jł.
3. bie bereitS betoiliigte Slmortifirung bei ben ©cpuiboerfcpreibungrn: 

uber 50 fl. mit GouponS : Kr. 313, 1034, 1.344, L.450,1.718, 1.743, 2.518,4.068, 4 .411 ,4.63» 
Ober 100 fi. mit GouponS:

12.774, 13.566, 14.049, 15.350,15.371, 15.37^ 
17.585 18.109, 18.141, 18.230, 20.511, 20.51* 
39.339, 39.438, 39.439, 40.313;

11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.403’

Nr.
na złr. 
uber fi. Nr.

na złr. 
uber fi. Nr.

na złr. 
uber fi. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fi. Nr. na złr. 
uber fi. Nr.

na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl.

660 900 2.365 1.260 4.108 600 4.923 200 5.443 6.300 6.371 100 7.296 200 8.376 1.150 8.826 200
1.372 2.960 2.959 4.000 4.109 50 5.065 130 5.619 600 6.412 200 7.406 200 8.423 200 9.344 200
1.373 430 3.531 10.200 4.913 300 5.181 150 5.709 200 6.542 300 7.446 200 8.564 100 9.578 200
1.732 3.400 3.532 50 4.914 50 5.275 50 6.179 2.000 6.773 1.000 7.920 100 8.781 200 9.991 600
2.361 800 3.631 1.900 4.921 100 5.302 150 6.180 2.000 7.131 50

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcyi 
funduszów indemnizacyjnych

Lw ów  dnia 30. K w ietnia 1878.

U on ber (L (L StatdjaCtem afs «§nLii&= 
eutfaftungsfoRbs=!Direhtton.

S e n tb e r g  b e n  3 0 *  1 8 7 8 -



3

W y k a z  N r .  1 .
wylosowanych na dniu 31. Października 1877 roku i poprzednio obligacyj 

funduszu indemnizaryjnego
W ielk iego K sięstw a K rakow skiego

wr a z  z t e r m i n a m i  wy p ł a t y .
A) Obligacye z kuponami.

Kwota
kapitału

Złr.

-Kapitale 
Słetrag 

© ul b f n

50

100

500

1000

5000

S C t t ś m e f ó  m .  1 .
uGer bie am 31. DfitoOer 1877 unb in ben fruijeren 3ie(jungen oerCoflen 

Sd)ulboerfc0rei6ungett bcs $runbentCa|lungsfonbes fur bas

flrossOer^ogtOum Kraftau
f o m m t  b e n  R u c & 5 a ( J C u n g s * i £ e r m i n e n .

A) ® $ u l d * e r f $ t e i f c a « g e n  m i t  < $ o u p o n « .

M

28
54

Termin wypłaty 
dnia Igo

SiutfjoljIungS^frmin 
ben lten

Mai 1876
1878

59
100
115
118
260
283
329
335
345
369
380
396

List.
Maja

List.
Maja

W
List.

99

Maja

Novb.
Mai

Novb.
Mai

Noyb.
n

Mai

1877
1878

1877 
1876 
1874
1878 
1874 
1876 
1878

32
40

Maja Mai 1877
,1875

145 Maja Mai 1877 748
156 1874 786
173 List. Noyb. 806
183 Maja Mai 1878 819
485 99 1876 .855
512 7) 1878 974
681 Maia Mai 19

M .

Termin wypłaty 
dnia Igo

9?utfjal)[ung§=3>nnin 
ben lten

183

398
410
504
561
601
617
628
668
683
736
764
809

93
102

Maja Mai 1877

List.
Maja
List.

71
Maja
List
Maja
List.
Maja

Noyb.
Mai

Novb.
n

Mai
Noyb.

Mai
Novb.

Mai

1875 
1877
1876

1877
1878
1875
1876

1877
List.
Maja

Novb.
Mai

1876
1877

List. Noyb. 1874 1000
Maja Mai 1875 1030

99 1878 1041
99 1877 1042

List. Noyb. 19 1053
Maja Mai 1878 1071

M.

195

825
835
837
892
967
988

1037
1056
1060
1114
1116
1136

138
192

Termin wypłaty 
dnia Igo

9fu(fjal)[ung8--3:ernun 
ben lten

Maja Mai 1878

Maja Mai

List. Novb.
Maja Mai

19 0
List. Noyb.

99 99

Maja Mai

1878

1874
1878
1877
1878 
1876 
1878
1874
1875 
1878 
1875

Maja Mai 1878

Maja Mai

List.
n

Maja

Noyb.
71

Mai

1877
1878

1877

1878

49 List. Novb. 1877 70 List. Noyb. 1876

M

202

1164
1209
1210 
1220 
1227 
1289 
1294 
1361 
1383 
1420 
1579

251
318

1108
1220
1224
1230
1244
1267

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iucfyaf)lung9-3>nnin 
ben lten

List. Noyb. 1»74

Maja Mai 1878 1598
1877 1606
1878 1620

List. Noyb. 1875 1625
Maja Mai 1878 1628
List. Novb. 1876 1704
Maja Mai 1878 1744

1876 1801
1872 1805
1878 1809

List. Noyb. 1877 2016

Maja Mai 1876
1878

Maja
List.
Maja

Mai
Novb.
Mai

1878
1875
1878

1874

M.

238

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iudjol)Iiing9^erniin 
ben lten

Maja Mai 1878

334

1278
1314
1329
1371
1383
1480

Maja
List.
Maja

List.
Maja
List.

Mai 1878 
Noyb. 1876 
Mai 1875

1874 
1878
1875 
1878

Noyb. 1877 
Mai 1878 
Novb. 1877

Mai 1878

List. Novb. 1877
Maja Mai 1875

99 7) 1878
List. Novb. 1877

99 99 1 1

7) y> 1876

B) Obligacye Lit. A. B) @<t>nlbt>etf<$re{&ungen Lit. a .

AŁ

Kwota 
kapita
łu złr. 
.RapL
tals-

Setrag
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

9tudjaI)(nng§-Sermin 
ben lten

A&

Kwota 
kapita

łu złr. 
.Słapi* 
talS= 

Setrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

9incfjaf)lung8--3:enmn 
ben lten

M

Kwota 
kapita 
łu złr. 

^api-- 
talS- 

Setrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

8łu<fjał)Iung§--3;ennin 
ben lten

M

Kwota 
kapita
łu złr. 
^apL
tal§--

S3etrag
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

9lutfjal)lung8=$ermm 
ben lten

8
51

121

160
3420
4430

Maja Mai 1878
■ n r )  -  

n n  ”

138
147

9780
100

Maja Ma> 878
»  W 19

198 
I. 203

50
8420

Maja Mai 1878
łl »  99

261
262

150
200

Maja Mai 1878
99 W 99

I. lit. A. Nr. 203
Lwów dnia 30. Kwietnia 1878.

na
uber 8.420 złr. z częściową kwotą 360 złr. 

fi. mit bem Speilbetroge bon 360 fi-
S e m b e tg  h e n  3 0 *  S tp r i l  1 3 7 8 .

W y k a z  N r .  2 .
wylosowanych na dniu 31. Października 1877 roku i poprzednio obligacyj

funduszu indemnizacyjnego
G a l l c y l  z a c L o d n l e j

w r a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .
A) Obligacye z kuponami.

5 G

1 0 0

Nr.

t C n S w e t ó  3 ł r .  2 .
uBer bie am 31. MtoOer 1877 unb in ben frufjeren 3tetjungen oerCoflen 

SdjuCboerfcfjm6ungen bes ^runbentfaflungsfonbes fur bas
Ueramftungsflebiet .Krnfiau

f a m m t  b e n  K f i c f e i a O C u n g s - K e r m i n e n .
A) m it <£oapon«.

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iudjoMung8=5erniin 
ben lten

67 List. Novb. 1876 1205 Maja Mai 1876
166 Maja Mai 1878 1263 99 n 1877
329 1875 1264 99 99 1878
341 1878 1275 99 yy 1877
349 99 99 99 1348 99 99

363 ' ł 77 V
1474 List. Noyb. 1875

381 List. Noyb. 1876 1502 Maja Mai 1877
420 99 V n 1679 99 19 1876
432 Maja Mai 1878 1688 List. Novb. 71

433 f f 99 1875 1711 W 91 7)

474 99 «
1976 99 19 99

648 99 ł l
1981 Maja Mai 1878

676 99 99 1862 2053 n 1875
695 List. Novb. 1875 2057 99 99 1878
709 19 1874 2099 n 99 1877
848 Maja Mai 1878 2132 19 99 91

870 List. Novb. 1877 2191 99 19 n

1087 Maja Mai 1875 2226 99 19 1874
1135
1136

99 »
1878 2386

2431
71

List.
79

Novb.
1877
1876

1139 1874 2493 ł l 79 ł l

1151 List. Novb. 1875 2495 Maja Mai 1878
1204 Maja Mai 1874

146 Maja Mai 1876 544 -Maja Mai 1878
154 99 Ti 99

594 ł l « 71

185 List. Noyb. 99
620 99 : i 91

255 692 99 » 99

351 Maja Mai 1373 738 99 19 9)

367 List. Noyb. 1877 740 99 99 19

397 Maja Mai 1878 895 List. Noyb. 1877
441 77 1875 978 Maja Mai 99

469 99 77 1878 1068 List. Noyb, 71

489 List. Novb. 1874 1096 Maja Mai 1878
529 Maja Mai 1876 1190 71 79 »

M .

Termin wypłaty 
dnia Igo

łRuijaMung8=2ermin 
ben lten

M

2569
2593
2640
2684
2705
2727
2747
2812
2967
2993
3002
3035
3106
3184
3234
3311
3398
3399 
3406
3439
3440 
3446

Termin wypłaty 
dnia Igo

8tfldtjal)lung8=Sermin 
ben lten

Maja Mai 1878

List.
Maja
List.
Maja
List.

w
Maja
List.
Maja
List.
Maja
List.

99
Maja
List.
Maja
List.

Noyb.
Mai
Novb.
Mai
Noyb.

79
Mai
Noyb.

Mai
Novb.
Mai

Novb.

Mai
Novb.

Mai
Noyb.

Maja Mai

1876 
1878
1877
1878
1876

1878
1877
1875 
1874
1878
1877
1876
1878
1877
1878 
1876
1874
1875 
1878

M

3454
3621
3647
3673
3680
3681 
3704 
3717 
3776 
3827 
3875 
3914 
3928 
3934 
3940 
4168 
4178 
4223 
4226 
4259 
4297

Termin wypłaty 
dnia Igo

9łu<fjaj)lung§=3;ermin 
ben lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

SRudjajjlungS-Sermin 
ben lten

Maja Mai 1878 4317 List. Novb. 1876
i» ł i 1874 4344 n 1874
71 1878 4485 Maja Mai 1875

Maja Mai 1878 4529 n 1878
List. Novb. 1877 4538 List. Novb. 1873
Maja Mai 1) 4567 Maja Mai 1876
List. Novb. 91 4571 » » 1878
Maja Mai 1874 4648 List. Noyb. 1874

11 99 1875 4680 Maja Mai 1876
Y> j y 1878 4702 Maja Mai 1875
19 » 99 4760 w Ti 1878
99 91 19 4761 99 17 Ti

11 u 1877 4780 ł i w 17

11 i i 1876 4801 List. Novb. 1877
1 1 i i 1878 4838 n 71 19

11 79 11 4883 Maja Mai 1876
w 7) 91 4910 I ł V 1878
w 79 1877 4952 » n n

99 n 1876 4953 List. Novb. 1877
List. Novb. 1877 4956 Maja Mai 1878

19 11 11 4989 11 11 1877

1237
1253
7327
1377
1534
1598
1614
1619
1644
1679

Maja Mai 1878 1719 Maia Mai los «

n
Ncvb.

1746 List. Ncvb. 79

List. 1374 1837 Maja Mai 1878
1877 1855 19 n 99

Maja Mai 1878 1916 n Vt 99

19 19 79 2073 » w 99

79 n 79 2144 19 ł ) W

List. Novb. 1877 2168 List. Noyb. 1875
Maja Mai 79 2200 Maja Mai 99

19 u 1878 2210 ii 99 1878

2323 List. Novo. 1875
2327
2408
2409

Maja
79

n

Mai
71

1878
!>

2536 11 1874
2576 List. Novb. 1877
2639 1875
2806 Maja Mai 1878
2895 19 ł i

2942 List. Novb. 1874



<L

M.

Termin wypłaty 
dnia Igo

Mcfyałjlung^Sermin 
btn lttn

Termin wypłaty 
dnia Igo

Stfidfjałdung^Stnnin 
ben lttn

M.

Termin wypłaty 
dnia Igo

8łu<fjaf)Inngfc3;ermin 
ben lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

gtuffjaijIung^Srrmin 
btn lttn

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

9M(fjaf)fung §--Sermin 
btn lttn

2947 Maja Mai 1875 8560 Maja Mai 1878 14555 Maja Mai 1876 18598 Maja Mai 1878 23820 List. No vb. 1875
2976 n i t 1878 8524 tr 15 1875 14606 List. Novb. 1874 18676 List. Novb. 1876 23825 1877
3007 n n 19 8656 91 JJ 1877 14617 Maja Mai 1878 18732 99 71 1877 23840 Maja Mai 1878
3175

7) n 1876 8747 n 99 99 14648 ł ł 71 1877 18750 Maja Mai 1 1 23677
**

t t t t 19

3209 n w 1878 8827
n 1t 1872 14657 » » 77 18756 17 1 1 1878 23890 j t 91

3213 » u 1874 8867 99 91 1877 14659 11 9 t 77 18760 99 1 1 1 1 24099 List. Noyb. 1874
3215

» n 1878 9033 Maja Mai 1876 14670 n 19 1874 18857 List. Novb. 1874 24124 Maja Mai 1878
3225

w n 71
9119

n 35 1874 14690 j j l i 1878 18879 Maja Mai 1877 24155 19 99 99

3313 List. Noyb. 1875 9166
99 » 1877 14691 List. Noyb. 1874 18969 n 77 1878 2418^ Maja Mai 1878

3334 n i t
1877 ' 9185 List. Novb. 1875 14704 17 l i 1877 19030 i i 1 1 1 1 24189 List. Noyb. 1877

3374 » n 1875 9210 n 19 » 14739 n n 1874 19065 1 1 11

1875
24194 99 1874

3387 n n
1874 9282 Maja Mai 99 14740 u J? n 19088 n 1 1 24218 Maja Mai 1876

3421 Maja Mai 1878 9290 i» 19 1877 14768 i i 1 1 1875 19130 List. Noyb. 1874 24226 List. Novb. 1877
3509 List. Novb. 1874 9423 List. Novb. 1876 14801 Maja Ma i 1878 19178 99 71 1877 24330 Maja Mai
3522 Maja Mai 1878 9478 Maja Mai 1878 14802 List. Noyb. 1877 19252 Maja Mai 1878 24380 j j 99 1878
3551 « J?

1876 9564
91 19 1876 14804 Maja Mai 1878 19266 19 n 77 24395 List. Novb. 1877

3693 n 1877 9580 List. Novb. 51 15038 List. Noyb. 1877 19268 l i 19 1877 24409 Maja Mai 1878
3721 n 11

1878 9617
99 15 1877 15083 Maja Mai 1878 19388 99 91 1878 24429 a t t 1875

3754 » f 99 9802
i i n 19 15169 List. Novb. 1877 19410 List. Noyb. 1877 24481 List. Noyb. 1877

3761 List. Novb. 1875 9«29
71 i ł 15 15.184 « 77 1876 19466 1 1 1 1 1873 24556 Maja Mai 1878

3784 Maja Mai 1875 9839
77 i t 19 15406 17 77 15 19492 Maja Mai 1878 24621 9t t t 1876

3810 » r t 1878 9913
19 » 99 15608 Maja Mai 1878 19567 99 n 71 24690 99

3824 n n
1876 9973

11 55 55 15637 n i i 99 19633 H n 77 24756 List. Noyb. 1876
3865 j? n 1878 9978

11 » 1876 15664 List. Novb. 1875 19634 99 71 1877 24829 Maja Mai 1877
3918 n n « 9980 Maja Mai 1878 15674 ■n f t 99 19683 l i B 1878 24898 List, Noyb. t t

3935 » n 1877 9986 List. Novb. 1876 15691 Maja Mai 1875 19747 n 71 77 24903
3970 List. Novb. 1875 10069 Maja Mai 1878 15784 19 i ł 1878 19836 99 JJ 77 24931 Maja Mai 1876
3983 n 91

1877 10140
l i 55 1877 15796 19 77 11 19887 List. Noyb. 1877 24941 1877

3996 w 11 » 10i63
l i 55 35 15837 19 77 7! 19947 Maja Mai 1878 24955 List. Novb 1875

4117 » n 19 10221
9» * 55 15886 99 11 99 20022 List. Novb. 1874 24959 1876

4400 Maja Mai 1 1 10233
99 11

1878 15915 » 77 1874 20048 Maja Mai 1875 25021 Maja Mai 1876
4675 n i ł

1875 10299
11 19 1875 15925 Maja Mai 1878 20080 7f 1876 25049 List. Noyb. 1874

4682 n »
1878 10442

l i 19
1877 15934 n w „ 20142 U 71 1878 25237 Maja Mai 1876

4793 n n n 10454
l i 11

1878 15996 t t 77 1874 20219 91 77 1877 25265
4796 j j n •i 10457 List. Novb. 1877 16012 t t » 1878 20221 i t 71 1878 25315 1875
4830 w n 91 10526

99 . 55 1875 16060 List. Novb. 1877 20285 n y 25324 1878
4842 List. Noyb. 1874 10552 Maja Mai 1876 16063 77 1876 20314 n u 1871 25326
4872 Maja Mai 1878 10553

11 1 1
1878 16098 t  j 1 1 11 20371 List. Novb. 1877 25416

4931 i? U 1877 10634
JJ 99 99 16193 Maja Mai 1878 20533 Maja Mai 1878 25451 1874

4979 11 91
1878 10711

» 5?
1874 16358 List. Noyb. 1875 20538 w 71 1877 25539 1878

5024 n 19 1877 10877 List. Novb. 1875 16372 91 n 1877 20563 n »ł 1878 25579
5029 11 19 1878 10897 Maja Mai 1878 16390 Maja Mai 1878 20576 n 71 77 25600 List. Noyb. 1877
5132 n l i 1876 10910

99 11 1875 16394 99 77 77 20663 77 71 1873 25611 U 1 1 1 1

5209 » W n
10941

19 i i 1878 16472 11 77 77 20760 List. Noyb. 1876 25614 Maja Mai 1878
5222 List. Novb. 1877 11056

H 19 1876 16530 „ 1 1 1874 20777 ł i 71 77 25662 ty t t 71

5246 Y» l i 19 11091
19 55 1878 16532 List. Novb. 1877 20819 >1 1 1 1874 25734 99

5267 H 19 99 11099
» 19 17 16562, Maja Mai 1878 20851 Maja Mai 1875 25798 19 j t 1877

5327 Maja Mai 1878 11105
1 » i  \ 55 16607 n 77 77 20929 ł ł I ł 1877 25817 99 u 1878

5371 » » 1877 11147
1 T , , 16742 n 77 1878 21102 List. Novb. 77 25823 1 1 i i 1 1

5403 n l i 1874 11238 99 55 77 16762 99 17 l i 21121 Maja Mai 1878 25830 1 1 1 7 i ł

5437 JJ l i 1878 11253 n n 99 16802 Maja Mai 1878 21203 l i 77 1877 25837 List. Novb. 1875
5459 n i i 1876 11293 99 19 97 16824

D 77 99 21239 t t 71 1878 25945 Maja Mai 1878
5474 l i U 1878 11343 List. Noyb. 1876 16890 17 99 11 21242 List. Noyb. 1874 25984 List. Novb. 1874
5555 77 l i 1876 11447 Maja Mai 99 16944 List. Novb. 1876 21324 n 77 26003 Maja Mai 1878
5578 Maja Mai 79 11453 r* 11 1874 16960 Maja Mai 1878 21361 Maja Mai 1878 26013 1875
5620 List. Noyb. 1875 11533 n

1* 35 16967 List. Novb. 1877 21496 26018 1877
5707 Maja Mai 1876 11537 99 99 1877 16988 „ 15 l i 21506 99 77 26103 List. Noyb. 1 i

5721 91 n 1878 11595 n n 1876 16992 79 19 1875 21518 List. Novb. 1874 26151 Maja Mai 1878
5806 i t 91 99 1 11677 List. Novb. 17025 Maja Mai 1>>76 21533 Maja Mai 1878 26173
5822 y> u fi 11761 Maja Mai 1877 17070 List. Noyb. 1877 21575

■i

99 77 77 26237 1876
5859 » n 1876 11843 List. Noyb. 1875 17089 Maja Mai 1878 21586 List. Novb. 1877 26280 1878
5958 n n 1878 11855 77 19 1877 17135 77 1877 21642 Maja Mai 1878 26285
5976 List. Noyb. 1876 12066 Maja Mai 1876 17147 11

1878 21724 n 77 26304 List. Noyb. 1877
6046 Maja Mai 1878 12161 List. Noyb. 1877 17148 n 99 21771 List. Novb. 1875 26307 Maja Mai 1876
6156 List. Noyb. 1876 12207 19 » 91 17200

”
19 99 21790 1877 26317 1878

6169 Maja Mai 1874 12267 Maja Mai 1878 17234 JJ 21881 Maja Mai 1878 26330
6194 i i 11 1878 12345 19 19 91 J7248 List. Novb. 1876 22324 List. Novb. 1877 26458 1877
6216 List. Novb. 1876 12432 i t 77 17302 Maja Mai 1877 22367 Maja Mai 1876 26476 List. Noyb.
6225 Maja Mai 1878 12434 91 * 35 1877 17320 97 99 17 22382 1878 26482 1874
6262 i i 1 1 M 12527 99 11 1878 17321 List. Novb 1876 22392 77 79 26526 1875
6314 List. Noyb. 1874 12558 l i n 1877 17397 List. JNovb. 1877 22467 7» 77 1877 26543 Maja Mai 1878
6363 n Tl 1877 12576 71 55 1878 17440 Maja Mai .1875 22502 List. Novb. 1876 26581 List. Noyb. 1876
6400 Maja Mai 1878 12658 99 11 15 17528 List. Novb. 1876 22531 U n 1877 26604 Maja Mai 1877
6457 List. Novb. 1867 12692 List. Novb. 1877 17533 1875 22585 77 26652 1878
6675 U n 1877 12943 Maja Mai 1878 17534 Maja Mai 1878 22616 U 71 77 26691

19

t t

6712
U » 1875 12991 19 19 1877 17536 11 1 1 71 22688 Maja Mai 1878 26692 99 99

6715 Maja Mai 1878 13008 n H 1878 17557 List. Noyb. 1875 22755 t t % 1877 26700 Maja Mai 1878
6831 n 19 99 13024 19 91 1874 17566 Maja Mai 1878 22756 99 99 77 267Ś8 1878
6840 n J) 1878 13073 99 19 1878 17634 List. Novb. 1877 22760 9f t f 187§ 26827 ”  •

18756873 Tl 19 ii 13078 List. Novb. 1877 17685 Maja Mai 1878 22765 List. Noyb. 1877 26832 List Noyb.
6890 List. Novb. 1877 13131 Maja Mai 1878 17701 List. Novb. 1877 22177 17 1875 26971 Maja Mai 1878
6951 Maja Mai 1875 13196 List. Novb. 1877 17721 Maja Mai 1876 22832 Maja Mai 1878 27018 1877
6993 n J7 1878 13200 Maja Mai 1878 17733 11 1 1 1878 22896 77 27019
7156 n 11 1 1 13282 List. Noyb. 1875 17867 19 1 1 1876 22943 List. Noyb. 1877 27062 1875
7221 n » 13308 Maja Mai 1878 17870 1 1 71 1877 22980 Maja Mai 1878 27097 1877
7400 n 91 1874 13311 List. Novb. 1876 17873 Maja Mai 1876 22991 t t ?7 1875 27154 List. Noyb. 1875
7424 t t n 1878 13326 Maja Mai 1877 17900 11 1 1 1875 23002 t t 1 1 1878 27174 Maja Mai 1877
7517 M 1 1 11 13327 77 55 1874 17903 List. Norb. 1868 23006 n I t 1877 27310 Maja Mai 1878
7642 n 77 99 13425 List. Novb. 1877 17911 Maja Mai 1876 23076 77 27312
7710 List. Novb. 1877 13588 91 19 1874 1796.3 11 ł> 1878 23117 l i 77 1876 27397 1876
7843 Maja Mai 1878 13681 Maja Mai 1878 17978 11 Tl 77 23169 Maja Mai 1872 27409 List. Noto. 1877
7854 19 99 99 13695 15 71 35 17992 List. Novb. 1876 23201 71 77 1874 27482 Maja Maj 1878
7963 11 99 11 13725 15 91 11 18016 Maja Mai 1875 23465 77 77 1878 27529
8113 List. Novb. 1872 13726 * V 53 18108 11 17 1878 23476 U U 11 27530 1877
8153 Maja Mai 1877 13732 99 55 1874 18150 71 17 1874 23480 11 7 7 17 27544 1878
8154 w 19 1878 13910 List. Novb. 1877 18225 List. Novb. 1875 23497 11 I t 11 27556 List. Novb. 1877
8189 n l i 1875 13930 Maja Mai 1878 18252 Maja Mai 1878 23549 17 n 1875 27628 Maja Mai 77

8241
J) 91 1878 13944 11 1 » 11 18269 71 71 11 23626 77 19 1877 27710 „ 9 t 1878

8330 L is t Noyb. 1875 13985 11 11 11 18304 19 » 19 23685 n 71 1878 27734 1877
8375 Maja Mai 1876 14019 11 1 1 J1 18306 V JJ JJ 23698

a

v 11 1876 27753 1878
8387 r> l i 1878 14160 List. Noyb. 1876 18327 List. Novb. 1877 23729 List. Norb. 1877 27765 List. Novb. 18778424
8483
8497

1  R - J

» 19 99 14345 Maja Mai 1875 18485 Maja Mai 1876 23730 Maja Mai 1878 28025 Maja Mai 1878
n 79 19 14501 List. Novb. 11 18542 n W V 23804 77 71 1876
» 19 1877 14545 List. Noyb. 1876

l Y i a j a ,

168
Mai 1«78 | 325 List. Noyb. 1877 4J7 Maja Mai 1877 721 List. Noyb. 1877 923 List. Nr , b. 1875

275 „
99 11 330, Maja Mai n 615 19 77 1878 8t>0 List. Novb. n 941 Maja Mi ! 1>

297| „ .
19

» 1877 4161 4:54=1 55

n
1878
1877

679
719

n

99

77

77

n

99

909 71 11 1023 List. N ' b. 1877



Kwota
kapitału

Złr.

Capital 3* 
Betrag 

i ® u I b t n

A t

Termin wypłaty 
dnia Igo

9tiid3ał)[ung0--2mnin 
ben lien

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

gtficfjaplungSsSiernun 
ben lten

t o

Termin wypłaty 
dnia Igo

SKuifjafilungS-Sermin 
ben lten

t o

Termin wypłaty 
dnia Igo

9tu(fja^Iung5=ilermin 
ben lten

t o  ■

Termin wypłaty 
dnia Igo

SłufljafjlungS^ennin 
ben lten

1024 Maja Mai 1878 2135 Maja Mai 1878 3327 List. Novb. 1877 3965 Maja Mai 1878 4747 Maja Mai 1878
1270 tt tt 1875 2198 » tt ft 3484 tt rt 1874 4012 1877 4801
1348 n 11 1878 2251 List. Noyb. 1877 3487 Maja Mai 1878 4040 Tt 1878 4809 List. Novb. 1877
1391 V ff 1876 2325 Maja Mai 1878 3514 ft rt ft 4077 List. Noyb. 1875 4811 Maja Mai 1876
1393 n Yi 1878 2383 List. Noyb. 1874 3529 ft w 1875 4138 tt 4850 1878
1399 List. Noyb. 1876 2418 fl w 1876 3577 11 1876 4309 tt 4906

fl

1405 Maja Mai 1875 2650 Maja Mai ff 3663 11 11 1878 4333 Maja Mai 1878 5031 List.
tt

Noyb. 1876
1496 tt if ff 2721 1 > rt 3673 tt tf ft 4358 tf 5117

500 1596 n ff 1876 2755 Tf rt 1864 3676 fl tt tt 4398 » tt tt 5127 Maja
tt

Mai 1877
1660 8 1878 2809 Maja Mai 1877 3717 ft tt 1877 4466 n 5187 1878
1723 fl tt 1876 2885 rt w 1878 3723 tf 1878 4541 tt 1877 5190
1760 ff 11 1878 3063 List. Noyb. 1877 3819 tt ft 11 4596 List. Novb. tt 5384 List. Noyb. 1876
1813 List. Novb. 1877 3096 Maja Mai 1875 3820 Maja Mai 1878 4631 tt tt tt 5388 Maja Mai 1878
1838 Maja Mai ff 3158 »1 11 1878 3824 tt tt tf 4691 Maja Mai 1878 5476 tt
1938 List. Novb. ft 3236 tf tt 1874 3856 tt ff ft 4720 tt 1877 5545 fl

2034 Maja Mai 1878 3295 ft 11 1878 3889 11 tt tt ‘ 4722 fl tt 1878 »

2045 tt w .3326 tt rt 1873 3924 ft tt tt

9 List. Noyb. 1876 2780 Maja Mai 1876 6235 Maja Mai 1878 8590 Maja Mai 1878 11135 Maja Mai 1878
47 Maja Mai 2789 ft » 1878 6260 Jt tt tt 8680 n tt 1874 11176
53 List. Novb. 1874 2898 List. Noyb. 1877 6262 tt n » 8900 fl 1878 11369 tt

62 Maja Mai 1878 2982 Maja Mai 1878 6317 tt rt tt 8980 fl tt 1877 11374
» fl

85 r n ft 3125 fl tt tf 6368 tf w u 9012 ii tt 1878 11468 w 1876
105 V » ff 3506 ft rt tf 6747 ft tt tt 9128

tt 11 11 11488 fl 1878
108 List. Novb. 1876 3513 tf n tt 6852 List. Novb. 1875 9145 « tt 11489 11
126 Maja Mai 1877 3798 fl n tt 7031 fl n 1877 9185 fi w tt 11532 tt

11
. 203 » ff 1878 3868 List. Noyb. 1877 7138 Maja Mai 1878 9223 tt tt tt 11777 List. Novb.

11
1877

265 rt ff 1877 3885 Maja Mai 1874 7158 tt ft tt 9402 List. Noyb. 1877 12162 Maja Mai
303 List. Noyb. n 3946 » i. 1878 7168 tt V V 9462 Maja Mai 1878 12177 ii rr 1878* 385 Maja Mai tf 4041 ft tf 1877 7195 fl tt tt 9517 tt tt rt 12214 tt tt 1877
404 tt ff 1878 4061 n tt 1878 7171 List. Novb. 1874 9532 tt tt tt 12237 tt 1878
435 List. Noyb. 1877 4072 List. Novb. 1874 7227 Maja Mai 1878 9626 Maja Mai 1878 12286 Ił

i 546 łł » w 4158 Maja Mai 1878 7314 List. Noyb. 1877 9628 11 11 ił 12314 11
11

574 Maja Mai 1874 .4285 ff w ti 7363 Maja Mai 1878 9712 H 11 n 12337 »
11

662 List. Novb: 1877 4755 m tf w 7366 List. Noyb. 1877 9723 tt tt tt 12369 ?i Ti 1877
992 « » ft 4922 n tt « 7371 rt tt tt 9813 tt tt tt 12405 List. Novb. 1874

1000 1043 Maja Mai 1875 4795 List. Novb. 1877 7385 Maja Mai 1878 9852 11 11 11 12408 » w 1876
1062 w ff 1878 4995 ff 9 tf 7408 tf tt tt 9902 11 1ł<

1877
12415 Maja Mai 1878

1193 w ff ft 5024 Maja Mai 1878 7442 tt tt 1876 , 9916 List. Novb. 12457 »
1200 List. Noyb. 1877 5087 ff tt tt 7501 tt ff 1878 9975 Maja Mai 1876 12666 » 1877
1275 Maja Mai 1876 5159 n tt rt 7509 tt ft « 10045 tt tt 1878 12683 List. Novb.
1282 » ff 1878 5272 rt rr * 7533 tt tt r> 10064 List. Noyb. 1875 12707 Maja Mai 1878
1292 11 fl n 5380 rt rt 1874 7618 tt tt w 10311 Maja Mai rt 12708 List. Novb. 1876
1322 n ff Tf 5399 Ti tf 1878 7652 Tf tt 1874 10357 tt w 1878 12711 rt tt 1875
1481 List. Novb. 1875 5413 » ff tt 7902 List. Novb. 1877 10448 tt tt ft 12712 Maja Mai 1877
1507 Maja Mai 1878 5490 Maja Mai 1878 7912 tt tt » 10501 ft tt 1877 12758 » tt 1876
1510 » tt 1877 5637 Tf ft tt 7947 tt » 1874 10511 List. Novb. 1875 12958 » 1874
1588 List. Noyb. 1875 5764 tt tf tt 7970 Maja Mai 1877 10543 tt tt 1877 13021 „ fl 1876
2042 Maja Mai 1878 5773 ff ft tt 8226 Maja Mai 1878 10561 Maja Mai 1878 13115 tt tt 1878
2117 rt f) 1877 5774 List. Noyb. 1877 8232 tt tt tt 10575 List. Noyb 1876 13126 List. Noyb. 1877
2382 List. Novb. tf 5990 Maja Mai 1878 8274 tt tt « 10937 Maja Mai 1878 13169 Maja Mai 1878
2470 Maja Mai 1875 6000 n w *i 8276 „ 1877 10972 tt fl n 13211 tt

2476 n ff 1874 6009 Tf n tt 8334 •9 » 1878 10989 n T» ii 13272 w
2529 n fl 1878 6044 n n 1875 8357 List. Novb. 1877 11088 tt tt ii 13279 tt
2550 tf rt n 6118 tt rt 1878 8387 Maja Mai 1878 11094 r rt 1874 13432 tf
2551 rt rt tf 6196 Tl - ff 8406 w rt tt 11095 ft fl 1876 13517 u fl W

5000
18 Maja Mai 1878 172 List. Novb. 1877 640 Maja Mai 1877 702 Maja Mai 1878 754 Maja Mai 1878 '

117 fl ff tf 368 » U tt 677 List. Novb. 1876 742 List. Noyb. 1875 1169 tt n
147 A fl ft 456 Maja Mai 1878

jio.ooo 389
541

Maja
n

Mai
w

187 8
tf

610
614

Maja
Maja

Mai
Mai

1875
1877

616
738

Maja
19

Mai
tt

1876
18.78

1146
1160

Maja
ii

Mai
11

1878
11

1214 Maja Mai 1878

B) Obligacye L i t  A. B) @ $ K l * » e r f $ t e i* i i i i g e i t  L it. A .

t o

Kwota 
kapita
łu złr. 
Jtapi* 
tatt-- 

Setrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

SRiltfjalpungS-Serinin 
ben lten

t o

Kwota 
kapita
łu złr.

talSs
Setrag
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

Wfltfjfl^ungJ-Strmin 
ben lten

t o

Kwota 
kapita
łu złr. 
.Jtapi* 
taI8* 

Betrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

SJMja&lunflfcStrmin 
ben lten

t o

Kwota 
kapita
łu złr. 
-itapi» 
lala* 

Betrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

9frl(fjQf)lung8sSenniu 
ben lten

136 80 Maja Mai 1875 3188 700 Maja Mai 1878 4534 100 Maja Mai 1878 5344 10000 Maja Mai 1878
499 160 1878 3297 90 List. Novb. 1877 4617 500 n 11 11 5390 1250
609 60 3301 90 Maja Mai tt 4655 100 11 11 5470 400

1006 50 1875 3320 80 1878 4783 1020 tt W L 5492 8600
1288 2050 1878 3325 14100 tt 4793 200 List. Novb. 1874 5642 50 w 1877
1333 100 List. Noyb. 1870 3330 80 r , 4853 500 Maja Mai 1878 5690 50 tt
1390 4580 Maja Mai 1878 3366 100 tt 4869 10000 tt » 5716 200 List. Nóvb.
1479 50 1876 3648 250 tt 4878 90 W

1877 5730 10000 Maja Mai 1878
1593 9180 1878 3733 600 rt 4890 200 tt tt 1878 5742 100 List. Noyb. 1877
2289 200 3860 80 11 4946 1650 tt tt 5766 200 Maja Mai 1878
2381 5C0 3886 300 List. Noyb- 1877 4965 100 tt n tt 5773 400
2479 80 List. Novb. 1876 4001 50 Maja Mai 1878 4974 200 11 i i >1 5871 ' 50 » ff 1877
2558 60 1877 4056 100 tt 4990 200 1 1 11 5894 300
2592 ‘ 60 4150 700

f l 1877 4992 1000 tt tt 5919 500 1878
2875 70 1874 4167 80 1877 5045 400 ii 1877 5944 300 List. Novb. 1877
2915 60 Maja Mai 1877 41.82 150 List. Novb. tt 5117 150 List. Novb. tt 6105 650 Maja Mai 1878
3040 400 List. Novb. 1875 4232 250 Maja Mai 1878 5132 80 Maja Mai 1878 6217 500 » W »

3103 80 1877 4382 200 1877 5318 200 tt fl
3114 560 fl fl 1876 4422 70 List. Novb. 1876 5340 800 List. Novb. 1877

i  i - i  i -łt ^ At\r\ na Q £A A  z r̂- z częściową kwotą 8.030 złr.I. lit. A. Nr. 5.49,6 ^ber O.0UU fl. mit bem Speilbetrage Bon 8.030 p

L w ów , dnia 30 . K w ietn ia 1878. StwBttU attt 80 , Slptil 1878 ,



&

W yk a* N r . 3 .
wylosowanych na dniu 31. Października 1877 r. i poprzednio obligacyj 

funduszu indemn izacyjnego

G a l i c y i  w s c h o d n i e j
w r a z  z t e r m i n a m i  wy p ł a t y .

A) O bligacje  i  kuponami.

S f o ś t o e f ó  S i t .  3 .
ftOer bie am 31. Dlitofier 1877 unft tn ben fruljeren Siepungen oerfo|tfii 

SdjuCboerfdjmGungen bes ^runbentfaftungsfonbes f.ir bas

UeruMftimgsgeOiel CemOerg
f B m m t beu H ii (fi j  a § ( u n g s = l  e r m  i n e n.

A) ®$ult>t>erfc$reibungeu m it (£oupen*

Kwota
kapitału
' Złr.

JtapitaI8-- 
8etrag 

® u I b f n

M .

Termin wypłaty 
dnia Igo

Stu<fyal)Iung8=2:trmin
ben ltcn

t e

Termin wypłaty 
dnia Igo

3łurfja^lung8--ilcrmin 
ben ltcn

t e

Termin wypłaty 
dnia Igo

SRucfjaljIung^Sennin 
ben lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iti<fyał)[ung3--3:rnnin 
ben lten

M .

Termin wypłaty
dnia Igo

91fnfjQt)iungS--Sermin 
ben lten

128 Maja Mai 1876 1851 List. Novb. 1877 2969 Maja Mai 1878 4107 Maja Mai 1875 5432 Maja Mai 1878
268 łł n 1878 1884 tt tt 1876 3011 List. Novb. 1875 4220 List. Noyb. 1876 5472 List. Norb. 1875
280 List. Novb. 1876 1937 tt tt 1877 3052 Maja Mai 1876 4241 łł « 1874 5478 Maja Mai 1877
302 Maja Mai » 2077 Maja Mai JJ 3060 List. Novb. 1877 4537 Maja Mai 1876 5503 1878
395 List Novb. 1875 2177 List. Novb. w 3155 Maja Mai 1878 4593 n f t 1878 5709 List. Noyb. 1877
464 Maja Mai 1876 2186 n tt 1876 3L70 List. Novb. 1877 4668 n tt tt 5783 f t

599 List. Noyb. 1877 2286 1875 3287 Maja Mai 1878 4727 tt ft f t 5809 Maia Mai 1878
872 Maja Mai 1878 2316 Maja Mai 1878 3396 List. Novb. 1877 4766 List. Novb. 1877 5899
921 Maja Mai 1876 2437 tf tt » 3398 Maja Mai 1878 4794 Maja Mai n 5907 List. Noyb. 1876
935 w . 2443 List. Noyb. 1876 3412 „ » 1874 4823 n łł 1878 5955 Maja Mai 1878
995 jf 1t 1877 2416 Maja Mai 1878 3638 tt tf 1875 4853 List. Noyb. -  1875 6049 jf f t

1054 ft 1878 2470 List. Noyb. 1875 3642 „ tf 1861 4889 Maja Mai 1878 6119 tt
1265 List. Noyb. J873 2474 Maja Mai 1878 3670 >} » 1878 4905 List. Novb. 1877 6125 1877
1300 n tt 1876 2480 List. Novb. 1875 3717 tt tt łł 4923 n tt 1875 6153 1878
1402 Maja Mai 1878 25! 4 Maja Mai 1878 3726 List. Novb. 1876 5071 Maja Mai 1878 6181 f t

1412 łł tt „ 2770 List. Noyb. 1876 3803 Maja Mai łł 5090 łł łł 1877 6228 List. Novb. 1876
1471 List. Novb. 1866 2771 ł* 11 1874 3840 łł 1878 5131 List. Novb. 1876 6239 Maja Mai 1878
1510 Maja Mai 1878 2772 Maja Mai 1875 3891; ti T1 5233 Maja Mai 1868 6390 List. Novb. 1876
1512 Y) 77 tt 2774 fi

•%w 1878 3911 tt łł 1874 5269 ił W 1877 6420 1875
1582 w n 2857 Tt ff 1877 3913 List. Noyb. 1875 5294 t) tt 1878 6432 1876
1657 t» * V) 2885 tt tt W 3925 n w 1877 5298 List. Noyb. 1874 6449 1877
1783 tt Ił r> 2943 n tt 1878 4008 n Tt 1874 5323 ft łł 1876 6543 Maja Mai 1878
1801 1877 2959 n f ) łł 4017 Maja Mai 1877 536C Maja Mai 1878 6595 rt VI w

32 List. Novb. 1876 3388 Maja Mai 1878 6720 Maja Mai 1876 9554 List. Noyb. 1876 13516 List. Novb. 1876
234 Maja Mai fł 3535 List. Noyb. 1875 6742 List. Novb. ty 9625 Maja Mai 1878 13529 1877
294 List. Novb. 1877 3536 tf w 1876 6745 tt a 1877 9637 tt ft 13564
309 Maja Mai 1878 3583 » Tt 1877 6849 tt Tf 1875 9675 List. Novb. 1877 13628 Maja Mai 1878
561 List. Novb. 1876 3612 Maja Mai 1878 6901 Maja Mai 1877 9686 W ft ft 13644 1874
569 11 11 1877 3642 n w tt 6912 tf tt » 9998 Maja Mai 1878 13843 1878
572 w tt tf 3807 11 11 1877 7058 tt ft n 10059 f t tf 1876 13856
624 n tt tt 3820 List. Novb. » 7099 tt n 1878 10089 f t ft w 14061 1877
651 Maj i Mai 1878 3847 Maja Mai 1876 7138 Tf n tt 10106 tt f t 1878 14195 Li3t. Novb. 1876
676 List. Noyb. 1866 3959 1ł 11 ?ł 7141 tt 1875 10110 List. Novb. 1874 14200 Maja Mai 1878
695 Maja Mai 1878 3979 tt w 1878 7163 List. Novb. 1874 10141 tt 1875 14258 ty
724 w tf 1876 3986 f t » 1877 7169 n 1876 10142 Maja Mai 1878 14511 f t

łł

776 List. Novb. 1877 3989 tt tt 1878 7190 Maja Mai 1878 10192 w 14557
'-*>07 fł tt 4095 tt tt łł 7219 11 11 m 10208 List. Novb. 1875 14560 Tt VI

940 łł w l> 4126 tt tn tt 7225 I ł 11 11 10214 Maja Mai 1877 14608 łł
944 tt tt 1876 4173 , tt 1876 7248 w łł 1876 10259 List. Novb. 1876 14613 v»

952 tt w ff 4183 tt tt 1877 7249 Tt » 1877 10308 tt VI 14629 List. Novb. 1877
979 Maja Mai 1859 4196 11 11 1878 7309 tf łł 1878 10311 Maja Mai 1878 14708

1055 List. Norb. 1876 4283 List. Novb. 1875 7444 List Noyb. L876 10439 List. Novb. 1877 14742
łł

1083 f t 1877 4284 Maja Mai 1878 7480 tt łł 1877 10172 Maja Mai ft 14811 1875
1178 Maja Mai 1878 4421 List. Novb. 1875 7514 Ił 1876 10583 1876 14823 1877
1238 tt » 11 4424 n. 1874 7538 Maja Mai 1878 10595 Tt 1878 14916 Maja Mai
1262 tt f t 1874 4438 Maja Mai • 1878 7562 n VI 1876 10606 List. Norb. 1876 15047 List Novb.
1277 List. Novb. 1877 4472 w •n w 7632 List. Novb. 1877 10618 1874 15110 1874
1434 Maja Mai 1878 4478 11 11 11 7684 Maja Mai łł 10639 Maja Mai 1875 15128 Maja Mai 1878
1559 i* * 1877 4517 M i» II 7703 ił łł 1878 10677 1878 15141
1565 List. Norb. 1876 4559 tt tt 1876 7777 tt n łł 10743 Vł 15173 List. Norb. 18771632 Maja Mai 1877 4589 n tf 1878 7812 li ii 1876 10780 w 15182 18751708 j* * 1875 4666 tt f t 1876 7817 List. Novb. 1877 10884 15200 18771716; » 1878 4719 tf » 1878 7847 Maja Mai 1875 10935 w 15218
1724 n n 1876 4729 tt tf 1876 7873 n tt 1874 10947 ff 15275 i ^ 187 6
1758 List. Noyb. tt 4793 tt n 1878 8027 tt n 1876 11068 List. Noyb. 1876 15309 Maja Mai 18781853 m » » 4807 V) tf 8049 Maja Mai 1878 11072 Maja Mai 1878 15332
1918 n tt w 4812 List. Novb. 1876 8076 tt » ft 11167 1877 15356
2045 Maja Mai 1878 4952 Maja Mai 1878 8208 List. Noyb. 1877 11172 List, Novb. 15361 List. Norb. 1876
2056 11 11 4961 tt tf tt 8221 Tt tt 1874 11349 Maja Mai 1875 15409 Maja Mai 18782062 11 11 li 5048 List. Novb. 1877 8270 ft » 1877 11367 H 11 1874 15539 1877
2111 11 ** 11 11 5063 11 ił 1» 8274 Maja Mai 1878 11442 11 1877 15641 1874
2217 >1 11 11 5192 Maja Mai 1875 8346 n Ił łł 11444 jl U 1874 15661 List. Novb. 1876
2253 tt tt tt 5194 tt » 1878 8347 List. Novb. 1875 11506 11 1878 15680 Maja Mai
2321 m n 1874 5273 » w 1875 8352 Maja Mai 1878 11513 1877 15899 1877
2391 w » 1878 5295 tt ty 1877 8419 tt tt tt 11622 List. Novb. łł 15973 List. Novb.
2401 List. Novb. 1875 5362 tt tt 1878 8478 tt tt n 11675 1875 16003
2451 1t 11 1877 5397 List. Noyb. 1877 8505 t> tt 1876 11888 tf 1876 16049 Maja Mai
2533 Maja Mai 1878 5183 Maja Mai 1878 8508 Tt V 1878 11967 1877 16083 1878
2546 » n n 5535 List. Novb. 1877 8525 List. Noyb. 1877 11982 16088
2582 tt » n 5573 Maja Mai 1878 8534 Maja Mai 1878 12006

U

16102
tt

2621 List. Novb. 1869 5614 List. Novb. 1876 8539 tt n 1877 12038 Maja Mai 16240
ft

1877
2627 Maja Mai 1878 5646 Maja Mai 1878 8544 tt fł w 12040 tf 16300 List.

Jł

Novb. 1874
2642 List. Noyb. 1869 5819 List. Novb. 1877 8576 tt » łł t2096 1875 16366 Maja Mai 1877
2707 Maja Mai 1878 5831 Maja Mai ty 8582 tf V 1876 12128 ty ft 1878 16421 List. Novb 1876
2712 n n 1877 5956 List Novb. tt 8636 List. Noyb. łł 12150 tt ft 1877 16568 Maja Mai 1878
2735 List. Novb. . . . 6055 Maja Mai ff 8654 Maja Mai 1878 L2226 ff 1878 16611.
2789 Maja Mai » 6083 w 1878 8685 List. Noyb. 1877 12269 ty 16633

tt

2797 * n 1874 6090 r » 1877 8690 Maja Mai tt 12287 List. Norb. 1874 16654
2851 List. Noyb. 1877 6153 i » tt 1878 8723 11 11 1878 12425 ty 1875 16700
2870 tt w ,, 61461 List. Norb. 1877 8852 List. Novb. 1877 12438 Maja Mai 1877 16713 List. Novb. 1876
2885 tt tt 1870 6192 Maja Mai 1878 8934 w 1875 12457 łł 11 1878 16855 Maja Mai 1878
2908 Maja Mai 1878 6198 List. Novb. 1874 8942 » łł 1876 12597 U 11 16858
2915 » 6212 Maja Mai 1878 9111 Maja Mai 1878 12603 List. . Norb. 1876 16975

łł
2944 » H n 6250 H 1873 9120 » łł tt 12642 Maja Mai 1878 170162979 List. Novb. 1874 6291 List. Norb. 1876 9122 tt n 12879 Ił ii 9 17056 1876298]
3ftir Maja Mai 1877 6330 Maja Mai 1878 9127 » n 1877 12978 List. Noyb. 1874 17080 1878ouilL
303£ 1878 6353 » w 1877 9134 ff tt w 13013 Maja Mai 1875 17175 1877
3105 VI 1874 6430 List. Noyb. 1874 9161 L‘st. Novb. łł 13054 tf łł ił 17213 List. Novb. 1875
316' 1876 6459 Maja Mai 1878 9337 >ł 13080 » łł 1878 17330 Maja Mai 1877
319 n 1875 64.98 List. Noyb. 1876 9368 Maja Mai 1876 13133 w n 1877 17626 tf f t

324<9 *
»
M 1878 6 6 0 6 Maja Mai 1878 9386 w » 1878 13140 ł ł ft 1878 17665 List. Novb. 1876

328
77

i

77

f f 1877
6631
6 6 6 C " 11 ł ł 9455 List. Novb. 1876 13272 » tf a 17809 Maja Mai i*

1  Q T Q
T . i o ł - VT - i t t 9525 1875 13293 t t f t t t 17810 f t 1877

Noyb. 1875 954$ n 1877 13399 f t t t 1876

50

100



■7

K w o t a
kapitała

Złr.

AapitaM* 
Sftrog 

® ulb e 11

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

9tń(fjaI)Iung5=Xernun 
ben lten

JW

Termin wypłaty 
dnia Igo

9łfi<t}af)fang0--3:frmin 
ben lten

100

17852 Maja Mai 1878 25163 List. Novb. 1877
17914 List. Novb. 1877 25240 Maja Ma n

17966 Maja Mai 1878 25320 List. Novb. 1875
18043 łł f f 1876 25404 Maja Mai 1878
18067 f t w 1877 25434 List. Novb. 1877
18080 w łł 1874 25486 Maja Mai 1874
18143 tt ff 1878 25629 List. Novb. 1877
18200 List. Novb. 1877 25651 łł 1874
18204 w w 25727 Maja Mai 1878
18268 Maja Mai 1878 25743 łł łł ff

18285 łł łł łł 25870 List. Novb. 1874
18340 List. N o t o . 1877 25897 Maja Mai 1878
18367 Maja Mai 1878 25934 List. Novb. 1877
18393 » » n 2 o 9 4 2 Maja Mai 1878
18613 łł łł n 25962 łł łł łł

18646 n ft ff 26039 List. Novb. 1876
19172 w ff n 26356 Maja Mai 1878
19176 w n » 26408 r> łł łł

19179 łł ff n 26431 w łł 1875
19226 List. Novb. 1875 26453 List. Novb. w

19347 m T* 1877 26543 Maja Mai 1876
19394 Maja Mai 1878 26581 List. Noyb. 1874
19431 tt ff 1876 26583 Maja Mai 1877
19507 List. Noyb. 1877 26604 ł ł łł 1875
19531 Maja Mai 1878 26616 List. Novb. 1877
19630 ft tt łł 26623 Maja Mai 1878
19761 łt ff ł ł 26644 List. Novb. 1877
19868 List. Novb. 1874 26654 Maja Mai 1876
19890 V ff 1861 26662 List. Noyb. łł

19938 w 1877 26679 Maja Mai 1878
20082 Maja Mai 1875 26757 łł ff 1874
20115 List. Novb. 1877 26758 łł ff 1877
20173 Maja Mai 1878 26779 łł ff 1873
20281 List. Novb. 1862 26893 łł łł 1878
20286 tt łł 1876 27041 ł ł łł

20303 » łł 1873 27048 łł 1876
20392 Maja Mai 1878 27098 łł łł 1877
20429 List. Novb. 1877 27177 List. Novb. 1876
20513 Maja Mai 1878 27200 33 1874
20546 List. Noyb. 1876 27215 łł 1875
20734 t t tt 1877 27262 Maja Mai 1878
20762 Maja Mai 1878 27266 w łł łł

20763 List. Novb. 1870 27340 łł łł 1877
20764 n łł 1871 27448 List. Nov6. 1875
20779 it łł 1876 27459 łł ff 1876
20851 Maja Mai 1875 27540 Maja Mai 1878
20972 List. Novb. 1876 27541 ff łł łł

21225 Maja Mai 1877 27596 t* 1876
21354 tt ff 1878 27625 łł ff 1878
21377 List. Novb. 1874 27652 łł

21403 Maja Mai 1878 27700 ff ł» 1877
21415 tt łł 1875 27709 ff yy

21420 List. Novb. 1877 27750 List. Novb. 1877
21549 Maja Mai 1878 23028 Maja Mai 1878
21775 tł łł yy 28040 List. Noyb. 1877
21821 tt ff łł 28059 Maja Mai
21894 łl ff 1877 28095 List. Novb. 1874
21994 t ff Jf 1878 28114 Maja Mai 1878
22157 List. Noyb. 1877 28211 »

22225 Maja Mai 1874 28282 List. Novb. 1876
22241 31 łł 1878 28294 łł ff

22286 List. Novb. 1877 28421 Maja Mai 1878
22339 Maja Mai 1878 28450 1 i

22387 ff łł łł 23486 s?

22462 ff ff ff 28520 List. Noyb. 1877
22479 ff ff 1877 28547 łł 1876
22584 ff ff 1878 28671 ff 1877
22729 List. Novb. 1871 28697 Maja Mai 1878
22741 Maja Mai 1878 28754 List. Novb. 1873
22817 I ł ft 1878 28786 Maja Mai 1878
22898 List. Noyb. 1877 28794 ł> 1877
22937 Maja Mai 1878 28836 łi

22966 ł ł łł

•

» 28886 łł 1878
23050 List. Novb. 1877 28941 łł

23126 Maja Mai 1877 ' 28998 List. Noyb. 1876
23197 łł ff 1878 29213 Maja Mai 1878
23352 ff ty 29316 łł

23423 ff yy łł 29353 ff

23426 łł łł łł 29462 ff 1874
23553 List. Noyb. 1877 29730 List. Noyb. 1875
23629 łt łł 1874 29780 w 1876
23732 » ff 1875 29834 » 1876
23766 Maja Mai 1878 29860 1877
23777 List. Noyb. 1875 29870 łł 1876
23852 ff ff łł 29926 Maja Mai 1878
23876 Maja Mai 1878 29941 łł yy

24007 » łł łł 30043 t ł

24182 ff ł ł łł 30060 ł ł

24250 ff ł ł 1877 30119 ł ł

24309 List. Noyb. 1876 30127 »

24325 Maja Mai 1878 30224 List. Noyb. 1875
24391 ff ff 1877 30237 Maja Mai 1878
24401 ff ff łł 30292 List. Noyb. 1874
24545 ff ff 1878 30319 List. Novb. 1875
24549 1 ? 1 ? 31 30373 łł ff

24598 I ł ł ł ł ł 30376 łł łł

24619 List. Noyb. 1877 30377 Maja Mai 1876
24636 Maja Mai 1878 30378 « łł 1878
24679 ff łł łł 30436 List. Novb. 1874
24720 List. Novb. 1875 30439 Maja Mai 1877
24743 ff łł 1876 30508 łł « 1878
24868 Maja Mai ff 30523 n f f

24937 ł ł ff 1878 30564 ff yy yy

25062 ł l >1 11 30708 łł » łł

25117 łł ł ł 30762 List. Novb. 1877
25130 Maja Mai 1878 30831 List. Noyb. 1877
25157 ff » ft 30938 Maja. Mai 1878

Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty
dnia Igo dnia I g o dnia Igo

AŁ 8tuchahlung0=$ermin 8tutfjal)Iung8^£ermin 9tu(fjal)Iung8--2:ermin
ben lten ben lien ben lten

30976 Maja Mai 1874 37404 Maja Mai 1878 42878 Maja Mai 1878
30997 1878 37484 łł łł 1877 42906 łł łł łł

31003 List. Noyb. 1875 37513 List. Noyb. 1876 42916 List. Novb. 1875
31085 Maja Mai 1876 37532 ł ł V 1877 42972 łł łł 1877
31124 List. Novb. 1872 37613 Maja Mai 1878 42981 Maja Mai 1878
31131 Maja Mai 1877 37634 łł łł 43004 I ł 11 11

31353 Maja Mai 1878 37665 List. Noyb. 1876 43074 11 ł ł 11

31439
0

1876 37723 Maja Mai łł 43096 List. Noyb. 1875
31527 List. Novb. łł 37730 List. Noyb. tt 43118 łł łł tt

31560 Maja Mai 1878 37795 Maja Mai 1877 43124 Maja Mai 1878
31590 11 37835 łł ł ł 1878 43325 List. Novb. 1876
31592 ł ł 37842 List. Noyb. 1877 43378 Maja Mai w

31683 ff 37864 Maja Mai 1878 43467 tt 71 1878
31771 List. Noyb. 1876 37869 List. Novb. 1877 43572 Tt tt jf
31832 Maja Mai 1878 38065 Maja Mai 1878 43672 n łł ft

31857 List. Noyb. 1877 38119 33 łł ft 43752 33 łł 11

31866 Maja Mai 1878 38169 ff łł łt 43756 List. Novb. 1877
31907 1877 38221 ft i ł 1875 43766 tt ff 1876
32048 1878 38246 List. Noyb. 1876 43786 łł ft ff

32199 List. Noyb. 1877 38309
n ff 1877 43807 Maja Mai 1878

32401 Maja Mai 1878 38371 Maja Mai 1873 43809 łł łł 1877
32422 List. Noyb. 1875 38378 łł ł ł łt 43816 List. Noyb. 1876
32512
32536

tt

Maja
rt

Mai
1874
1878

38379
38440

ł ł

List.
łł

Noyb.
1876
1877

43825
43870

Maja
List.

Mai
Noyb.

1878
1876

32583 tt 38457 Maja Mai 1878 43902 Maja Mai 1878
32668 ft

38589 n tł łł 43983 tt ł» ff

32677 Maja Mai 1878 38620 łł łł łł 44036 List. Noyb. 1875
32734 ty 38706 List. Novb. 1874 44170 Maja Mai 1878
32792

Tt
1877 38716 łł n 1877 44194 ł? łł 1877

32813 List. Noyb. łł
38756 Maja Mai 1878 44201 List. Noyb. 1876

32877 Maja Mai łł
38796 List. Noyb. 1872 44355 Maja Mai 1878

32882 1878 38847 Maja Mai 1878 44356 ft łł łł

33021 1877 38897 ft łl łł* 44389 Tt 7J 71

33036 1878 38938 ft tt 1876 44520 W tł łł

33083 List. Novb. 1877 39005 List. Noyb. 1877 44554 ft łł łł

33187 1876 39015 Maja Mai 1878 44577 List. Novb. 1875
33192 1875 39045 łł ł> 1874 44590 Maja Mai 1878
33205 Maja Mai 1878 39105 tt 1876 44604 łł łł 1877
33266 yy ł ł 39143 List. Novb. 1875 44699 List. Novb. łł

33268 łi ft 39218 Maja "Mai 1878 44735 Maja Mai 1877
33286 tt yt 1875 39219 tt 1877 44773 Tt łł 1876
33373 ft fj 1878 39268 ff yt 1878 44780 List. Novb. łł

33450 ft ft ff 39395 List. Noyb. 1876 44784 Maja Mai 1874
33597 11 ft ff 39483 Maja Mai 1878 44877 łł łł 1878
33754 łł vt 1876 39651 łł ft 1877 44884 tt łł 1876
33873 List. Novb. 1877 39811 łł tt yt 44920 u łł 1878
33942 Maja Mai 1874 39868 List. Novb. 11 44977 W łł 1875
33949 tt łł 1878 39885 Maja Mai 1878 45055 ł ł łł 1877
34058 List. Novb. 1874 39892 » ft łł 45106 List. Noyb. łł

34059 Maja Mai 1877 40049 Maja Mai 1877 45136 Maja Mai J1

34275 ff łł 1878 40110 List. Novb. 1873 45178 List. Noyb. łł

34305 »ł tt 1870 40185 Maja Mai 1874 45183 Maja Mai * łł

34331 łł *ł 1878 40189 ff łł łł  -»■ 45207 List. Noyb. łł

34332 List. Noyb. 1876 40203 ft tł 1878 45224 tt łł 1876
34440 . Maja Mai 40213 List. Noyb. 1876 45281 Maja Mai 1877
34657 ft ff 1878 40215 ff łł 1877 45370 łł łł 1878
34679 ff ft 1876 40223 tt łł łł 45371 łł łł ł?

34681 ff ff 1874 40279 Maja Mai
Tt 45533 List. Novb. 1877

34690 List. Novb. 1877 40392 ft 1878 45548 Maja Mai 1878
34768 Maja Mai 40469 tł ft V 45564 łł łł 1877
34799 łł » 1878 40626 łł ft 1877 45579 List. Novb. łł

34819 List. Novb. 1877 40631 łł ff 1878 45632 Maja Mai 1878
34831 w łł 1872 40725 « tt łł 45658 łł tł 1876
34843 Maja Mai 1875 40802 łł tt 11 45673 ft yy 1878
34876 Maja Mai 1878 40862 List. Novb. 1877 45694 ft ft ty

34889 n v» 4 0 -i 80 łł łt 1876 45712 ft yy

34899 List. Novb. 1877 40982 łł » łł 45746 List. Noyb. 1877
35041 Maja Mai 1878 40383 łł ft 1874 45956 tt yy

35042 łł ft 1875 4 i 003 Maja Mai 1876 45960 Maja Mai 1878
35138 31 ft 1878 41071 List. Noyb. 1877 45979 >ł

35247 11 n 1877 41078 Maja Mai 1878 46039 List. Novb. 1877
35437 List. Novb. 1874 41082 łł ♦i tł 46080 Maja Mai 1878
35621 Maja Mai 1878 41220 List. Novb. 1874 46101 jf 1877
35643 łł 41233 Maja Mai 1878 46163 List. Noyb. 1875
35705 ff *! 41277 List. Novb. 1875 46192 » Jt 1877
35768 ff n 41316 w tt 1877 46203 Maja Mai łł

35832 ff n 41324 Maja Mai 1878 46243 List. Noyb. 1876
35859 ił tr 41333 List. Noyb. 1875 46272 Maja Mai 1878
35976 łł « 1875 41373 Maja Mai 1878 46314 ft łł tt

36020 łł łł 1876 41379 tł ff łt 46342 List. Novb. 1877
36030 łł łł 1877 41393 List. Noyb. .1876 46385 tt tt łł

.36100 łł łł 41491 31 łł 1877 46435 Maja Mai 1878
36159 łł ff 1875 41528 Maja Mai 1878 46456 ' łł łł tt

36210 List. Novb. 1875 41547 ff łł 1876 46529 JJ tt 1877
36406 Maja Mai 1877 41584 ff f» 1878 46570 tt 33 187 8
36407 ff ;? 1878 41599 tt ł ł 1875 46659 ft V n

36447 ff n 41627 łł tt 1878 46664 ff ff tt

36485 List. Novb. 1877 41701 łł łł 1878 46680 ff łł tt

36634 Maja Mai 1878 41725 Maja Mai 1878 46695 ff łł ft

36676 łł łł 1875 41774 łł łł 1877 46703 List. Novb. 1877
36690 List. Noyb. 1877 41815 łł łł 1874 46713 łł łł łł

36775 Maja Mai 1878 41893 łł ft 1878 46819 Maja Mai 1878
36815 11 ł l 41929 łł ft łł 46918 ft łł łł

36832 H
11 42108 List. Novb. 1877 46948 ff łł tt

36833 łł
I ł 42240 Maja Mai 1878 46990 tt tt n

36867
łł 42254 List. Noyb. 1876 47154 List. Noyb. 1876

36872 „

37 ff 42412 Maja Mai 1878 47359 Maja Mai 1878
36958 ft 1876 42437 List. Noyb. 1877 47399 tf w fy

37046 tt ff 1878 42507 Maja Mai 1878 47402 tt f j

37064 łł 42510 » tt 1877 47432 ł ł

187737190
37274

tt

List.
ft

Noyb.

ff

1874
42562
42571

n

tt

tt

ff

1878
1875

47496
47580

List. Novb.

37279
37288

List.
11

Noyb.
11

1876
11

42669
4*2693

ft

w

ft

»

1878
»

47690
47809

Maja
33

Mai 1878

37364 Maja Mai 1877 42766 łł 1877 47998
tt łł ft

37373 List. Noyb. tt
42848 y-List. Noyb. tt 48057

ff tt tf

37400 Maja Mai 1875 11
»

łł tt
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Kwota -= I
----------

kapitału Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty
Złr. "1T1* » dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo

HaJńtalS* 
Srtrog 

® « I b r n

J\/!k
8Judfjnf)rung8*£ermin

M
9łti(f)al)liing&--%ermin

JV&
97udfjaMung0*3>rmiti

M
Qf!u<t)at)[img8;Sermin

M SłiutfjdhliingS-Tfrmin
brn ltrn brn ltrn ben ltrn ben ltrn brn ltrn

32 Maja Mai 1878 2204 Maja Mai 1878 3952 List. Novb. 1876 6549 Maja Mai 1878 8341 List. Novb. I87b
181 n *1 f* 2205 » n 1876 4066 Maja Mai n 6652 n 71 8344 Maja Mai 1878
207 List. Novb. 1876 2228 r 79 9f 4105 79 19 1878 6663 19 fj 1874 8356 79

1876
233 Maja Mai 1878 2235 99 1878 4238 List. Noyb. 1877 6692 19 n 1878 8392 79

1878
308

. 99 99 2263 n f f 19 4279 Maja Mai 1878 6727 List. Noyb. 1875 8408 List. Novb. 1875
337 List. Novb. 1869 2337 n 9 7 4288 List. Novb. 1876 6802 » 71 1876 8447 Maja Mai 1878
422 Maja Mai 1877 2481

» 1876 4335 Maja Mai 1877 6849 Maja Mai 1874 8458 List. Novb. 1875
:

430 * w 1878 2509 » 71 1877 4556 List. Novb. 19 6901 List. Novb. 1877 8673 Maja Mai 1878
445 19 n 99 2514 79 n 1878 4636 Maja Mai 11 6927 Maja Mai 1878 8678 Ti ł> W

461 Maja Mai 1876 2532 List. Noyb. 1877 4669 99 19 19 6959 n n 99 8702 71 99 i*

481 a a * 2533 99 f t 1875 4691 19 ' 1878 7208 11 11 11 8708 71 99
1876

547
n

1878 2596 Maja Mai 1876 4769 11 19 1877 7253 » 71 99 8737 List. Novb. 1876
575 List. Novb. 1876 2642 List. Noyb. 1877 4808 79 11 1875 7264 91 11 99 8767 99 19 n

591 1875 2847 19 - 1874 4871 19 99 1877 7266 List. Novb. 1875 8852 99 U n

696
99

Maja Mai 1878 2862 Maja Mai 1876 4887 19 19 1878 7275 Maja Mai 1878 9009 Maja Mai 1878
710 List. Novb. 1875 2898 99 99 99 5018 List. Novb. 1877 7346 19 11 79 9073 99 n 1876
716 Maja Mai 1878 2971 19 19 1878 5053 11 » 1876 7388 List. Novb. 1877 9184 Ti 1878Oo1

0 736 List. Novb. 1877 3002 Hf V 99 5079 Maja Mai 1878 7422 Maja Mai 1878 9223 19 99 79

795 Maja Mai 1878 3034 99 » 99 5193 19 >9 n 7432 11 11 9251 List. Novb, 1877
i 803 1876 3222 91 99 1875 5214 99 99 19 7472 11 » *» 9303 Maja Mai 1878

836 1878 3255 99 99 1877 5349 71 99 1877 7608 List. Novb. 1874 9370 91 19 79

1074
7 ) 1876 3348 99 19 1878 5476 List. Novb. 1876 7787 Maja Mai 1875 9388 19 n 1877

1088 1878 3465 List. Novb. 1876 5508 Maja Mai 1878 7842 19 i ł 1878 9496 11 71 1878
1181 M 1875 3535 Maja Mai 1874 5750 List. Noyb. 1876 7866 91 19 n 9621 79 79 99

1185 1877 3559 99 99 19 5762 Maja Mai 1878 7877 0 19 1877 9641 79 li Ti

1203 1878 3579 99 17 1878 5957 79 19 99 7928 List. Novb. 99 9644 List. Novb. 1877
1247

Ti

List. Novb. 1877 3591 99 99 1877 6095 List. Novb. 1877 7940 19 T> Tt 9675 Maja Mai 1878
1326 Maja Mai 1878 3607 *9 99 1878 6138 Maja Mai w 7951 Maja Mai 1875 9705 List. Novb. 1876
1335 Maja Mai 1877 3738 99 19 19 6163 91 19 1878 7966 19 11 1878 9800 Maja Mai 1878
1398 List. Novb. 99 3809 Maja Mai 1876 6325 Lrst. Noyb. 1877 8046 11 Ti 99 9846 List. Novb. 1876
1468 Maja Mai 1878 3863 H 7) 1878 6346 19 99 1876 8222 19 11 11 9951 Maja Mai 1877
1611 3870 j j » V 6 3 '4 77 19 1877 8224 Maja Mai 1878 9999 T) n 1878
1780 79 3917 99 » 11 6483 17 99 1874 8241 List. Novb. 1874 10112 79 99

1868 99 3922 99 99 11 6521 Maja Mai » 8310 71 11 1877 10151 71 71 V

2038 79 3926 List. Noyb. 1873 6528 Ti 99 1877 8338 19 71 79 10182 91 19 1878
2143 99 19 3943 Maja Mai 1877

52 Maja Mai 1878 5766 Maja Mai 1878 12133 Maja Mai 1878 17799 Maja Mai 1878 24001 Maja Mai 1878
123 99 5853 99 7) 99 12195 99 19 99 17912 H 99 Ti 24032 19 19 1877
173 5880 99 99 19 12224 List. Novb. 1875 17920 91 71 1877 24045 List. Novb, 1875
209 List. Novb. 1877 5990 Ti H 1876 12435 Maja Mai 1878 18096 List. Novb. 99 24046 11 11 1877
213 Maja Mai 1874 6095 List. Novb. 1877 12442 79 v> 19 18211 Maja Mai 1878 24047 79 19 1876
396 1878 6206 Maja Mai 1878 12549 19 19 n 18220 tJ Ti 1877 24210 Maja Mai 1878
483 99 6325 List. Noyb. 1877 12551 71 11 1876 18227 Lisfc. Noyb. 1876 24211 *9 19 91

550 6335 Maja Mai 1878 12615 » 19 » 18272 71 79 1877 24216 79 79 n

581 1876 6380 w 99 12632 19 Ti 1878 18314 Maja Mai 1878 24311 List. Novb. 1877
593 1878 6597 ♦  » n 1877 12724 19 n 71 18343 11 71 19 24495 19 n 99

780
) ł

99 6660 99 n 1875 13044 List. Noyb. 1875 18468 List. Novb. 1877 24693 Maja Mai 1876
1079

99

99 6854 99 99 1878 13159 Maja Mai 1878 18908 Maja Mai 1878 24756 List. Noyb. 19

1230 6874 m 99 99 13270 19 11 79 18945 n u 24772 79 79 1877
1434 1875 6921 19 19 1877 13295 Ti r> 19 18949 List. Noyb. 1874 24795 Maja Mai 1878
1655 List. Noyb. 1876 6942 99 99 1878 13386 n n 1876 18958 Maja Mai 1878 24800 m 99 79

1656 Maja Mai 1878 6950 List. Novb. 1875 13446 19 11 1878 19029 n » 24838 n 19 łł

1758 List. Novb. 1877 6951 Maja Mai 1878 13465 List. Novb. 1876 19182 91 ?ł 1876 24909 V *. 1876
1916 Maja Mai 1878 7003 n 91 99 13480 99 1877 19263 Ti » 1878 24915 71

1878
1967 u 1874 7052 List. Noyb. 1876 13570 99 » 91 19269 17 71 I ł 24964 71 » 99

2042 i* 1878 7108 Maja Mai 1878 13573 99 » 71 19607 19 19 99 25017 79 19 w

2208 99 99 7225 99 99 79 13580 19 11 1874 19612 19 99 19 25062 19 y>
1875

2305 99 99 7308 99 . 19 99 13612 Maja Mai 1-878 19700 19 99 7% 25086 79 19 1878
2380 99 W 7433 0 19 19 13613 List. Novb. 1877 19769 n 71 n

25134 79 99 Ti

2392 List. Novb. 1877 7580 99 „ 19 13762 Maja Mai 1878 19826 19 19 79 25159
19, 7> u

2400 Maja Mai 1878 7747 List. Novb. 1876 13793 w Ti Ti 19947 71 71 Ti 25191 97 79 Ti

2705
J

n 9f 7861 n 99 1877 13824 99 11 1877 20030 11 19 11 25374 19 19 V

2717 99 f j 7953 Maja Mai 1878 14050 List. Noyb. » 20267 List. Noyb. 1877 25390 Ti 19 »1
2899 yy 19 99 8029 List. Novb. 1877 14080 Maja Mai 1878 20270 Maja Mai 1876 25553 11 Yi 71

2954 79 n 1875 8141 Maja Mai 1878 14226 97 i i 1876 20343 n n 1878 25601 Maja Mai 1877
3014 List. Noyb. 1877 8288 List. Noyb. 1877 14245 99 a 71 20374 List. Novb. 1876 25715 List. Noyb. 19

3143 Maja Mai 1878 8345 Maja Mai 1875 14322 99 Ti 1878 20546 Maja Mai 1875 25739 Maja Mai 1878
3162 99 99 99 8350 W 99 1878 14411 19 71 11 20614 71 u 1878 25752 List. Novb. 1876
3219 99 yy 99 8576 79 91 H 14511 Ti 99 19 20758 List. Noyb. 1875 25893 Maja Mai 1877
3331 n Y) 919 8613 List. Noyb. 1875 15003 19 71 91 20885 Maja Mai 1878 25921 71 1878
3390 » y> 9) 8667 Maja Mai 1878 15032 List. Novb. 1877 21058 91 11 1876 25972 List. Noyb. 1877
3491 n 99 1877 8695 List. Novb. 1875 15218 Maja Mai 1878 21088 19 79 1878 26049 Maja Mai 1878

1000 3514 n 99 1878 8709 91 M 7) 15219 List. Novb. 1874 21128 19 79 1} 26131 ł ł 19 79

3526 List. Novb. 1877 8854 Maja Mai 1878 15240 Maja Mai 1878 21148 99 T> 19
26192

t ł 19 V,
3610 19 99 1874 8926 11 91 99 15517 91 1 9 n 21158 i i 71 99 26309 List. Noyb. 1874
3668 Maja Mai 1878 9076 91 99 19 15612 79 n 1877 21227 List. Novb. 1877 26354 Maja Mai 1878
3968 j f 99 99 9132 99 99 99 15614 List. Noyb. 19 21444 Maja Mai 1876 26404 Ti V 99

3975 99 9191 y> 99 99 15669 19 1875 21552 19 99 1878 26412
79 71 1875

• 4128 99 1876 9243 99 99 99 15688 Maja Mai 1878 21591 79 11 99 26512 List. Noyb. 1877
4142 1878 9313 19 19 99 15757 List. Novb. 1877 21679 u Ti 19 26632 Maja Mai 1878
4144 List. Novb. 1875 9378 » 19 1877 15868 Maja Mai 1878 21769 Ti 99 1874 26908 11 11 1876
4173 Maia Mai 1878 9413 19 99 1878 16091 n 99 1876 21862 71 99

1878 27038 List. Noyb. 1877
4186 99  « 9426 List. Novb. 1875 16153 List. Novb. 1877 21951 19 99 U 27150 Maja Mai 1878
4227

ł>

f j 9523 Maja Mai 1878 16218 Ti 79 Ti 22025 n 11 99 27190 n Ti 99

4280
99

List. Novb. 1877 9582 91 V, 1875 16236 Maja Mai 1873 22146 19 19 1878 27230 19 n n

4313 Maja Mai 1878 9913 Maja Mai 1877 16289 19 11 1878 22174 Y) 99 1876 27365 71 99

4414 9960 71 19 1878 16303 79 19 19 22225 99 19 1878 27474 List. Noyb. 1877
4481 List. Novb. 1874 9991 List. Novb. 1876 16405 List. Nevb. 1875 22230 19 99 1875 27480 Ti Ti 1875
4593 1875 10167 Maja Mai 1878 16429 ' Maja Mai 1878 22450 99 71 1878 27570 99 » 1874
4610 Maja Mai 1878 10240 11 16532 99 n 99 22456 99 79 1877 27574 Maja Mai 1878
4621 10291 H 99 1877 16534 79 99 Ti 22468 19 91 1876 27802 11 H 11
4634

19

10405 V 1878 16544 19 V 1876 22475 W Ti » 27841 99 19
1877

4727
»

List. Noyb. 1877 10653 99 r> » 16662 ' Ti 99 1877 22537 19 99 1878 27882 List, Noyb. 19

4814 Maja Mai 1878 10669 91 99 99 16663 19 19 1878 22562 91 T9 99
27998 79 71 91

4876 10788 7f 99 91 16693 79 99 y> 22658 79 19 99
28014 Maja Mai 1876

4897
4912
4950
4955

99

List.
Maja

99

List.
Maja

99

Novb.
Mai

n

Noyb.

1876
1877
1874
1875

10820 
10905 
U117 
11225

79

99

11

91

99
1?
7 9

99

1877
1878

16730
16743
16756
16799

19

99

19

List.

99

15
79

Novb.

i i

19

1875

22679
22686
22726
22731

79

19

99

List.

79

n

19

Novb.

Ti

V)

1877

28019
28115
28189
28201

.

79

„

List.

i ł

99

Noyb.

1878
1876
1877

5066 Mai 1878 11287 List. Novb. 1874 16890 Maja Mai 1878 22753 Maja Mai 1875 2824?
99

1876

5150 11509 Maja Mai 1878 16902 . 99 99 22832 List. Noyb. 1876 28259 Maja Mai 1878
5164

99 99 19

11572 List. Noyb. 1877 16924 19 19 19 22953 Maja Mai 1878 2828
1877
18755193

99 79 19

11635 Maja Mai 1878 17292 99 99 » 23120 » I ł 99 2831? List. Novb.
5205 Jt 1877 11679 17480 „ 19 19 23261 99 99 99 28321 , , i i

5277 n 79 1878 11725 1750C . 19 19 23356 99 99 284 L1 Maja Mai 1373
529? 79 1877 11741 17561 n 99 11 23586 « 99 19 2848 99 H

529r » 99 1878 11768 List. Novb. 1877 17586 List. Noyb. 1875 23651 1i 79
2867i 99 99

5341 » 99 •» l l o 3 l Maj'a Mai 1378 17627 51 91 2384E n 71
2868( 99 19

5361 n 99
Q 7 Ą 11 <i 12 List. Noyb. 1867 17721 Maja Mai 1878 23875 Y) 1877 287913 List. Noyb. 1876

5641 99 1 nnic __ _ 11 2399C 99 1878 2884 1 Maja Mai 1878
571£ » W



o

Kwota
kapitału

Złr.

'Rapifal^
Setrag
©ulfaen

1000

Termin wypłaty 
dnia Igo

Stu<fjaf)lung3=£crmin 
ben Itcn

29013 List. Novb. 1877 29375
29106 Maja Mai 1878 29414
29176 List. Noyb. 1874 29553
29255 1877 29558
29355 Maja Mai 29628
29356 1878 29643

M.

Termin wypłaty 
dnia Igo

SRudEjałpung^Sermin 
ben lten

List.
Maja

List.

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

SiiiijałjIungS^Sermin 
bcn lten

M,

Termin wypłaty 
dnia Igo

9łfid3Qf)fung8--Sfrmin 
bcn lten

Novb. 1877 29719 Maja
Mai 1878 29735

1877 29838
n 1878 29899 List.
yy » 29923

Novb. 1877 29958 Maja
Mai 1878 136J Maja

yy 1541 List.
n » 1607 Maja

Mai 1878
rt *

1876
Noyb. »

Mai 1878

30100
30124
30141
30198
30216

Maja Mai
» n

List. Novb.
Maja Mai

1876 
1878
1877
1878 
1876

M.

Termin wypłaty 
dnia Igo

$t u tfj afi lungiL-Je rmin 
bcn lten

30361
30420
30456
30475
30507

Maja Mai 1878

5000 7i
708)

1103

Maja Mai 1875 
1878

1137
1276
1318

Maja Mai 1878 
Novb. 1877 
Mai 1878

1677
1754
1823

Maja Mai
X • " *List. Novb.

1878

1877

1838
1912

Maja Mai 
List. Novb.

1876

10000 224
234

Maja Mai 1878 306
485

Maja Mai 1878 9241
1005

Maja Mai 1878 1072
1432

Maja Mai 1878 2177
2187

Maja Mai 1878

B) O bligacye Lit. A. B) ®4mIM?erf<t>reibnngen Lit. A.

Kwota 
kapita
łu  złr. 
JtapL 
tal8* 

Betrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

SfiutfjapIungS^ermin 
ben lten

M

Kwota 
kapita
łu  złr. 
Itapi-- 
tałfL 

S3etrag 
©ulben

Term in wypłaty 
dnia Igo

9tndfyal)[ung8--3:ermtn 
ben l ten

M

50 List. Novb. 1876 5573 400 List. Novb. 1876 7643!
50 Maja Mai 1870 5613 50 Maja Mai 1874 7621

460 n p 1878 5627 100 List. Noyb. 1875 7654
2600 List. Noyb. 1866 5646 100 Maja Mai 1877 7681
1470 Maja Mai 1878 5662 1100 11 n 1878 7922

350 » » » 5737 600 P i i 11 7927
50 yy n 1867 5756 50 »1 i i 11 8033

360 jt •n 1878 5773 400 List. Noyb. 1877 8194
100 j j yy 1875 5800 100 Maja Mai 1878 8241

50 yy w 1876 5951 50 List. Noyb. 1865 8249
50 List. Novb. 1877 6060 50 List. Noyb. 1876 8394

200 Maja Mai 1878 6061 500 Maja Mai 1878 8396
50 Maja Mai 1870 6308 50 JJ 11 11 8417

7000 yy P 1878 6328 100 Ił n 1877 8454
800 V p r> 6345 100 t yy 1878 l. 8471
200 List. Noyb. 1876 6401 50 List. Noyb. 1876 8475

7200 Maja Mai 1878 6490 500 Maja Mai 1878 8501
1250 11 p 6505 500 n n P 8543

230 List. Novb. 1863 6510 100 List. Noyb. 1872 8578
230 Maja Mai 1862 6512 300 Maja Mai 1878 8580

50 » P 1861 6513 800 11 n P 8629
50 List. Novb. 1863 6521 400 List. Novb. 1876 8660

100 Maja Mai 1860 6677 100 Maja Mai 1878 8685
100 * yt 1876 6679 1100 List. Noyb. 1876 8695
200 w Tf 1878 6898 50 p w 1874 8721
100 *y V 1873 7022 200 Maja Mai 1877 8740

50 List. Novb. 1876 7L42 100 1878 8741
100 P n 1877 7143 200 List. Noyb. 1874 8754

50 M aja Mai 1871 7246 100 Maja Mai 1878 8816
2000 Maja Mai 1878 7248 50 1878 8827

50 P yy 1877 7263 800 1877 8929
50 Maja Mai 1874 7306 100 List. Novb. 1868 11.8957
50 List. Novb. 1873 7347 100 Maja Mai 1876 8963

7000 Maja Mai 1878 7424 50 1874 8964
100 List. Noyb. 1877 7447 100 List. Noyb. 1876 8970

1300 Maja Mai 1878 7456 300 Maja Mai 1878 8992
50 n » n 7457 300 List. Noyb. 1877 9013

2150 n yy yy 7503 100 Maja Mai 1878 9078
800 n VJ n 7511 200 List. Noyb. 1877 9086
890 w » yy 7578 50 Maja Mai 1874 9262

Kwota 
kapita
łu  złr.

tais*
Setrag
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

gtudja^lungS^Sermin 
ben lten

M

Kwota 
kapita
łu  złr.

ta(8-
Setrog
©ulben

Term in wypłaty 
dnia Igo

StucfjafjlungiLSermin 
ben lten

211
257
651
849|
960

H l5 ;
1558!
20161
2030
2094
2095 
2385 
2402 
2404 
2819 
2934 
2994 
3517
3659
3660 
3774 
3802 
4028 
4135 
4334 
4420 
44.30 
4592 
4625 
4741
4782
4783
4784 
4803 
4820 
5132 
5388 
5520 
5522 
°550

250
200
200

4100
500
300

lOOOO
400
200

50
1000
2250

400
1000
4400

300
150
400
200
100
200

50
300
200

50
50

1250
1790

10000
100

1200
600
100
100
150

1050
600
200
100

10000

Maja
List.
Maja
List.
Maja
List.
Maja
List.
Maja

List.
Maja

List.
Mają

Mai
Novb.
Mai
Novb.
Mai
Novb.
Mai
Novb.
Mai

Novb.
Mai

N&yb.
Mai

List.
Maja

Novb.
Mai

11
L ;sł.
Maja

Nob.
Mai

1878
1877
1869
1877
1878 
1876 
1878
1870 
1878

1877
1878 
1877 
1873

1877

1878
1877
1878
1872
1873

1877
1878 
1876
1878

1876
1878

1871
1878

9306
9426
9440
9456
9564
9578
9603
9632
9656
9701
9931
9952

10032
10298
10346
10379
10386
10434
10598
10622
10697
10720
10733,
10323
10926!
10993
1L091
11233
11295
11335
11636
11655
11925
11999
12111
12157
12256
12291
12293

3000
8850

50
100

1100
200
100
200

1150
500
500

50
420
200
200
300
200
150
50

10000
700
150
100
450

2000
209

2)00
600
ioó
100
100
700

1550
200
10(9

6550
1550
300

1950

Maja Mai 1878

List.
M aja
List.

ff
Maja

Novb.
Mai

Novb.
»

Mai

1874
1878
1874
1877 
1876
1878 
1876 
1878 
1876 
1878

List.
Maja

Noyb.
Mai

Maja Mai

ss
List.
Maja

L ist.
Maja

.
Novb.
Mai

Novb.
Mai

1877

1878

1877
1878

187R

1878
1876 
1878

1877
1878

1877
1878

r  L i t  A TVTti Q 4 71 aa A  A f )f )  . złr‘ % c z ę ś c io w ą  kwotą 3.850 złr.
i .  U H .  i l .  i \ T .  3 . 4 / 1  uber fi. m iT b e n T S b e iT betrage bon T ^ 5 0 ~

II. Lit. A. Nr. 8.957 600 jlLLgggjgj™* 5QQzłr-
|L mit betu Słjeilbefrage bon fi. 500.

L w ó w  dnia 3 0 . K w ietn ia  1878. Leni Lorę den 3 0 . A pril 1878.



L w ó w ,

Drukiem K. Pillera 
1878.


